
LEDER      

Så er der ikke  
længe til nytår!

 Jeg tror alle ser frem til 2018 med en vis spænding. 
Og mon ikke nytårsaften for lederne i hestevæd-
deløbssporten bliver lidt roligere end sædvanligt? 
For mandag 1. januar bliver sporten herre i eget 

 hus, og skal selv stå for bl.a. tv-produktion, hos-
tingselskab for fælles spillepuljer, markedsføring, kom-
munikation osv.

Jeg ved, at ledelsen i Dansk Hestevæddeløb har ar-
bejdet stenhårdt de seneste mange måneder, og hårdt 
arbejde betaler sig som regel. Mange ting skal endnu 
falde på plads, og direktøren for Dansk Hestevædde-
løb, Henrik Friis, har varslet at netop oktober bliver 
en nøglemåned.

Hjælp til hvor du kan
I mellemtiden skal den klare opfordring fra Vædde-
løbsbladet lyde på, at du hjælper til hvor du kan. Måske 
kan du købe en følhoppe på en svensk internetauktion, 
måske kan du starte en spilleklub på din arbejdsplads, 
måske kan du sponsere et løb på din lokale vædde-
løbsbane, måske kan du opfordre dine børn til at gå 
til ponytrav i stedet for badminton eller springgym-
nastik, måske kan du annoncere i Væddeløbsbladet, 
måske kan du samle en flok venner og tage en tur på 
væddeløbsbanen.

Mulighederne er utallige. Men hestevæddeløbs-
sporten har brug for hjælp, hvis projektet skal lykkes. 
Det kræver i første omgang, at omsætningen opnår en 
markant fremgang. Men det kan også godt lykkes, når 
monopolet falder, og der kommer mere end én udbyder 
af spil på heste.   

Med venlig hilsen

Jesper Elbæk 
Redaktør, Væddeløbsbladet

Ledelsen i Dansk  

Hestevæddeløb har arbejdet 

stenhårdt de seneste mange  

måneder, og hårdt arbejde  

betaler sig som regel
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TIP REDAKTIONEN
Vi bringer altid gerne den gode historie i Væddeløbsbladet. Ligger du 
inde med en god idé,  så tip redaktionen på  jee@wiegaarden.dk
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KONG JEPPE 
AF AALBORG
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Serien består af 3 varianter, alle som fiberrige 8-mm piller, med et højt ind-
hold af letfordøjelige fibre, der har en gavnlig effekt på hestens fordøjelse, 
og dermed øger dens velbefindende og styrker 
immunforsvaret. Alle varianter fås i løs vægt, big 
bag og 15 kg sække

ENERGY: Velegnet til præstationsheste. 

HIGH: Velegnet til ungheste og heste 
 i moderat/ hård træning.  
MEDIUM: Velegnet til heste i let-moderat træning.

EQUSANA STRUCTURE 

 Forhandles i alle Land & Fritid butikker, på landogfritid.dk og hos udvalgte forhandlere. w w w.equsana.dk

STRUCTURE 
NY FIBERRIG FODERSERIE

-”Med Equsana Structure er jeg sikker på 
mine heste har det bedste fundament  for 
optimal præstation og trivsel – såvel i hver-
dagen som på væddeløbsbanen.”  
 Træner og kusk Gordon Dahl

Structure_A4_Trav_NY.indd   1 29/01/2016   14.25



TEK ST: JESPER ELBÆK 

KORT NYT

SIKKER SEJR TIL EFESOS I FYENSLØBET
Fyensløbsdagen i Odense på Fyens Væddeløbsbane gav en stensikker 
sejr til Efesos med Elione Chavez i sadlen. Gentleman Jack havde 
ellers vundet løbet både i 2015 og 2016, men nu var det Bent Olsen-
trænede Efesos’ tur.
Fyensløbsdagen var ellers lige ved at regne væk, men det blev besluttet 
at gennemføre løbsdagen, selvom galopbanen selvfølgelig var ekstremt 
våd og tung at løbe i. Det betød selvfølgelig, at de stærkeste heste havde 
de bedste chancer i Fyensløbet, hvor distancen var velvoksne 2300 
meter, og spillerne havde da også gjort Efesos til favorit i løbet, hvor 
førstepræmien var 60.000 kr.
Elione Chavez gav ikke konkurrenterne en kinamands chance for 
at pille ved favoritværdigheden. Spids hele vejen rundt i et malende 
tempo, hvor kun Marylen, Filip Stark og Good One kunne hænge 
nogenlunde på til slut.
På billedet bemærker Væddeløbsbladet en storskærm, som Fyens Væd-
deløbsbane tog i brug for anden gang i denne sæson. Første gang var 
på Richard Møller Nielsens mindeløbsdag, og på Fyensløbsdagen var 
der således levende billeder og reklamespots for løbsdagens sponsorer. 
Det var håbet fra ledelsen på Fyens Væddeløbsbane, at man også kunne 
vise billeder fra opløbssvinget rundt med et supplerende kamera, men 
det lod sig teknisk ikke gøre på selve dagen.
Men tommel op herfra til Fyens Væddeløbsbane for denne service, 
som vi erfarer kan tilbydes publikum for en standardudgift, som kun 
lige når at blive femcifret.

KÆMPE TRIUMF FOR 
DANSK OPDRÆTTER
Lars Marcussen har opdrættet et væld af 
”La Marc”-heste, men søndag 1. oktober 
oplevede han sin absolut største succes som 
opdrætter – og hesteejer for den sags skyld, 
for Candy La Marc er en af de heste, som 
Lars Marcussen og hans bedre halvdel 
Charlotte Almbjerg har beholdt selv.
Og det fortryder de nok ikke, for Candy 
La Marc gik til tops i Svensk Hoppe Kri-
terium, eller Svenskt Trav-Oaks, som løbet 
hedder på de kanter. Førstepræmien var 
på hele 1,4 mio. skr., og Candy La Marc 
vandt løbet efter sublim styring af kusken 
Erik Adielsson.
Adielsson kørte direkte til spids fra start-
sporet midt på vingen, men midtvejs i 
løbet slap Adielsson til løbets storfavo-
rit Dibaba. Ind på opløbet blev der per-
fekt plads til angreb, og Candy La Marc 
gik frem til forholdsvis sikker sejr i tiden 
1.12,6a/2140m.
Den danskopdrættede hest tilhørte ikke 
favoritskaren på trods af sejr i et af kvalifi-
kationsløbene, så tilhængerne fik pengene 
tilbage 25 gange i vinderspillet. Vædde-
løbsbladet ønsker stort tillykke!

Foto: Gorm Johansen

Foto: Kanal175
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easy-agricare.dk

DANSK DYRESTIMULI A/S HEDDER 
NU EASY-AGRICARE A/S
Med begrundelsen at de primære aktiviteter ikke længere 
hænger sammen med navnet, og at virksomheden har et 
øget internationalt aktivitetsniveau, så har Dansk Dyre-
stimuli A/S valgt at skifte navn til Easy-AgriCare A/S.
De kendte easy-produkter fortsætter, og også fremad-
rettet vil man fokusere på at producere innovative kva-
litetsprodukter baseret på halm og andre plantefibre til 
landbrugssektoren og hobbybetonet indhold, lyder det i 
en pressemeddelelse udsendt medio september.
Navne- og logoændringen trådte i kraft 1. oktober. 

Et af de største amatørløb i provinsen er ATAKs 
Fødselsdagsløb, hvor det blev til et forrygende op-
løb mellem to af Jydsk Væddeløbsbanes dygtigste 
amatørkuske.
Ved indgangen til opløbet lignede det sikker sejr 
til Uno Gardenia med Emil D. Mæhlisen, men 
indvendigt slog U S Flying kontra for Flemming 
Degn, og da målfotoet blev fremkaldt, så kunne 
dommerne ikke skille de to heste ad, og måtte 
dømme dødt løb.
Der var 22.500 kr. til hver af de to heste, men ud 
over det sportslige, så var det store samtaleemne 
en sammenkørsel efter 250 meter, hvor Vupti B 

K med Ina Damgaard blev påkørt bagfra af Bosse 
Game med Christina Olsson, hvorved Damgaard 
blev slynget ud af sulkyen. 
Væddeløbsbladet skal nok lade være med at kloge i, 
om der skulle have været omstart. Vi nøjes med at 
konstatere, at Ina Damgaard flot holdt fast i sin hest, 
og at mange af deltagerne i finalen i ATAKs Fød-
selsdagsløb fik deres chance i løbet totalt spoleret.
Dommerne takserede episoden til bøder til Ina 
Damgaard (uforsigtig kørsel med fejlende hest) og 
Christina Olsson (uopmærksom kørsel), hvilket er 
vanskeligt at være uenig i. 

Foto: Ole Hindby

DRAMATIK FOR ALLE PENGENE I ATAKS FØDSELSDAGSLØB
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SPORT        Aalborg Store Pris

TEK ST: JESPER ELBÆK | FOTO: DIT TE HESSELBORG 

Aalborg-træner Jeppe Juel havde en fremragende Aalborg Store Pris-weekend, 
hvor stalden blandt andet tog sig af begge Derbyrevancher

JE P P E  J UE L S

jubelweekend



Der var trængsel i vindercirklen, da Bastian T havde vundet Aalborg Store Pris. 
Hesten ejes af Bastian Stable og opdrætter Tom Holst Larsen ses yderst til højre.



Der er ikke noget at sige til, at Jeppe Juel efter løbene søndag 
aften stod på staldterrænet og pustede ud med et veltilfreds 
smil på læben. For det var gået ret godt i Aalborg Store Pris-
weekenden for den karismatiske hjemmebanekusk.

Ret godt på jysk altså. Ikke alene nappede Team Jeppe 
Juel både Aalborg Store Pris og Aalborg Hoppechampionat. 
Nej, det blev også til sejr i Liga 1-løbet med den kommende 
VM-deltager Tripolini V P samt i hoppernes Auktionsløb 
med Dusty Shadow.

Bastian T baskede Bad Moon og Burgeren
Derbyrevanchen Aalborg Store Pris havde samlet otte delta-
gere på forhånd, og da Morten Juul-trænede Blachman måtte 
slettes på grund af halthed, så var der kun syv heste tilbage, 
da startbilen accelererede væk foran et talstærkt publikum.

Den ellers så suveræne Derbyvinder – og lige så sikker 
vinder af Jydsk 4-årings Grand Prix i Aarhus – Bvlgari Peak 
var ikke samarbejdsvillig på dagen, og galopperede sig bort 
tidligt. Træner og kusk Steen Juul udtalte til Danskhv.dk 
efter løbet, at det altid ligger i luften med Bvlgari Peak, at 
dette kan ske. 

I stedet kunne Derby-treeren Bad Moon Rising tidligt 
i løbet tage spids, og efter mellemtider på 1.11,6/500m og 
1.13,8/1000m, så regnede de f leste vel med, at Skive-ama-
tøren Peter Rudbecks stjerne skulle holde hele vejen hjem. 

Men sådan gik det ikke, for dels gik tilbagevendte Big 
Mac P D forbi Bad Moon Rising på selve målstregen, og 

Længst til venstre går Bastian T (5) uimodståeligt frem, og speeder let forbi Big Mac P D (2) og Bad Moon Rising (3).

SPORT        Aalborg Store Pris

bekræftede dermed sin fine form efter sejren i Dansk Trav 
Derby Consolation tre uger tidligere, men ude i fjerde spor 
havde Jeppe Juel også for alvor fået gang i ENS Snapshot-
sønnen Bastian T.

Bastian T leverede også en fantastisk afslutning i Dansk 
Trav Derby, som dog ”kun” rakte til en sjetteplads i mål-
fotoafgørelse med Babymoney og Blachman. Denne gang 
gav det fuld potte, da Bastian T sejlede forbi ude i banen til 
stor jubel for hele Team Juel, som havde taget opstilling på 
staldsiden helt ude ved travbanens kant.

Bastian T sejrede i toptiden 1.13,2a/2140m, en tangering 
af løbsrekorden i Aalborg Store Pris, som i øvrigt indeha-
ves af en anden Jeppe Juel-trænet hest, nemlig elitehesten 
Stelton.

Jeppe Juel uden Bikini
Der er allerede lavet mange jokes omkring navnet på den 
Jeppe Juel-trænede Hoppe Derby-vinder Bikini, men når 
Jeppe var uden Bikini, så er det fordi catchdriver Peter Ing-
ves havde fået genvalg i sulkyen efter den suveræne sejr på 
Charlottenlund Travbane tre uger tidligere.

Aalborg Hoppechampionat blev pudsigt nok næsten en tro 
kopi af Dansk Hoppe Derby. Bikini kunne ikke svare spidsen 
fra start, men startraketten Bella Mont galopperede i topfart 
ind igennem første sving, og så havde Bikini taktstokken. På 
samme måde som i Hoppe Derbyet, hvor det bare var Barolo, 
der galopperede i føring.
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Velanbragt i spids, så skulle ingen nyde noget af at presse på. 
Den kommende vinder af kusketalentkonkurrencen Sigter 
Mod Stjernerne, Kasper Foget, kørte fremad med Byeby-
eandover – i håbet om, at Jeppe Juel ville komme frem til 
dødens med Barolo for at afløse ham. Og Jeppe Juel var da 
også på vej frem, men så blev det igen til galop for Barolo.

I ryggen på Bikini sad Nicolaj Andersens stjerne Beatriz, 
som i 2016 vandt både Grand Circle 3-års Hoppechampio-
nat og Dansk Hoppe Kriterium og som i Hoppe Derbyet 
blev fjerde. En overgang lignede Beatriz da også en trussel, 
men da først Peter Ingves gav Bikini afgangssignal med 
350 meter hjem, så f løj Great Challenger-datteren frem til 
stensikker sejr i banerekordtid 1.12,8a/2140m. Hurtigere 
end hingstene løb i Aalborg Store Pris dagen efter, og da 
Kim Holleufers opdræt selv gjorde grovjobbet fremme i 
spids, så kan tiderne vel godt sammenlignes direkte?

Tripolini V P er klar til VM
Liga 1-finalen på Aalborg Store Pris-dagen blev vundet af 
Tripolini V P efter en femstjernet præstation. Fra start var 
der hård kamp mellem O’Grady med Jeppe Rask og Stand 
And Deliver med Birger Jørgensen. Rask ville køre i spids, 
og så måtte Jørgensen ned i ryg. Det blev skæbnesvangert.

Jeppe Juel kørte tidligt frem udvendigt på O’Grady med 
Tripolini V P, og det stod ret hurtigt klart, hvem der var 
bedst af de to. Tripolini V P koblede greb rundt sidste sving 
og gik til spids, men O’Grady blev træt og skovlede Stand 
And Deliver ned som sidste hest.

Spørgsmålet var så, om Jeppe Juel kunne holde de ryg-
kørte Sejr Gammelsbæk – første start for Aalborg-træner 
Peter Jensen – og Anders Pedersens stjerne MagicCar-
petRide US væk ned mod mål. Men det gik med bred mar-
ginal, og Tripolini V P sejrede i 1.11,8a/1640m. Et godt 
stykke fra Stand And Delivers banerekord på 1.10,7 – men 
alligevel gav Jeppe Juel VM-tvivlerne klar besked om, at det 
er en hest i topform, som rejser til Yonkers Raceway i New 
Jersey mens dette nummer af Væddeløbsbladet bliver trykt. 
VM-løbet ”International Trot” køres lørdag 14. oktober.

Stor succes for Stutteri Shadow i auktionsløbene
Lørdag blev der afviklet to auktionsløb, et for hopper og et 
for hingste/vallakker. Og begge løb blev vundet af Stutteri 
Shadow-opdræt. Jeppe Juel-trænede Dusty Shadow med 
Peter Ingves i sulkyen kunne på de allersidste meter ned-
speede Jeppe Juel-kørte Dicte Skovsende, trænet af kolle-
gaen Peter Jensen, i hoppernes udgave af auktionsløbet. Ti-

Jeppe Juel-trænede Bikini tog sig af Aalborg Hoppechampionat med catchdriver 
Peter Ingves i sulkyen. Og vanen tro skulle benet i vejret på æresrunden.
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Opdrætter Niels Jørgen Jensen i lyslilla polo var glad som en spillemand efter løbene lørdag. Det var nemlig to Stutteri Shadow-opdræt, 
som vandt begge auktionsløb. Dusty Shadow (nedesrt) vandt hos hopperne og Damien Shadow (øverst) tog sig af hingstenes udgave.

SPORT        Aalborg Store Pris

den for begge heste blev 1.18,5a/2140m.
Fem løb senere kunne Damien Sha-

dow så gøre det samme ved Dumbo, som 
måske blev kørt en anelse for offensivt af 
kusken Gordon Dahl. Det syntes han i 
hvert fald selv efter løbet… Fra start så 
man en hidsig duel mellem Bent Svend-
sen og Steen Juul, som kørte hhv. Darwin 
Ice og Daytona. Der måtte en åbning på 
1.11,7/500m til, før Juul kunne komme 
til spids, og det er vel spørgsmålet, om 
det er helt absolut nødvendigt at åbne så 
hårdt med 2-årsheste.

Men Damien Shadows sejr kan der ikke 
pilles ved. Henrik Lønborg styrede Quite 
Easy U S-sønnen roligt rundt, var ikke 
med i det hårde udgangstempo, og kunne 
stille og roligt måle sejren ind. Vinderti-
den blev 1.16,8a/2140m og i begge auk-
tionsløb var der 50.000 kr. til vinderen. 
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Tripolini V P var klart bedst i Liga 1-finalen og er helt klar til VM-løbet International Trot i USA 14. oktober.

Flot sport hele 
weekenden
Vejret var godt i Aalborg hele 
weekenden, hvilket jo ikke er 
nogen selvfølge i Danmark. 
Samme weekend var der i 
øvrigt skybrud i København, 
hvilket satte en stopper for 
både cykelløb og motionsløb.

Travbanen var i topskik, og 
der blev vist mange flotte præ-
stationer på ovalen både lør-
dag og søndag. Det kommer 
for vidt at omtale dem alle, 
men på disse sider fremhæver 
vi noget af det bedste fra en 
fremragende Aalborg Store 
Pris-weekend.   n   

 

TYSK KVALITETSPRODUKT – GOD PRIS
Ekstrem sikker og hestevenlig indretning, uanset om du vælger bil eller trailer.

Lasteevne min. 1200 kg. på alm. kørekort (B/E med trailer)
Klassens mest omfattende standardudstyr

Trailer indrettet helt som bilen med siderampe m.m.
Siden 2015 og igen i 2016 Europas mest solgte 2-hestes transport.

Vælg mellem: 
Peugeot Boxer 163 hk – manuelt gear
Opel Movano 170 hk – automatgear

Trailer T1-T2-T3

Equidana Horse Homes ApS. Elmelundhaven 26 · 5200 Odense V · Telefon 66166902 / 40506300 · info@equidana.dk · www.equidana.dk

EQUIDANA STABLEHOPPER
2-HESTES TRANSPORTER OG/ELLER 2-HESTES TRAILER M/U LIVING

NU OGSÅ 
SOM BOKSBIL 



Kredsen omkring Confidence med familien Spengler fra 
Vestsjælland i spidsen, suppleret med hjælpetræner og fast 
kusk Ken Ecce, kan med rette engang imellem lige stoppe 
og knibe sig i armen over, om det virkelig er rigtigt med den 
3-årige travhest Confidence.

Great Challenger-sønnen har indledt karrieren i denne sæ-
son med sejre på stribe, og har virkelig vist lovende takter, så 
der er fra mange sider en forventning om, at netop denne hest 
kan være blandt årgangens bedste. 

– Vi var jo fuldstændig nye i det her 
med travet, så et eller andet sted var 
Confidence jo for os ”bare” en hest.

– Hvor god en hest som Confi-
dence så kan blive, har jeg slet in-
gen mening om, men så længe han 
fortsætter med at præstere, så må vi 
se, hvad det bærer til, indleder Pe-
ter Spengler, som har haft adskillige 
heste igennem sine hænder gennem 
mange år, og dyrkede ridebanespring-
ning en lang periode.

Netop Peter Spengler forbinder mange med galopsporten, 
hvor familien har haft stor succes med hoppen Caitlin, men 
nu er der så mere eller mindre tilfældigt også blevet plads 
til travsporten – vel at mærke ikke ”enten/eller”, men ”både/
og” for hele familien.

– Vi fik travhoppen Uni Håleryd, som er mor til Confi-
dence, fra Carsten Ømark Andersen og Lasse Jespersen, der 
havde lavet nogle afkom på hende.

– Planen var så, at vores små piger skulle ride på hende, 
men da de så holdt op med at ride, gik Uni Håleryd bare 
der på folden, og det endte med, at vi bedækkede hende ved 
Great Challenger. Det kom der så Confidence ud af, siger 
Peter Spengler med et skævt smil. 

Plads til både galop og trav
Selvom galopsporten de seneste mange år har været fami-
lien Spenglers fokus, har det med heste generelt altid haft 
stor betydning.

– For 30 år siden startede jeg op med varmblod, og så købte 
vi fuldblod ind noget senere. Den første galophest satte vi 
i træning i år 2000, dog uden den store succes. Den hest 
opnåede som bedst nogle småplaceringer, men siden har vi 

holdt ved. 
– Vores avlshoppe Princess Celeste 

havde faktisk lavet nogle afkom, og 
endte som 24-årig med Caitlin som 
sit sidste afkom.

– Caitlin har gjort det godt, og bli-
ver nok også den sidste galophest vi 
har, og så bliver det mere travet frem-
over, forklarer Peter Spengler, der 
ikke umiddelbart ser den store forskel 
i at træne en galop- og en travhest.

– I princippet tænker vi jo at træne 
vores galop- og travheste ens, men selvfølgelig er der forskel 
og hvor Caitlin kan være lidt vanskelig, så er Confidence 
nem, fortæller Peter Spengler, der dog ser en stor og væsentlig 
forskel for ham som træner af en galophest og en travhest.

– Den store forskel omkring det både at have galop- og 
travheste er, at på galoppen når man selv står som træner, så 
laver man også det hele selv i forbindelse med løbene, mens 
der med travet er ro på, for der styrer Ken Ecce jo det hele 
på løbsdagen. 

– Det er derfor mere afslappende at starte Confidence i et 
travløb, og der kan vi jo nå fra siden at få det hele med, men 
vi er da altid spændte og lidt urolige, når Confidence starter, 
lyder det fra Peter Spengler, der faktisk kun har Caitlin, der 
har indløbet over 400.000 kr., tilbage som galophest.

Ga l op  og  t r av 
i  s k øn  f or ening

Det hører så absolut til sjældenhederne, at man i første forsøg som opdrætter, ejer og 
træner formår at skabe en stjerne. Og det er endnu mere bemærkelsesværdigt, når personen 

har både galop- og travheste på samme tid. Men Peter Spengler mestrer det hele, og er 
manden bag en af årgangens absolut bedste danske 3-årige travheste, Confidence

TEK ST: C AR STEN R ABJERG 

"Confidence er meldt i alle 

storløbene fremover, men 

det er da Derbyet næste år, 

som er det store målw"

 PORTRÆT        Peter Spengler
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"Som opdrætter bruger jeg ikke så meget tid på at finde hingst til hoppen"

Viste tidligt at have talent
Det er først i år som 3-åring at Confidence indledte karri-
eren, men det har været et bevidst valg og starten kan ikke 
have været ønsket bedre med masser af sejre efter impone-
rende præstationer. Dog har Peter Spengler helt bevidst ikke 
startet Confidence før i denne sæson, og derfor var hesten 
også slettet i storløbene for 2-åringerne. 

– Allerede fra tidligt i karrieren løb han jo på gode tider, 
så han har hele tiden vist kapacitet, og jeg synes godt vi al-
lerede fra start kunne se, at han var en god hest, for han løb 
sig slet ikke ud ved sejrene, selvom han løb på nogenlunde 
gode tider, fortæller Peter Spengler og uddeler i øvrigt mas-
ser af roser til Confidence.

– Han er en nem hest, der gerne tager en stor omvej til-
bage til stalden fra folden, da han lige skal tjekke de andres 
krybber, inden han går ind i sin egen boks.

– Confidence er en sød og rar hest, der altid trækker sig 
ude i folden, og ikke går i infight med de andre, lyder det 
fra Peter Spengler, der bruger en del tid på at pendle frem 

og tilbage den times tid hver vej der er til Ken Ecces gård, 
når Confidence skal træne der. 

– Træningen er fordelt mellem Ken Ecce og mig, hvor 
intervaltræningen foregår hjemme hos Ken, og så kører 
vi på Skovbo engang imellem for at træne ham der, så vi 
skiftes lidt til at køre ham, forklarer Peter Spengler.

Planen der glippede og den store drøm
Peter Spengler havde egentlig sammen med Ken Ecce 
planlagt en start i Jydsk 3-årings Grand Prix tidligere 
på sæsonen for Confidence, men det blev ikke til noget. 

– Vi troede han skulle starte i Jydsk 3-årings Grand Prix, 
og var jo også i Aarhus nogle uger inden, så han kunne 
prøve banen af, men jeg havde åbenbart ved en fejl slet-
tet ham i løbet, så det blev ikke til noget, forklarer Peter 
Spengler, og forsikrer om, at Confidence er med i alle de 
resterende storløb for årgangen. Hvis han er god nok altså.

– Ja, fremover er Confidence meldt i alle storløbene, men 
det er da Derbyet næste år, som er det store mål.

Galopmanden Peter Spengler har nu også stor succes med travheste. Her er 
han fanget på folden i en rolig stund med det 3-årige stortalent Confidence.

Foto: C
arsten R

abjerg
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Confidence vandt et stort 3-årsløb 
i Derbyweekenden med sin faste 
chauffør, Lunden-træneren Ken Ecce.
Foto: Burt Seeger

 PORTRÆT        Peter Spengler



– Derfor skal han heller ikke ud at løbe hver 14. dag, 
for det kan hurtigt blive for meget for dem, og de bliver 
trætte af det, fortæller Peter Spengler, der har nyt på vej 
i den 2-årige Dickson, der har Broad Bahn som far og er 
lillebroder til Confidence.

– Dickson er i modsætning til Confidence en helt anden 
stor hest, som virker stærk, men om vi kan få kondition i 
ham, det må tiden vise. 

Moderen Uni Håleryd har det kne-
bet lidt med at få i fol de seneste år. 
I fjor fik hun et dødt føl og kom si-
den ikke i fol, hvilket meget tyder på 
hun så heller ikke gør i år, hvor hun er 
insemineret ved Pine Chip, fortæller 
Peter Spengler, der ikke har for vane 
at bruge masser af tid på at finde den 
rette avlshingst.

– Som opdrætter bruger jeg ikke så 
meget tid på at finde hingst til hop-
pen. Man kan jo se, hvad hingsten har lavet af afkom samt 
selv præsteret i karrieren, og jeg har det sådan, at når først 
man har besluttet, hvad det skal være for en hingst, så bli-
ver det sådan, siger Peter Spengler. 

”Noget af det bedste jeg har kørt”
Selvom Peter Spengler er opdrætter, ejer og træner af Con-
fidence, er det i tæt samarbejde med Lunden-træneren 
Ken Ecce, der er fast kusk på den 3-årige hest. For Ecce, 
der har kørt mange gode heste gennem årene, er der ikke 
megen tvivl.

– Confidence er uden tvivl en af de bedre, jeg har haft 
i hænderne i min tid i travsporten, så han rangerer højt 
hos mig.

– Han er en hest, der bare vil vinde, og han virker altid 
frisk og fin selv efter hårde løb, så han er et stort talent, 
forklarer Ken Ecce, der for alvor viste Confidence frem på 
Derbydagen på Lunden, hvor hesten imponerede stort ved 
sejr i 1.14,4 over normaldistancen i et løb med en første-

præmie på 75.000 kr. 
– Den præstation han leverede på 

Derbydagen på Lunden var bare rig-
tig imponerende. Desværre var vi ikke 
selv med på Lunden den dag, da vi 
samme dag startede vores galophest 
Caitlin på Øvrevoll i Norge, men det 
lykkedes os akkurat at finde en skærm 
på galopbanen, hvor vi kunne se lø-
bet med Confidence, fortæller Peter 
Spengler, der håber Confidence må-

ske endda kan blive endnu bedre.
– Han er jo kun tre år, så han burde jo lægge lidt muskler 

på det næste år, men det er svært at sige, hvor meget udvik-
ling der er i ham, forklarer Peter Spengler, der trives med 
både galop- og travheste, men trods alt ikke kan nå alt her 
i verden. 

– Hvis vi bare kunne få noget mere tid, kunne det sagtens 
være vi fik mod på mere med travet.

Vi skal ikke i øjeblikket have f lere heste, da det hele også 
skal kunne nås med arbejde ved siden af. Hestene skal jo 
også trænes, slutter trav- og galopmanden Peter Spengler. n

"Vi skal ikke i øjeblikket 

have flere heste, da det 

hele også skal kunne nås 

med arbejde ved siden af"

Peter Spengler sammen med 3-årsstjernen Confidence og dennes lillebror Dickson.
Foto: Carsten Rabjerg
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For tredje år i træk var der fremgang i gennemsnitspriserne på de solgte 
heste til Opdrætterforeningens åringsauktion i Aalborg

TEK ST: JESPER ELBÆK | FOTO: DIT TE HESSELBORG 

O p d r æ t t e r f o r e n i n g e n s  a u k t i o n

–  f r e m g a n g  i g e n,  i g e n,  i g e n!
i  A a l b or g

Der var godt med folk til Opdrætterforeningens auktion i Aalborg, og bydelysten var stor. Priserne på de solgte heste steg med 7,2% i forhold til 2016.

AUKTION        Opdrætterforeningen
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Der hersker en dejlig optimisme i dansk travsport for tiden. 
For nylig har direktør for Dansk Hestevæddeløb, Henrik 
Friis, fortalt om lukkede aftaler med Sportech på den tekni-
ske løsning med det hostingselskab, der skal sørge for at holde 
styr på puljerne, når der kommer flere udbydere af hestespil 
på markedet fra nytår. Samt om produktion af livebilleder 
fra trav- og galopløbene, som STV Production kommer til 
at stå for.

I løbet af oktober måned falder mange af de sidste ting 
på plads, blandt andet den organisation, der skal stå for 
markedsføring, PR og kommunikation – herunder Væd-
deløbsbladet – og der forhandles i øjeblikket med Danske 
Spil om overtagelse af de mange spilleterminaler, der står 
rundt omkring på baner og i boder. Der sker mange ting 
for tiden, og optimismen blomstrer.

Priserne steg igen i år
Investeringslysten er heldigvis stor, og de fleste husker jo nok 
stadig Derbyauktionen – AGRIA Copenhagen Sale – hvor 
gennemsnitsprisen på de solgte heste steg med mere end 50% 
til et meget højt niveau på 73.750 kr.

Så højt når man næppe nogensinde op i Aalborg, men det 
kan bare konstateres, at priserne steg for tredje år i træk, og 
hvor man i 2014 solgte hestene for 19.352 kr. i gennemsnit, 
så er gennemsnitsprisen på de solgte åringer nu oppe på 
37.105 kr. Altså en stigning på knap 92%, hvis man isoleret 
set sammenligner de to år.

Sammenligner man med 2016-tallene, så svarer prisstig-
ningen fra 34.600 kr. til 37.105 kr. til lidt mere moderate 

7,2%, men det bliver jo også sværere og sværere at nå høje 
vækstrater, jo højere op i absolutte tal man kommer. Det er 
ren matematik.

Torben Christiansen solgte dyrest
Den nordjyske opdrætter Torben Christiansen har haft 
et rigtig godt år. Den 4-årige hoppe Barolo vandt Jydsk 
4-årings Hoppe Grand Prix i Aarhus, og var storfavorit i 
Dansk Hoppe Derby, hvor Barolo galopperede i spids i første 
sving. Den jævnaldrende ENS Snapshot-søn Balotelli vandt 
sin Derbyprøve og var fjerde i Dansk Trav Derby.

Med til Opdrætterforeningens auktion i Aalborg havde 
Torben Christiansen taget Wishing Stone-hoppen Evita med 

Avlshingsten Wishing Stone er hot for tiden, og var i øvrigt hovedsponsor for Aalborg Store Pris og Aalborg Hoppechampionat i år. Her fremvises 
katalognummer 24 Eurostone, som blev solgt for 77.000 kr. til Stald Sotto.

Svenn Gregersen købte katalognummer 12 Enzo Victory for 62.000 
kr. Svenn var egentlig stået af ved 50.000 kr., men så jagede Fru 
Gregersen ham i gang igen med ordene: ”BYD SÅ, du vil jo ha’ den!”.
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D e n  k o m p l e t t e  s a l g s l i s t e 
–  O P D R Æ T T E R F O R E N I N G E N S  A U K T I O N  I  A A L B O R G  2 017

NR. NAVN PRIS I KR. KØBER 
28  Explosive Dust 120.000 Tilbage
29  Empire Sisa 24.000 Jesper Elbæk
30  Endo Hydrup 26.000 Dennis Kristiansen
31  Enok Smed 46.000 Tilbage
32  Ela Gammelsbæk 95.000 Peter Jensen (kommission)
33  Etna Toft 10.000 Jeppe Rask (kommission)
34  Eliza Sleipner 12.000 Mathias Jensen
35  Excellentstone 62.000 Steen Juul (kommission)
36  Espere Vincent 16.000 Christina Bagge Jensen
37  Elmo Ice (S) 65.000 Dag Jensen, Norge
38  Ejnar Gardenia 22.000 Tilbage
39  Evita 105.000 Jesper Elbæk
40 Enzio 68.000 Leif Bundgård
41  Ekko Shadow 13.000 Flemming Reinholdt
42  El Nino Trøjborg 32.000 Jeppe Rask (kommission)
43  Elina Damgård 125.00 Tilbage
44 Emerald Downs 40.000 A. Pedersen & M. B. Nielsen
45  Evita Skovsende 14.000 Eini S. Linn, Norge
46 Eva Gardenia 34.000 Per Gottling, Norge
47  Elvira Damgård 20.000 Stald Sotto
48 Expresstone 38.000 A. Pedersen (kommission)
49  S A Photo (S) 32.000 Tilbage
50  Spotlight Vixi (S) Udgik
51  Dance Tonight (S) 32.000 Tilbage
52  Der Ud A (se 18.000 Stald Torpegård
53  Livi Nancy H M (S) 26.000 Stein Larsen
WC2 Easy Winner (N) Udgik

NR. NAVN PRIS I KR. KØBER
 1 Esajas 16.000 Tilbage
 2 Empty Glass 34.000 Leif Larsen
 3 Emir Diamond 60.000 Anders Pedersen (kommission)
 4 Elegant AP Udgik
 5 Elpresley Damgård 36.000 Hans Henning Kristoffersen
 6 Elise Crown Ingen bud
 7 Emely Gardenia 42.000 Tom H. Larsen
 8 El Nino Sisa 36.000 Gunnar Christiansen
 9 Eldorado Toft 16.000 Flemming Reinholdt
 10 Endeavour 40.000 Kim Madsen
11  Elvita 15.000 Tilbage
12  Enzo Victory 62.000 Svenn Gregersen
13  Easy Win Udgik
14  E A Gilbak 10.000 Sejr Overgaard Møller
15  Enok 10.000 Tilbage
16  Eyecandy 44.000 Pauli Andersen (kommission)
17  Emil Lund 12.000 Anders Pedersen (kommission)
18  Emil Mosebo 36.000 René Jonassen (kommission)
19  Early Hydrup 24.000 Tilbage
20  Enzo Brogård 42.000 Hans Henning Kristoffersen
21  Elsa Skovsende 15.000 Tilbage
22  Esperanza 17.000 Jeppe Rask (kommission)
23  Estelle Trøjborg 46.000 Bjørn Sand
24  Eurostone 77.000 Stald Sotto
25  Ella Lynghøj 30.000 Tilbage
WC1 Exciting Lady 32.000 Allan Rud
26  Enjoy The Game 30.000 Steen Juul (kommission)
27  Wow (se) 20.000 Dag Jensen, Norge

Weekendens store triumfator, Jeppe Juel, var også på plads til auktionen med sin bedre halvdel Sarah 
Bäckman, som i år også har taget uddannelsen som A-træner. Uden dog at tage licensen ud. Endnu.

AUKTION        Opdrætterforeningen

"Gennemsnitspri-

sen på de solgte 

heste er steget 

92%, hvis man 

sammenligner 

årets auktion med 

2014-auktionen"
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– en søster til Barolo og Angelina – og den købte denne arti-
kels forfatter faktisk til en anpartsstald. Prisen blev 105.000 
kr., hvilket altså var største hammerslag på auktionen.

I hvert fald, hvis man sorterer de to tilbagekøb fra på 
120.000 kr. for katalognummer 28 Explosive Dust (Credit 
Winner – Too Hot For Me) og 125.000 kr. for katalognum-
mer 43 Elina Damgård (Broad Bahn – Ragna Opal).
Katalognummer 32 Ela Gammelsbæk (Great Challenger – 
Hera Gammelsbæk) blev næstdyrest med et hammerslag på 
95.000 kr. Det var Aalborg-træner Peter Jensen, som købte 
helsøsteren til Sejr Gammelsbæk, Thor Gammelsbæk og 
Cleo Gammelsbæk, og det forlyder, at ejerkredsen er en ”pi-
geklub” blandt ejerne af nogle af Team Peter Jensens eksi-
sterende hesteejere.

Stald Sotto ved John Kirketerp købte katalognummer 24 
Eurostone (Wishing Stone – Alicante Ås) for 77.000 kr., og 
mon ikke også den går i træning hos Peter Jensen.

De danske trænere igen aktive
Væddeløbsbladet noterede sig, at der var mange danske trav-
trænere til Opdrætterforeningens auktion, som igen blev 

afholdt i et stort cirkustelt opsat på galopbanen i direkte 
nærhed af de stalde, hvor auktionshestene blev opstaldet. 
Helt optimalt for både heste, opdrættere, gæster og kunder.

Selvfølgelig var trænerne der, kan man næsten sige. Dels 
blev auktionen afholdt i direkte forlængelse af lørdagens 
travløb, så mange af dem var til stede i forvejen. Dels er det 
jo travtrænernes levebrød at få nye heste i træning, og flere 
af trænerne havde også gjort opmærksom på deres tilstede-
værelse på de sociale medier i forvejen.

På den officielle salgsliste står de danske travtrænere for 
12 køb, men det tal er nok en underdrivelse, for Væddeløbs-
bladet har kendskab til, at f lere af de øvrige køb resulterede 
i hjemtransport direkte til en dansk træners stald.

Aalborg-træner Anders Pedersen købte 3½ heste som den 
mest aktive, skarpt fulgt af Skive-træner Jeppe Rask med tre 
heste og Lunden-træner Steen Juul med to heste. Peter Jen-
sen, Pauli Andersen, René Jonassen og Marc Bæk Nielsen 
står også på listen som købere. Og den halve til Anders Pe-
dersen? Det var katalognummer 44 Emerald Downs (Pastor 
Stephen – Wellbred Boko), som Pedersen købte sammen med 
kollegaen Marc Bæk Nielsen.  n

   

HH CARE, Hestlundvej 2, 7323 Give
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af foderet ved små mængder i 
krybben.
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SPORT        EM for Staldansatte

For andet år i træk skulle 23-årige Kasper Foget i starten 
af september forsvare de rød/hvide farver i europamester-
skabet for staldansatte, som i denne omgang blev afviklet i 
Norge, nærmere betegnet på Drammen Travbane og Klo-
sterskogen Travbane. 

Her skulle 12 jockeyer/lærlingekuske/staldansatte – kært 
barn har mange navne – fra hele Europa dyste i fire løb for 
at sikre point til en podieplads. Kasper Foget deltog også i 
fjor, og sluttede da på en ottendeplads, så det var en revan-
chelysten ung mand, med selvtilliden i top, som rejste mod 
broderlandet i nord. 

Kasper Foget er i gang med karrierens klart bedste sæson, 
og kunne i Norge bogføre årets fjortende sejr. 

– Der har været gang i den i år. Det er skønt at få f lere og 

flere chancer i løbene, og føle at det går i den rigtige retning, 
indleder Kasper Foget som i et par afgørende momenter ikke 
havde heldet på sin side i EM-konkurrencen. 

– Jeg var godt gal i skralden og rigtig skuffet, da jeg kom i 
stald efter det sidste løb. Den irske kusk påkørte min sulky, 
så dækket punkterede, og jeg måtte køre på fælgen resten af 
vejen – det går bare ikke, forklarer Kasper Foget. 

– Jeg følte lige i nuet, at dét havde kostet guldet, men set 
i bagklogskabens klare lys, så var der f lere ting, som skulle 
have været ”stolpe ind”, hvis det skulle være lykkedes. Blandt 
andet skulle jeg også have vundet løbet, hvor jeg blev slået 
lige på målstregen af den hollandske kusk Danny Brouwer, 

som jo endte med at vinde EM. Så alt i alt kan jeg kun være 
meget tilfreds. Det var en stor oplevelse, smiler Kasper Foget.

Fair fordeling af chancerne
Ofte ser man stor forskel på hestene i den slags kuskekon-
kurrencer, men Kasper Foget synes de norske arrangører 
havde ramt et rigtig godt match, således ingen var chance-
løse på forhånd. 

– Der var faktisk rimelig kvalitet på hestene, og jeg er sik-
ker på, at de havde seedet hestene. Jeg fik to rimelige heste 
samt to lidt mere på det jævne. Den ene af de sidste to var 
dog i koldblodsløbet, så jeg ved ikke helt hvor gode forud-
sætninger jeg egentlig havde for at vurdere lige præcis dén, 
griner Kasper Foget.

– Alt i alt var det et rigtig fint arrangement nordmændene 
havde stablet på benene. Den eneste hage er dog – og sådan 
følte jeg også sidste år – at det måske skulle vare en dag eller 
to mere, fortsætter Kasper Foget. 

– Vi ankom fredag og startede med fællesspisning, men 
der var folk lidt reserverede og tilbageholdende. Lørdag for-
middag var der igen et socialt arrangement og spisning om 
aftenen, og der begyndte snakken så småt at gå, og søndag 
var rigtig hyggelig, men der skulle vi jo hjem, smiler Kas-
per Foget. 

– Jeg forstår, det er svært at udføre i praksis, men det ville 
betyde meget for den sociale del af konkurrencen, hvis der 
var en dag mere at gøre godt med.

Rutine gør forskellen
EM-konkurrencen tiltrækker også deltagere fra nogle af 
Europas mindre travsportsnationer, og det kunne tydeligt 
mærkes i løbsafviklingen. 

– Man kunne godt mærke, at vi kom fra vidt forskellige 
kulturer med at køre travløb, og især den franske og den ir-
ske deltager skilte sig lidt ud. Ireren var f.eks. kun vant til 

F oge t s
 f or rygende  f r emg a ng

Kasper Foget sikrede i starten af september det bedste danske resultat i 
europamesterskabet for travjockeyer i flere år med en flot sølvmedalje

TEK ST: SØREN A AEN | FOTO: HENRIK DYHRBERG

"Jeg synes jeg får mere ro og overblik i  

løbene, og det kommer helt naturligt af,  

at jeg får flere og flere køreture"
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at køre på en 600 meters græsbane, fortæller Kasper Foget. 
– Jeg skulle lige vænne mig til, at vi kører uden pisk, men 

ellers er der ikke den store forskel, og jeg kunne tydeligt 
mærke, at jeg kunne drage nytte af de sidste par år, hvor jeg 
har kørt f lere og flere løb, lyder det fra Kasper Foget. 

– F.eks. kørte jeg i spids to gange i EM, og jeg fik lov til 
at bestemme tempoet fuldstændigt, uden at nogen kom frem 
og trykkede på undervejs. Der var dog nogle, som manglede 
lidt følelse med tempoet undervejs, forklarer Kasper Foget. 

– Jeg synes jeg får mere ro og overblik i løbene, og det 
kommer helt naturligt af, at jeg får f lere og flere køreture, 
forklarer Kasper Foget som sidste år efter tre år hos Jeppe Juel 
skiftede arbejdsgiver til John og Morten Friis på Skive Trav.

– Jeg er rigtig glad for min tid ved Jeppe, hvor jeg lærte en 
masse, men Jeppe vil jo helst selv køre staldens heste i løb, og 
jeg ville gerne køre flere løb, så da chancen bød sig hos Mor-
ten og John, slog jeg til. Det er også tættere på min bopæl, så 
samtidig med at jeg kunne håbe på flere køreture i løb, kunne 
jeg også spare noget transport hver eneste dag, lyder det fra 
Kasper Foget, som længe i overvejende grad havde slået sine 
folder hos sin mor Charlotte Lohmanns heste. 

– Det har været en naturlig udvikling, føler jeg. Fra 
formløbskusk til… hvad skal jeg kalde det… professionel 
jockey, smågriner Kasper Foget. 

– Men jeg er helt klar over, at der er lang, lang vej endnu. 
Hvis jeg galopperer med en hest, så er det nok kuskens skyld, 
men hvis en af de store catchdrivere gør det samme med den 
samme hest, så er det lige pludselig en mulighed, at det er 

hesten, som har et problem. Og sådan er det jo, men det er 
da lidt sjovt at se, fortsætter Kasper Foget. 

Planen var bare et sabbatår
Da Kasper Foget var færdig på Skive Handelsskole med en 
HHX, var planen et enkelt sabbatår, og så tilbage til ”den 
rigtige verden” med en læreplads eller måske læse videre, 
men heldigvis er planer til for at blive ændret. 

– Jeg havde tænkt, at jeg bare skulle have et enkelt sabbatår, 
og det passede fint at prøve det lidt af med hestene ved at 
arbejde hos Jeppe Juel, forklarer Kasper Foget. 

– Jeg ville gerne noget med tal efter handelsskolen, og 
havde overvejet at starte i lære som revisor, men det greb om 
sig med travet, og nu er det jo nok utopi at tro, at man kan 
slippe travsporten igen, griner den unge jockey. 

– Det er klart, at drømmen er en velfungerende træner-
stald, men det kommer ikke til at ske inden for de næste 
fem år. For det første har jeg ”bare” været hos to trænere 
i Danmark, og for det andet har jeg en drøm om eventyr i 
udlandet. Det naturlige ville selvfølgelig være at rejse til Sve-
rige, men jeg har en drøm om at prøve mig af i enten Italien, 
Frankrig eller USA, så nu må vi se hvad fremtiden bringer. 
Det føles i hvert fald som en rejse, som ikke skal slutte lige 

foreløbigt, dén jeg har startet i travsportens verden, slutter 
Kasper Foget.

Rødt og hvidt i blåt og gult
Danmark var som eneste land repræsenteret med to kuske til 
EM. Kasper Foget i den rød/hvide trikot, mens Mads Hviid 
Nielsen efter et par gode sæsoner i det svenske var udtaget 
som repræsentant for Sverige, hvilket var muligt, da enten 
statsborgerskab eller hvilket land man arbejder i afgør, hvem 
man kan repræsentere. 

Mads Hviid Nielsen havde dog ikke samme held i sprøjten 
som Kasper Foget. Førstedagen endte godt med en fjerde-
plads med danskfødte Sebastian Mølgård samt en anden-
plads i dagens andet opgør, og dermed en samlet tredjeplads. 

Mads Hviid Nielsen kunne dog ikke holde dampen oppe 
på andendagen, og måtte med to mindre placeringer se sig 
henvist til syvendepladsen i det samlede klassement.  n

Den unge Team Friis-
jockey Kasper Foget 
fik sølv til EM.

"Jeg har en drøm om at prøve mig af i enten 

Italien, Frankrig eller USA"
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AUKTION       Scandinavian Open Yearling Sale 

Det blev de to danske trænere Flemming Poulsen og Bent Olsen med hesteejerne Erik Olesen 
– ”Dano-Mast” – og Kjeldsbjerggaard ApS, der fik hammerslag på de to dyreste åringer

TEK ST OG FOTO: BURT SEEGER

S k a n d i n av i s k  a u k t i o n s r e ko r d : 

660.000  k r.
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Auktionen kom godt i gang. Allerede lot 3 (Arcano – Rin-
skia v. Russyskia), en fin hoppe fra York Stutteri, fik træner 
Bent Olsen på banen, og han sænkede ikke armen, før han fik 
hammerslaget på 300.000 kr. til hesteejer Kjeldsbjerggaard 
ApS. Blandt de næste 60 åringer fik træner Hans Adiels-
son lot 37 (Eishin Dunkirk – Latitude v. By The Book) til 
110.000 kr. 

360 North Horse Racing købte lot 6 (Gregorian – Maya 
De La Luz v. Maria De La Luz) til 135.000 kr. og lot 36 
(TerTullian – Thara v. Gold Pattern) til 200.000 kr. Kjelds-
bjerggaard nappede også lige lot 42 (Myboycharlie – Anna 
Spectra v. Anstandige) til 160.000 kr. 

Kjeldsbjerggaard ApS var slet ikke færdige
Nu var tiden til at lot 65 (Dabirsim – Persian Sea v. Polska), 
en flot brun hingst, skulle i ringen. Den blev fremstillet af 
York Stutteri for den svenske ejer Akinita Group AB. Det var 
tydeligt, at her var tale om en topåring, da buddene gik i gang. 

Der var bud fra fire lande; trænere fra Sverige, træner 
Christine Eriksen fra Norge, MAB Agency ved Marc-An-
toine Berghgracht fra Frankrig og 
Bent Olsen for Kjeldsbjerggaard. Det 
endte med en duel mellem Bent Ol-
sen og MAB fra Frankrig, som kom 
ind ved 480.000 kr. 

Ingen ville give sig, og buddene 
steg med 10.000 kr. Ved 580.000 kr. 
prøvede Bent Olsen en lille finte ved 
at gå op med 20.000 kr. til 600.000 
kr., men MAB smed ”en 10’er” mere 
på, og nu var bolden tilbage hos Bent 
og Kjeldsbjerggaard. 

Efter en kort snak, kom nikket til 
620.000 kr. Det blev for meget for 
den franske agent. Da jeg talte med ham efterfølgende var 
han lidt ærgerlig. Marc-Antoine fortalte, at han var løbet 
sur i kursen, og havde rent faktisk bemyndigelse til at gå op 
i € 100.000, altså cirka 744.000 kr. Surt for ham, men fint 
for Kjeldsbjerggaard og Bent Olsen. Kjeldsbjerggaard ApS 
satsede stort på auktionen med fem køb til i alt 1.325.000 kr.

Ny skandinavisk auktionsrekord
Inden lot 144 skulle i ringen, havde der været mange fine 
køb på den gode side af 100.000 kr. Cirka halvdelen af disse 
gik til Sverige og Norge. Da lot 144 (Appel Au Maitre – 
Snowburst v. White Star) kom i ringen, var det med stor 
forventning hos alle. 

Rigtig mange havde vist interesse for hesten, hvorfor Stut-
teri Hjortebo selvsagt havde store forventninger til prisen. 
De blev ikke skuffede. Med Zawawi Racing, Wido Neuroth, 
med to ejere bag sig og træner Flemming Poulsen med en 
ejer i telefonen, kunne det kun blive godt. 

Det blev Flemming Poulsen med Erik Olesen i telefonen, 
som trak det længste strå. Ny skandinavisk rekord på 660.000 
kr. var en realitet. Erik Olesen og Flemming Poulsen har 

sammen vundet Derby med Vetrotex, Palatal og Albany Hall, 
og havde jo fantastisk succes med Dano-Mast. 

Fun facts om årets Yearling Sale
Lidt fakta om auktionen? Auktionskataloget indeholdt 145 
åringer, hvoraf 13 udgik. Ud af de 132, der kom i ringen, 
opnåede fem intet bud, 42 gik tilbage, 49 solgt for under 
50.000 kr., 16 solgt for mellem 50.000-100.000 kr., 18 over 
100.000 kr. og to over 600.000 kr. 

De 20 åringer, der gik for mere end 100.000 kr., blev fordelt 
på 14 købere. De resterende 65 havde 50 købere. Der blev i 
alt solgt 85 åringer for 6.802.000 kr., hvilket er en gennem-
snitspris på lige godt 80.000 kr. Gennemsnitsprisen i 2015 
var 115.000 og 95.000 i 2016, så der var altså tale om en reel 
nedgang i priserne på 15,8% i forhold til sidste år.

42 (32%) åringer blev købt tilbage for sammenlagt 
3.958.000 kr., hvilket svarer til en gennemsnitlig tilbage-
købspris på godt 94.200 kr. Af tilbagekøbene var 13 over 
100.000 kr. og 18 under 50.000 kr.

Var det en god auktion? 
Jeg tror, der er mange meninger 
om dette. Denne artikels forfatter 
talte kort med både hesteejere, træ-
nere og opdrættere, der havde føl-
gende kommentarer til auktionen: 
”Dårlig”, ”for mange åringer”, ”for 
mange dårlige individer”, ”for få 
købere”, ”god”. Altså nærmest hele 
paletten. Så hvad skal man nu sige 
til dette?

Var auktionen dårlig? 
Der var to skandinaviske rekordpri-

ser. Først fik Kjeldsbjerggaard ApS hammerslag på 620.000 
kr. for lot 65. Den rekord fik lov at stå indtil næstsidste lot 
144 fik hammerslag på 660.000 kr. til træner Flemming 
Poulsen. Der var i alt 20 åringer, der gik for over 100.000 
kr., heraf 10 over 200.000 kr. GOFFS-drengene på podiet 
var rigtig gode, og de sørgede for, at tiden blev overholdt. 
Det var vel i det store hele godt nok!

Var der for mange åringer?
Hvorfor nu dette synspunkt? Var det ikke hele meningen 
med en fælles skandinavisk auktion? Er det ikke fedt som 
køber at kunne vælge mellem 132 åringer på én dag? Det 
må det være. Hvis jeg ser på de kommende auktioner i 
Frankrig, England eller Irland, så er der gerne endnu f lere 
heste under hammeren pr. dag.

For mange dårlige?
Var der det? Måske! Der er vel to sider af denne sag. Blev 
der virkelig fremstillet så mange dårlige individer? Jeg vil 
– og skal – ikke være dommer her, men gerne påpege, at 
enten blev der fremstillet mange dårlige åringer, eller også 

Det blev Flemming Poulsen 

med Erik Olesen i telefonen, 

som trak det længste strå. 

Ny skandinavisk rekord på 

660.000 kr. var en realitet
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var der f lere købere, som forpas-
sede deres chance for at købe en 
fin åring for billige penge.

Køberne havde chancen, da 18 
åringer gik tilbage under 50.000 
kr. og fem åringer intet bud fik, 
samlet svarer de 23 åringer til 17%.  
Sidste år var dette tal kun 10%, 
hvor kun en enkelt forlod ringen 
uden bud.

Der var 31 (23%) åringer med 
hammerslag på 20.000 kr. eller 
mindre, sidste år var tallet 12-
13%.  I år var der to åringer, som 
blev købt tilbage for 10.000 kr. og 
hele 12 fik et hammerslag på kun 
10.000 kr. Det kan man dårligt 
købe en cykel for, så måske blev der 
fremvist for mange dårlige åringer.

For få købere?
Den er lidt svær. Som en opdrætter 
jeg talte med udtalte: ”Der var ikke 
nok købere til mellempriserne”. Jeg 
tror han har fat i noget. Mellem 35-100.000 kr. blev der solgt 
22 åringer, mens 21 åringer (16%) gik tilbage. Det er mere 
end halvdelen af de tilbagekøbte åringer. Ud af de 21 tilbage-
købte var der 11 mellem 35-55.000 kr., så her er det tydeligt, 
at der manglede nogle interesserede købere.

Så er den gordiske knude bare, hvordan man får flere købere 
til mellempriserne? Til auktionen i år var der lidt over 60 
købere, der købte en eller f lere åringer. Måske skal der i 
fremtiden ”bare” bruges langt flere ressourcer på at få f lere 
købere på plads til årets auktion.

God?
Flere opdrættere syntes, det var en o.k. til god auktion, men 
lidt lang. Selv mener jeg det var en god auktion. Der var fint 
med mennesker, og jeg spottede selv flere rigtig fine åringer. 
Det var tydeligt, at opdrætterne havde lagt et stort arbejde i 
åringerne inden auktionen. Der var en fin stemning, og flere 
fra Sverige var kommet til auktionen. Både for at hygge sig, 
men også i stor grad for at se den nye årgang an. Dog kunne 
jeg godt ønske mig et hurtigere forløb på auktionen over de 
heste, der kun opnår en pris på under 25.000 kr. n

Tidligere på aftenen var der sat skandinavisk auktionsrekord, da en lækker sort Dabirsim-
Persian Sea åring blev solgt til Kjeldsbjerggaard ApS via træner Bent Olsen for 620.000 kr. 
Men den rekord stod altså kun et par timer.

AUKTION       Scandinavian Open Yearling Sale 

Ny skandinavisk auktionsrekord blev sat, da Stutteri Hjortebo solgte en Appel Au Maitre-søn til træner Flemming Poulsen for 660.000 kr.
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Der kan være mange årsager til, at vores sportsheste ikke 
yder optimalt. I de senere år er der kommet mere fokus på 
hjerteflimmer som årsag til nedsat præstation. Dyrlæger er 
blevet bedre til at diagnosticere hjertelidelser, men har også 
fået mere forståelse for, hvad de betyder for hestene, og hvor-
dan sygdommene kan behandles. På Universitetshospitalet 
for Store Husdyr på Københavns Universitet forskes der i 
forkammerflimmer (også kaldet atrief limmer) hos heste. 
Forskningsgruppen ledes af professor Rikke Buhl og består 
både af speciale- og ph.d.-studerende. Til det her beskrevne 
projekt er der knyttet tre ph.d.-studerende, som er færdigud-
dannede dyrlæger, der nu laver et treårigt forskningsprojekt 
og efterfølgende opnår en ph.d.-grad. De danske dyrlæge-
studerende skal som afslutning af deres studie lave et seks 
måneders langt forskningsprojekt, og til dette projekt del-
tog tre specialestuderende, så der var god synergi mellem 
de mere erfarne dyrlæger og de yngre specialestuderende.

Når hjertet flimrer
Hjertet er en muskel bestående af fire kamre. Højre og ven-
stre forkammer, samt højre og venstre hjertekammer. Blodet 
fra kroppen kommer ind i højre hjertehalvdel og pumpes 
herfra op i lungerne, hvor blodet iltes. Fra lungerne vender 
blodet tilbage i hjertets venstre side, og herfra pumpes blodet 
ud gennem hovepulsåren aorta og ud i kroppen. Normalt, 
når hjertet slår, arbejder det velkoordineret, hvor henholds-
vis forkamre og hjertekamre trækker sig sammen synkront 
og rytmisk. I hjertets hvilefase fyldes forkamrene med blod. 
Herefter trækker hjertet sig sammen og presser blodet videre 
ud i kroppen eller op i lungekredsløbet. Forkammerflim-
mer er en rytmeforstyrrelse i hjertets forkamre, hvor disse 
arbejder for hurtigt og uden rytme og synkronisering. Det 
betyder, at forkamrene ikke fyldes lige så effektivt med blod, 
og dermed pumpes mindre blod ned i de store hjertekamre. 
Dette har normalt ingen betydning for dyr i hvile, da deres 
behov for at få transporteret iltet blod rundt i kroppen bliver 

Hidtil har det været en 
udbredt opfattelse, at heste 
med forkammerflimmer kan 

bruges til sport på samme 
niveau som raske heste, men 
resultaterne af et nyt studie 

lægger op til revidering af 
tidligere anbefalinger

TEK ST: BJØRG ZINK ERNAGEL K LEIN

–  h va d  b e t y d e r 
d e t  f o r  he s t e n s 

p r æ s tat i o n ?

H j e r t e f l i m m e r

FAGLIGT        Hjerteflimmer
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En hest trænes på løbebånd. Foto: Bent Ole Andersen

rigeligt dækket. Når hesten derimod begynder at arbejde, 
og behovet for ilt til kroppens celler stiger, så får det en be-
tydning, at hjertet ikke længere effektivt kan pumpe blodet 
rundt, og vi ser en hest, der bliver hurtigere træt.

Det er vigtigt at forske i hestens hjerte og i forkammer-
flimmer. Heste og menneskehjerter minder nemlig en del 
om hinanden. Vi ser ’atlethjertet’ hos både mennesker og 
heste. Denne tilstand opstår, når elitesportsudøvere eller 
f.eks. travheste får et forstørret hjerte på grund af en ekstremt 
veltrænet hjertemuskel. Men også forkammerflimmer er en 
lidelse, som både mennesker og heste naturligt kan udvikle. 
Derfor er hestens hjerte velegnet som model for menneske-
hjertet i forskningsverdenen.

Betydningen af hjerteflimmer
I foråret 2016 blev der udarbejdet et projekt, hvor formålet 
var at undersøge, om heste med forkammerflimmer har mo-
tionsintolerance. Dette har længe været mistænkt på bag-
grund af statistikker fra væddeløb, samt med den viden man 
har fra mennesker, der lider af forkammerflimmer, men det 
er aldrig dokumenteret hos heste. Vi valgte at bruge trav-
heste af f lere grunde - de er utrolig dejlige at arbejde med; 
tillidsfulde og velopdragne, og deres præstationsevne bliver 
målt på hastighed, hvilket er en relativ enkel parameter at 
måle. Dertil kommer, at travheste som udgangspunkt kan 
lide at løbe, så de er fantastiske at have på løbebånd, da de 
gerne vil fremad og af sted.

Der udtages blodprøver under løbebåndstesten, så 
mælkesyreindholdet kan måles gennem hele testen. 
For ikke at forstyrre hesten, mens den løber, tages 
blodprøverne gennem en ekstra lang slange. 
Foto: Bent Ole Andersen
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Hestene indgår i projektet som forsøgsheste. Det er der-
for heste, som typisk er stoppet i travsporten, fordi de ikke 
løber stærkt nok eller ikke fungerer af andre årsager. He-
stene bliver købt fra ejerne og indgår herefter i projektet. 
Undersøgelserne strakte sig over et halvt år og involverede 
ni travheste. Alle heste fik i starten af forløbet indopereret 
en pacemaker, som kan styre hjerterytmen. Pacemakere 
bliver rutinemæssigt indopereret på mennesker i dag, men 
på heste er det stadig ret unikt, selvom procedurerne er helt 
de samme som på mennesker.

Pacemakeren blev opereret ind i hestene under lokalbedø-
velse, mens hestene var let bedøvede, og den er placeret lige 
under huden på hestens bringe. Ved hjælp af denne pace-
maker kunne der optages informationer fra hestenes hjerter 
undervejs i forsøget. Desuden blev pacemakeren brugt til 
direkte at påføre forkammerflimmer i hjerterne på seks af 
hestene. Det skete ved, at pacemakeren gav minimale elek-
triske impulser direkte i hestens hjerte, hvilket resulterede 
i en rytmeforstyrrelse i forkamrene, som senere manifeste-
rede sig som permanent forkammerflimmer. Disse impulser 
havde så lav en styrke, at de ikke kunne mærkes af hesten, 
som bare ville stå og æde eller slappe af. De sidste tre heste 
var kontrolheste og fik ikke induceret forkammerflimmer.

For at undersøge hestenes præstation, blev der udarbejdet 
en motionstest. Hestene skulle gennemføre motionstesten, 
før de fik forkammerflimmer samt til sidst i forsøgsperioden, 
mens de havde forkammerflimmer. For at kunne sammen-
ligne resultater fra før og efter induktion af forkammerflim-
mer, var det vigtigt, at motionstesten var meget standardi-
seret, dvs. let at gentage. Derfor foregik motionstesten på et 
løbebånd, hvor hastighed og hældning kunne styres. Under 
motionstesten blev hestene varmet op i ti minutter, hvoref-
ter selve testen startede. Der blev sat en starthastighed, og 
denne ville blive øget med 0,5 meter/sekund for hvert mi-
nut, der gik, indtil hestene viste tegn på udmattelse og ikke 
længere kunne fortsætte med at øge tempoet. De hurtigste 
heste opnåede en maksimal hastighed på 11m/s svarende 

ØVERST: Her ses et EKG fra en rask hest. 
Hvert hjerteslag kommer regelmæssigt, og med 
samme afstand imellem hjerteslagene.
 
NEDERST: Her ses et EKG fra en hest med 
forkammerflimmer. Hjerteslagene kommer 
uregelmæssigt, med forskellige afstande imellem. 
Desuden ses en såkaldt bølget baseline (den 
vandrette linje) sammenlignet med den flade 
baseline hos den raske hest. Disse bølger 
viser, at hjertets forkamre står og flimrer.

Figuren viser hestenes gennemsnitpuls (y-aksen) ved 
de forskellige hastigheder (x-aksen) under en moti-
onstest. Den hvide linje (SET 1) er fra motionstesten, 
før hestene fik forkammerflimmer. Den sorte linje (SET 
2) er fra motionstesten, mens hestene havde forkam-
merflimmer. Figuren illustrerer den tydeligt højere puls 
hos hestene, efter de har fået forkammerflimmer.

Resultaterne her viser, 

at heste med forkammer-

flimmer har nedsat præ-

station og har en større 

belastning af hjertet 

under motion

FAGLIGT        Hjerteflimmer
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til 40km/t. Under hele testen blev 
hjerterytmen registreret ved hjælp af 
et hjertekardiogram (EKG), ligesom 
der blev udtaget blodprøver til bl.a. 
at måle mælkesyreindholdet i blodet 
under testen og i tiden efter motions-
testens ophør.

Da hestene havde været gennem 
den sidste motionstest, skulle de to 
motionstests sammenlignes, og re-
sultatet var meget tydeligt: Der blev 
påvist markant nedsat præstation hos 
alle hestene, efter de havde fået for-
kammerflimmer. Her var hestenes 
hastighed ca. 5 km/t langsommere, 
hvilket inden for væddeløbsverdenen 
er en dramatisk ændring. Hestene 
kunne altså løbe væsentligt hurtigere 
uden at blive trætte, før de fik for-
kammerflimmer.

Ud over hastigheden sammen-
lignede vi også pulsen hos hestene 
målt som den maksimale gennem-
snitspuls. Før hestene fik forkam-
merf limmer, blev den maksimale 
puls målt til 226 slag/minut, mens 
den var på over 300 slag/minut, når 
hestene gennemførte testen, mens de 
havde forkammerflimmer (se figur). Dette resultat fortæl-
ler, at selvom hestene løb langsommere, efter de havde fået 
forkammerflimmer, så skulle deres hjerte pumpe hurtigere 
for at kunne forsyne kroppen med tilstrækkeligt ilt, ligesom 
de var meget mere belastede. Mælkesyreindholdet i hestenes 
blod steg dog ikke mere, når hestene havde forkammerflim-
mer i forhold til, når de havde normal hjerterytme. Forkla-
ringen ligger nok i, at de ikke kunne løbe så langt med for-
kammerflimmer og derfor ikke nåede at producere så meget 
mælkesyre. Derfor er denne parameter ikke velegnet til at 
vurdere belastningsgraden i heste med denne hjertesygdom.

Ny viden giver ny praksis
Resultaterne af dette studie lægger op til revidering af 
tidligere anbefalinger om motionering af heste med for-
kammerflimmer, hvor mange har været af den opfattelse, 
at de fortsat kan motionere og bruges til sport på samme 
niveau som raske heste. Resultaterne her viser, at heste med 
forkammerflimmer har nedsat præstation og har en større 
belastning af hjertet under motion. Derfor bør anbefalin-
gerne være, at man ikke kan forvente det samme af en hest 
med forkammerflimmer. Hestene kan sagtens leve mange 
gode år med lidelsen, men de bør ikke udsættes for mere 
end let motion med mange pauser, da det kan være farligt 
for deres helbred, hvis de bliver overbelastede. Hesten bør 
undersøges med et hjertekardiogram under motionering, 
så dyrlægen kan vurdere, hvor hårdt belastet hjertet bliver 
under motion. n

Resten af gruppen involveret i projektet. Fra højre: Dyrlæge Karen Hougaard, 
dyrlæge og ph.d.-studerende Eva Hesselkilde, dyrlæge Kirsten Bomberg Ravn 
og dyrlæge og ph.d.-studerende Helena Carstensen med forsøgshesten Alfa.

OM ARTIKLENS FORFATTER...
Bjørg Zinkernagel Klein er 24 år,  

uddannet dyrlæge i 2017 og  
praktiserende dyrlæge ved Rude  

Dyreklinik siden april.



D on t pay t hef er ry m a n 
–  h a n  i n k a s s e r e r  n e m l i g  s e lv  

p e n g e n e  v e d  K a s s e  1

SPORT        Jydsk 2-årings Grand Prix

Skive-amatøren Peter Rudbeck har et talent ud over det normale i Cantab 
Hall-sønnen Dontpaytheferryman, som vandt Jydsk 2-årings Grand Prix 

i sikker stil, og nu står med fem sejre i lige så mange starter

TEK ST: JESPER ELBÆK | FOTO: OLE HINDBY 

Dontpaytheferryman er den tidligere Hoppe Derby-vinder 
Nobodybeatsthebeats første afkom, og Peter Rudbeck er 
nærmest lyrisk, når han taler om hesten, der er opkaldt ef-
ter et gammelt 80’er-hit med Chris de Burgh – som i øvrigt 
nok mest er kendt for kæmpehittet ”Lady in red”. Men det 
er en helt anden historie.

– Det er fedt at vinde 2-års Grand Prix med ham her. Han 
var jo stor, stor favorit, så det er rart, når det lykkes, sagde 
Rudbeck til Dantoto Racing Live-reporter Palle Vennekilde 
i vindercirklen efter sejren.

– Der kan gå mange ting galt i et travløb, og det var måske 
lige hårdt nok at gøre en 2-åring til 11:10 favorit. De har jo 

også vækstperioder engang imellem, og ”Færgemanden” er 
stadig stor, klumpet og ikke helt færdig, fortalte Rudbeck 
videre, og fortalte, at Dansk Opdrætningsløb på Charlot-
tenlund Travbane nok bliver sidste start i denne sæson, inden 
vintertræningen venter.

Pladen fuld
Dontpaytheferryman kom til start med fire sejre i fire star-
ter, og ikke mindst på Derbydagen på Lunden imponerede 
hesten. Her blev så god en hest som Tomas Malmqvist-træ-
nede Funky sikkert afvist, og Færgemanden vandt i ny dansk 
rekord for 2-årige heste i tiden 1.15,6a/2000m. Funky har 
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"Dontpaytheferryman er stadig 

stor, klumpet og ikke helt færdig"
Ejer og træner Peter Rudbeck 

 om sin årgangsstjerne

sidenhen løbet en 1.12-tid i et løb, som Lutfi Kolgjini vandt 
med Smokin Joe.
Heller ikke i Aarhus var der slinger i valsen. Dontpaythefer-
ryman havde tabt sporlodtrækningen, og startede yderst bag 
startbilen. Birger Jørgensen tog en meget rolig start, og kørte 
fremad på første langside. I spids sad Destiny med Michael 
Lønborg, og han slap beredvilligt til Jørgensens gigafavorit.

– Michael (Lønborg, red.) var en flink fyr i dag, og slap 
mig til spids uden videre. Banen var måske lidt for løs for 
Dontpaytheferryman i dag, og han var lidt ukoncentreret i 
svingene, hvor han løb og brød lidt. Men han skal have ros 
for at tage sig sammen, når det virkelig gælder, lød det fra 
den mangedobbelte landschampion, som afstod fra en meget 
spændende køretur i det svenske denne søndag, for i stedet 
at køre Jydsk 2-års Grand Prix i Aarhus.

Køreturen i Sverige var i Svensk Hoppe Kriterium, som 
noget overraskende blev vundet af Lars Marcussen-opdrættet 
Candy La Marc, som Jørgensen har vundet fem gange med i 
syv starter. I kvalifikationen til Hoppe Kriteriet vandt Peter 
Untersteiner med Scarlet Knight-hoppen, og i finalen kørte 
Erik Adielsson Candy La Marc til sikker sejr før løbets fa-
vorit Dibaba.

– Jeg leger ikke så godt i den svenske kravlegård, så jeg 
bliver hjemme i min egen, storgrinede Birger Jørgensen til 
reporter Palle Vennekilde, inden han naturligvis ønskede 
Lars Marcussen stort tillykke med sejren.

Mødrene havde mange dueller
Men tilbage til Dontpaytheferryman, for den vandt let i 
ny banerekord for 2-årige hingste i tiden 1.16,8a/1800m. 
Det gjorde den foran hoppen Destiny, som er faldet efter 
Nanny Fine, som i slutningen af 00’erne havde mange du-
eller med Færgemandens mor Nobodybeatsthebeat. Blandt 

andet i Dansk Hoppe Derby, hvor ”Nobody” vandt foran 
netop Nanny Fine.

Nu er det så børnenes tur til at slås mod hinanden, og de 
slåskampe har Dontpaytheferryman altså vundet indtil vi-
dere. Dumbo blev tredje og de sidste præmier blev taget af 
Darwin Ice, Diamant Østervang og Damien Shadow.

Flotte præstationer dagen igennem
Jydsk 2-årings Grand Prix var selvfølgelig hovedbegiven-
heden denne søndag eftermiddag i Aarhus, og de 125.000 
kr. i førstepræmie gør jo, at man slet ikke behøver at betale 
Færgemanden det første stykke tid…

Consolationsløbet blev vundet af Henrik Lønborg med 
Daisy D (Infinitif e. Splendid Sund) efter spids fra start til 
slut. Vindertiden 1.19,2a/1800m, og vinderoddset pæne 16 
gange pengene, selvom Lønborg havde udtalt sig positivt om 
chancerne forud for løbene.

Bad Moon Rising tog revanche for nederlagene i Dansk 
Trav Derby og Aalborg Store Pris ved at vinde en stensikker 
sejr i 1.15,2a/1800m efter føring fra start til mål foran Børge 
med Steen Juul og Boss med Jeppe Juel. Jeppe Juel som se-
nere på dagen vandt med Fighting Gehør, og i vindercirklen 
kunne fortælle om detailplanerne for starten i VM-løbet med 
Tripolini V P. n

Henrik Lønborg kom på æresrunde med Daisy D, som vandt Jydsk 
2-årings Grand Prix Consolation efter føring hele vejen.

Årgangsstjernen Bad Moon Rising har ikke vundet storløb i denne sæson. 
I et rent 4-årsløb vandt den tidligere Opdrætningsløb- og Kriterievinder 
ganske som det passede den foran Børge og Boss.
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KORT NYT

FULD GAS, FULD FART, ”FULD ILD”
Søndag 10. september var Racing Arena Aalborg vært for motionsløbet FULD 
ILD, som havde deltagelse af cirka 500 motionsløbere. 
De danske væddeløbsbaner bliver i stigende grad – heldigvis – brugt til mere 
og andet end trav- og galopløb. I Væddeløbsbladet har vi tidligere været inde 
på, at Charlottenlund Travbane f.eks. laver en del Firmatrav-arrangementer, 
Fyens Væddeløbsbane udlejer arealet som campingplads i forbindelse med den 
store Tinderbox Festival og Jydsk Væddeløbsbane i Aarhus har for nylig afholdt 
en kæmpestor koncert med popstjernen Justin Bieber.
De store fordele ved at bruge væddeløbsbanerne til andre ting end den primære 
aktivitet – altså afvikling af hestevæddeløb – er jo dels at tjene penge på den 
korte bane via udlejningsforretningen, men også på længere sigt at øge kend-
skabsgraden til den lokale væddeløbsbane, så folk også kommer på de dage, 
hvor der er væddeløb.
Arrangør af FULD ILD motionsløbet var løbenetværket Runners DK (run-
nersdk.dk) i fællesskab med kendissen Lindy Aldahl fra tv-programmet ”Rig-
tige Mænd”. 27 af deltagerne var ude på maratondistancen 42,195 km, mens 
hovedparten nøjedes med enten 15,9 km, 10,6 km eller 5,3 km.
Deltagerne blev selvfølgelig sendt afsted med Racing Arena Aalborgs startbil, 
og ruten var tilrettelagt således, at løberne både løb på travbanen og galopbanen. 

Steen Juul-trænede Bandit Brick tog torsdag 28. september i Billund sin sejr 
nummer 20 i træk, og tangerede dermed sejrsrekorden i Danmark. Den besid-
des nu af tre heste; Kandar (John K. Hansen), Opus GT (Vibeke Laursen) 
og altså Bandit Brick med Steen Juul.
Eneste nederlag i Bandit Bricks karriere kom i debuten 16. juli 2016 på Lun-
den, hvor Mr Panamera og Olimpo Doc henviste Juuls hest til tredjepladsen, 
men siden har der ikke været megen slinger i valsen. 
Ved sejr nummer tre var Valmet og Ulrik Christoffersen tæt på over mål, og 
ved sejr seks var Come And Kick også nærgående for René Kjær, men ellers 
er Bandit Brick bare gået fra fremgang til fremgang.
Denne artikels skribent var mest imponeret af Bandit Brick ved sejr nummer 
15, hvor Juuls hest galopperede i det skarpe staldsving i Aarhus i en vanvit-
tig hård spidskamp med Tasja Baunehøj, kørt af Bent Svendsen. Men Bandit 
Brick kom tilbage, og vandt til slut sikkert.
Også præstationen i Liga 3-løbet på Derbydagen var imponerende. Her ville 
Gordon Dahl-trænede Titanio C R give Bandit Brick en match, og svarede 
spidsen hele vejen. Det blev dog til galop for Titanio C R med 200m hjem – 
og endnu en sejr til Bandit Brick.
Væddeløbsbladet er jo et trykt – og dermed lidt langsomt – medie, så rekor-
den kan allerede være i hus, mens disse linjer læses. Vi erfarer dog, at rekord-
forsøget bliver gjort på Jydsk Væddeløbsbane i Aarhus fredag 13. oktober… 

SEJRSREKORDEN TANGERET

Billederne er venligst udlånt til  
Væddeløbsbladet af Eventphotos.dk.

Foto: KM foto

Opus GT Foto: Burt Seeger

Kandar Foto: Burt Seeger

Bandit Brick

– 20 sejre i træk til Bandit Brick!

Mangler du 
en hjemmeside
– der er brugervenlig? 

• Fordelagtige priser

• Nem at bruge

• 100% mobiloptimeret

• Gratis hotline   

Ring til Michael 

99 400 444
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SPORT        DM for 5-årige

D a nm a r ks  
n æ s t e  s tjerne ?

Den hellækre Great Challenger-søn Amazing Dynamite vandt DM 
for 5-årige heste ganske let i Aarhus, og deltog kort før redaktionens 
deadline i EM for 5-årige heste på Solvalla i Sverige.
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Ken Ecce vidste, han havde den bedste hest i Fair Finans 
Dansk Mesterskab for 5-årige, og kørte præcis sådan. 
Selvom Amazing Dynamite tydeligt ikke trivedes som en 
fisk i vandet på Jydsk Væddeløbsbane, kørte Ken Ecce re-
solut frem til dødens med sin hest. 

Derfra kontrollerede parret løbet til sikker sejr i 
1.15,3a/1800m til en værdi af 50.000 kr. I starten inden 
leverede Amazing Dynamite en forrygende afslutning mod 
hurtigklassen i Rex The Great Løb på Derbydagen, og viste 
ved den lejlighed, at han ikke er langt efter landets bedste 
heste, men hvor god kan Amazing Dynamite egentlig blive?

– Det er jo svært at sige, men han har jo klaret de opgaver, 
vi har budt ham indtil videre, indleder Ken Ecce. 

– Vi har matchet ham relativt hårdt i år for at udvikle 
ham, og så tilpasset med god tid mellem starterne, så vi 
ikke risikerer han brænder ud mentalt, fortsætter Ken Ecce. 

Først DM og så EM
Kort før redaktionens afslutning deltog Amazing Dynamite 
i europamesterskabet for 5-åringer på Solvalla, et Gruppe 
1-løb, hvor der var hele 500.000 s.kr. til vinderen. Vinde-
ren blev ikke overraskende en af Europas allerbedste heste, 
Readly Express, som førte det meste af løbet, og vandt i top-
tiden 1.12,0a/2140m.

Amazing Dynamite blev femte efter en lidt offensiv styring 
af kusken Ken Ecce. Ecce skiftede nemlig positionen som 
tredje indvendigt ud med positionen udvendigt for Readly 
Express med en omgang til mål. 

– Det blev bare for hårdt. Vi vidste på forhånd, at det ville 
blive en knaldhård opgave. Med sin status som Gruppe 1-løb, 
kunne en fremskudt placering dog stille visse begrænsninger 
for Amazing Dynamite, f.eks. i forhold til eventuelle starter 
i Frankrig, så alt i alt er det måske ok endda. 

Eventyret om Jesper Nielsens Amazing Dynamite bare fortsætter, 
og efter en ganske overlegen sejr i Fair Finans Dansk Mesterskab for 

5-årige, sigter kredsen omkring hesten nu mod større mål

– Vi har overvejet at prøve ham i Frankrig, men han begår 
sig jo nok også i andre sammenhænge, og jeg tror ikke der 
kommer til at mangle startmuligheder i fremtiden, slutter 
Ken Ecce.

Jesper Nielsen er manden bag Holdingselskabet Jesni ApS, 
som ejer Amazing Dynamite, og har gjort det siden Great 
Challenger-sønnen kom til verden. 

– Det er jo et helt fantastisk eventyr. Faktisk er der kun ét 
problem ved at have en hest som Amazing Dynamite. Det er 
så pokkers svært at sove med armene over hovedet, indleder 
Jesper Nielsen med et grin. 

– Jeg er helt vildt imponeret over den udvikling han har 
været igennem i år, og han er jo nærmest bare blevet bedre 
fra start til start. Fortsætter det, så kan der være rigtig sjove 
ting i vente. Allerede nu har vi kigget på, hvad der kunne 
være et mål for næste sæson, og det kunne være Sweden 
Cup. Vi tror han kan blive en rigtig topsprinter, slutter Jesper 
Nielsen, som også har en spændende lillesøster til Amazing 
Dynamite, Darling Dynamite, samt en nyindkøbt lillebror 
til Bali (Epic) på staldlisten.  n

"Målet for næste sæson kunne være 

Sweden Cup. Vi tror han kan blive en 

rigtig topsprinter"
Jesper Nielsen, ejer af Amazing Dynamite

Jesper Nielsen er 
den stolte ejer af 

Amazing Dyna-
mite, som er ved at 
udvikle sig til en af 

Danmarks allerbed-
ste heste.



SPORT        Anpartshesten BaliSPORT MÅNEDENS HEST AUGUST 

TEK ST: C AR STEN R ABJERG  |  FOTO: BURT SEEGER

Jeppe Juel havde en noget anderledes oplevelse, da han 
som travtræner oplevede en kæmpetriumf med Derby-
sejren med Bikini.
Det var nemlig ikke Jeppe Juel selv, der sad i sulkyen, men 
derimod catchdriveren Peter Ingves, idet Jeppe Juel selv 
sad bag Hoppe Derbyets storfavorit, Peter Jensen-trænede 
Barolo, der dog galopperede i føring i første sving. 
– Det var en anderledes oplevelse for mig, for jeg var li-
gesom delt i to lejre. Den ene lejr var helt nede, mens den 
anden var helt oppe, fortæller Jeppe Juel.
– Det var dog utroligt stort, at vi vandt med Bikini, for 
vi har været tæt på de store triumfer f lere gange, men 
nu lykkedes det, så nu håber vi posen er åbnet, fortæller 
Jeppe Juel, som op til Hoppe Derbyet havde måttet høre 
fra mange af de øvrige i Team Juel omkring netop Dansk 
Hoppe Derby.
– Mine folk i stalden havde i tiden op til løbet joket og 
drillet mig med, at skulle jeg på vinderpladsen efter løbet, 
så var det for at tilslutte mig de andre efter Bikini havde 
vundet. De fik ret, og Bikini var imponerende, og hun 
gik et helt topløb i Hoppe Derbyet, forklarer Jeppe Juel, 

BIKINI
Team Juel ejer og Jeppe Juel træner Bikini, som er opdrættet af Kim Holleufer. 
Den 4-årige hoppe vandt både sin Derbyprøve på Lunden, og et par uger senere 
Dansk Hoppe Derby med 320.000 kr. i førstepræmie, hvor Bikini imponerede 
stort ved fra føring at være overlegen på fremragende 1.12,3a/2000m

som ikke har noget negativt at sige om den 4-årige hoppe.
– Bikini er nok en af de eneste af vores 4-åringer, som 
ikke har været behandlet, og hun er hård, så jeg har stor 
tro på hende fremover, lyder det fra Jeppe Juel. 

Fra træning til eje
Familien Juel fra Vindblæs i Løgstør har i snart mange 
år satset meget på både egne opdræt, men også heste, der 
som ungheste kommer til stalden. Resultaterne har været 
imponerende, og hvert eneste år har Team Juel spændende 
heste med i de større løb i ind- og udland.
Bikini kom til Jeppe Juel i træning i januar som 2-åring, 
og endte siden i f jor efter hoppens første tre starter var 
overstået også i Team Juels eje.
– Det startede faktisk sådan, at den tidligere ejer Nick 
Jensen til Hestesportens Galla fortalte, at han gerne 
ville sælge Bikini, og min far købte derfor en halvpart 
på hende.
– Inden 4-års sæsonen mente Nick, at han havde et for 
stort hestehold, og ville derfor godt sælge sin part på Bi-
kini, som så endte hos os, fortæller Jeppe Juel. n
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SPORT        Anpartshesten BaliSPORT MÅNEDENS HESTEEJER AUGUST

STALD SALTUM
Igennem snart rigtig mange år har Stald Saltum haft med travsporten at gøre, 
og det har familien Larsen i den grad stadigvæk. Det gik så godt i august, at Stald 
Saltum ved Jørgen Larsen er kåret som månedens hesteejer efter hestene Billi 
Time, Pet Vet Time og The Las Cola alle hver vandt to sejre i august

TEK ST: C AR STEN R ABJERG | FOTO: HESSELBORG FOTO

Jørgen Larsen fylder 80 år lige om lidt, men er stadig med 
omkring hestene, og glæder sig som resten af familien over 
den enorme succes, familiens heste havde specielt i august 
med i alt seks sejre.
– Det er gået helt fantastisk den sidste tid med ti sejre på 
få måneder, og august var rigtig god.
Det er 17 år siden vi solgte fabrikken, og at vi nu kan gå 
og hygge os med hestene, det er jo bare en drøm. Jeg fyl-
der snart 80 år, men har sat overliggeren til 90 år, fortæller 
Jørgen Larsen, der bruger netop omgangen med hestene 
til at nyde dagligdagen.
– Vi holder os i gang med hestene og nyder arbejdet med 
dem, og føler vi får meget mere ud af det end bare kun at 
sidde i sofaen. Vi har 20 heste, og har i år fået fire føl, så 
vi går stadig til den og vil fortsætte med det, så længe hel-
bredet følger med.
– Vores datter Anne og staldpigen Sonja hjælper os meget 
med fodring, pasning og får nusset med hestene, så de er 
en stor hjælp for os, lyder det fra Jørgen Larsen.

Vigtigt samarbejde med Anders Pedersen
Jørgen Larsen er ikke i tvivl om, at familiens samarbejde 
med Aalborg-træner Anders Pedersen har stor betydning 

for, hvordan det er gået med hestene det sidste stykke tid, 
hvor hestene Billi Time, Pet Vet Time og The Las Cola 
alle hver vandt to sejre i august. 
– En hest som Billi Time har fået den tid der skal til, og 
jeg tror staldens fine resultater skyldes, at vi i vinterhalvåret 
har haft et rigtig godt samarbejde med Anders Pedersen. 
Anders er kommet hos os om tirsdagen for at se nærmere 
på hestene, og det virker til, at det har været godt at få lidt 
andre øjne på hestene end os, der går med dem til daglig. 
– Ved det samarbejde vinteren igennem med Anders, tror 
jeg vi har lagt grundarbejdet til at hestene så præsterer her 
som de gør nu, fortæller Jørgen Larsen, der ser frem til 
snart igen at få besøg af Anders Pedersen.
Noget som familien Larsen fra Stald Saltum også går me-
get op i, er at hestene trives og er friske.
– Vi bruger osteopat Le Tølbøll en del og er en gang om 
måneden hos hende. Vi tror det er med til at forebygge 
skader, og ingen af de heste af vores, der har vundet løb i 
år, har været behandlet, hvilket vi selvfølgelig er glade for, 
slutter Jørgen Larsen.  n

Mandag 21. august glemmer Stald Saltum næppe lige med det samme.  
Det blev nemlig til trippelsejr til hestene Pet Vet Time, The Las Cola og Billi Time.
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SPORT        Anpartshesten BaliAVL Månedens OPDRÆTTER AUGUST 

Dansk Hestevæddeløb har kåret Stutteri & Kennel Peak 
I/S som månedens opdrætter i august. Dette års Derby-
vinder Bvlgari Peak har altid haft papirerne i orden, men 
først sent er talentet for alvor blevet vist.

Det er det så til gengæld blevet med stormskridt, og Bvl-
gari Peak har sammen med kredsen omkring den – med 
ejeren Mona Zaremba, Stald Jokeren, der har lejet hesten, 
Team Juul, der har passet og plejet den med Steen Juul som 
kusk i løbene, og så opdrætteren Peter Stenå fra Stutteri 
& Kennel Peak I/S – alle været lykkelige over Derbysej-
ren, og at det i det hele taget kunne lade sig gøre, at netop 
Bvlgari Peak endte som Derbyvinder.

Meget her i livet handler om tilfældigheder eller held, 
hvilket også i tilfældet ”Derbyvinderen Bvlgari Peak” gør 
sig gældende.

– Tænk sig. Vi købte en svensk følhoppe for 5.000 sven-
ske kroner, som siden fik Peak Performance, som vandt 
Dansk Hoppe Derby for os i 2011.

– Jeg rejste til USA for at kigge på følhopper, men de 
var for dyre. Derefter bad Ole Bach mig om at sadle om, 
og i stedet finde en 2-åring med en god stamme, lyder det 
indledningsvist fra Peter Stenå.

– Det betød, at vi investerede i Inpursuitofvictory, som 
vi forsøgte at sætte op som løbshest, men efter bare fire 
omgange med Christian Clausen på Skovbo, så stoppede 
dét ”eventyr”.

– Hun havde talent, men fungerede ikke, så på vej i 
transporten fra Skovbo ringede jeg til Peter Simoni for at 

give besked til ham om, at jeg havde en Donato Hanover-
hoppe, som jeg gerne ville bestille plads ved Ready Cash til.

– Det kom der Bvlgari Peak ud af, og igen viser det jo 
bare, at man skal være heldig engang imellem, for havde 
Inpursuitofvictory fungeret, var hun jo i første omgang 
blevet løbshest, og så var Bvlgari Peak ikke blevet Derby-
vinder, fortæller Peter Stenå.

Hvad så nu?
Efter nu både at have opdrættet en vinder af Dansk Trav 
Derby i Bvlgari Peak og Dansk Hoppe Derby med Peak 
Performance, vil det være nærliggende at stille opdrætteren 
Peter Stenå spørgsmålet – hvad så nu?

– Det er helt ekstraordinært at vinde Derbyet, og skønt 
at tingene gik op i en højere enhed, så nu er min næste 
drøm at få en hest med i Prix d’Amerique, forklarer Peter 
Stenå, der blandt mange der ønskede tillykke efter Derby-
sejren med Bvlgari Peak, specielt glædede sig over et par 
markante skikkelser i travsporten.

– Vi er meget taknemmelige over de mange lykønsk-
ninger vi har fået, men at have modtaget henvendelser fra 
Philippe Alliare (ejeren af Ready Cash, red.) og Stefan 
”Tarzan” Melander betyder meget, da det trods alt er et 
par af de tunge drenge i travsporten, afslutter Peter Stenå.  
n

STUTTERI & KENNEL PEAK
At Bvlgari Peak endte som Derbyvinder 2017 er noget af et eventyr for alle i kredsen omkring 
den 4-årige hest, der for Steen Juul bare var bedst den sidste søndag i august på Lunden. 
Bvlgari Peak er opdrættet af Stutteri & Kennel Peak I/S ved Peter og Karina Stenå

TEK ST: C AR STEN R ABJERG | FOTO: BURT SEEGER
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Udgivet af: Dansk Travsports Centralforbund · Hestesportens Hus · Traverbanevej 10 · 2920 Charlottenlund 

Telefon 8881 1200 · Telefontid: Mandag til fredag kl. 08.30 til 14.00

TRAVKALENDER
Startmeldingsdatoer

Mandag 30. oktober Charlottenlund ..................3. november
Tirsdag 31. oktober Aarhus ................................4. november
 Billund ...............................5. november
 Skive ...................................6. november
Mandag 6. november Odense .............................10. november
Tirsdag 7. november Aalborg ............................11. november
 Charlottenlund ................12. november
Mandag 13. november Nykøbing ......................... 17. november
Tirsdag 14. november Aarhus ..............................18. november
 Skive ................................. 19. november
Mandag 20. november Billund .............................24. november
Tirsdag 21. november Charlottenlund ................25. november
 Aalborg ............................26. november
Mandag 27. november Skive ................................... 1. december
Tirsdag 28. november Odense ............................... 2. december
 Charlottenlund .................. 3. december
Mandag 4. december Aalborg .............................. 8. december
Tirsdag 5. december Aarhus ................................ 9. december
Mandag 11. december Skive ................................. 15. december
Tirsdag 12. december Billund ............................. 16. december
 Charlottenlund .................17. december
Mandag 18. december Aalborg ............................ 22. december
Tirsdag 19. december Skive ................................. 24. december
 Aarhus .............................. 25. december
Torsdag 21. december Charlottenlund ................ 29. december
 Odense ............................. 30. december

November:
Fredag 3. Charlottenlund ........................... kl. 15.45
Lørdag 4. Aarhus ........................................ kl. 12.45
Søndag 5. Billund ........................................ kl. 14.00
Mandag 6. Skive ........................................... kl. 18.30
Fredag 10. Odense ........................................ kl. 15.45
Lørdag 11. Aalborg ....................................... kl. 18.55
Søndag 12. Charlottenlund ........................... kl. 13.15
Fredag 17. Nykøbing .................................... kl. 15.45
Lørdag 18. Aarhus ........................................ kl. 12.45
Søndag 19. Skive ........................................... kl. 14.00
Fredag 24. Billund ........................................ kl. 15.45
Lørdag 25.  Charlottenlund ........................... kl. 11.10
Søndag 26. Aalborg ....................................... kl. 13.15

December:
Fredag 1. Skive ........................................... kl. 15.45
Lørdag 2. Odense ........................................ kl. 11.10
Søndag 3. Charlottenlund ........................... kl. 14.00
Fredag 8. Aalborg ....................................... kl. 15.45
Lørdag 9. Aarhus ........................................ kl. 11.10
Fredag 15. Skive ........................................... kl. 15.45
Lørdag 16. Billund ........................................ kl. 11.10
Søndag 17. Charlottenlund ........................... kl. 14.00
Fredag 22. Aalborg ....................................... kl. 15.45
Søndag 24. Skive ........................................... kl. 11.00
Mandag 25. Aarhus ........................................ kl. 18.55
Fredag 29. Charlottenlund ........................... kl. 15.45
Lørdag 30. Odense ........................................ kl. 11.10

Løbsdage i november & december:
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Løb 9 - Handicap 1.17
3-14-årige. 2000 m. Voltestart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
For heste med minimum 5 karrierestarter. 
Hestene sættes op i løbet af formbereg-
neren.

Løb 10 - Duvils Serie - 
Amatørhandicap
3-14-årige. 2000 m. Voltestart.
Præmier: 4.000-2.000-1.000-600-400-
200 (6 præmier) Intet indskud.
For heste med minimum 5 karrierestar-
ter. Hestene sættes op i løbet af formbe-
regneren ift. deres pointtal. Duvils Serie 
består af tre indledende afdelinger og en 
finale. Der gives point i de indl. afd. efter 
følgende skala: 13-11-9-8-7 samt 6 point 
til øvrige startende. I finalen har hestene 
med f lest point fra de indl. afd. startret. 
Ved pointlighed gives der fordel til hesten 
med de bedste placeringer (1-6) i serien. 
Derefter lodtrækning. Kun heste der har 
startet i en indl. afd. kan starte i finalen. 
Ærespræmie til vinderens kusk. Dækken. 
En sæk Duvil Pace Power til ejeren af de 
seks bedst placerede heste.

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 2000 m. Voltestart. 12 star-
tende.

Søndag 12. november kl. 13.15

Startmelding: 
Tirsdag 7. november kl. 8.30-11.00

Heste i udenlandsk træning og heste, der 
senest har startet i udenlandsk træning, 
skal være startmeldt senest mandag 6. 
november kl. 10.00. Startmeldes hesten 
senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1 - I. C. Tvede Memorial - 2-årin-
gernes Efterårsserie
2-årige. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 8.001 kr., 40 m ved 
30.001 kr.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-
1.250-750 (6 præmier) Indskud: 300 kr.
Se reglerne for løbsserien. Ærespræmie til 
vinderens ejer. Dækken.

Løb 2 - Lundens 3-års Serie
3-årige højst 45.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 4.501 kr., 40 m ved 
15.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750-
450 (6 præmier) Intet indskud.

Løb 3 - Lundens 4-års Serie
4-årige højst 60.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 6.001 kr., 40 m ved 
20.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750-
450 (6 præmier) Intet indskud.

Løb 4 - Amerikanerløb
2-14-årige højst 25.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 9.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 5 - Travligaen, Ekstra Bladet liga 
5 (finale Charlottenlund 3/12)
3-14-årige højst 50.000 kr.
1600 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-
1.250-750 (6 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 6 - Gentofte Kommunes Æres-
præmie
3-14-årige. 2950 m. Tillæg 20 m ved 
65.001 kr., 40 m ved 155.001 kr., 60 m 
ved 355.001 kr., 80 m ved 955.001 kr.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-
1.250 (5 præmier) Indskud: 300 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 7 - SweDan Cup - Amatørmatch 
Lunden vs. Jägersro
3-14-årige højst 85.000 kr.
2000 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-
1.000 (5 præmier) Intet indskud.
Hver bane kan udtage 6 ekvipager til matchen.

Løb 8 - Travligaen, Ekstra Bladet liga 
4 (finale Charlottenlund 3/12)
3-14-årige højst 100.000 kr.
2000 m. Autostart.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-
1.250-750 (6 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 9 - Travligaen, Ekstra Bladet liga 
3 (finale Charlottenlund 3/12)
3-14-årige højst 200.000 kr.
1600 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-
1.250-750 (6 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 10 - Taroks Mindeløb - Afdelings-
løb
3-14-årige højst 400.000 kr.
2000 m. Autostart.
Præmier: 30.000-15.000-7.500-6.000-
4.000-2.500 (6 præmier) Indskud: 300 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer, træner og 
staldmand. Bonuspræmie på 40.000 kr. 
såfremt samme hest vinder begge afde-
linger. Bemærk at de anmeldte heste skal 
starte i to løb på dagen. Begge løb med 
distancen 2000 meter. Startsporene vil 
være omvendte fra 1. til 2. afdeling. Det 
skal endvidere bemærkes, at heste der 
bliver distancerede eller diskvalificeres i 
første afdeling ikke må starte i anden af-
deling.

Det Danske Travselskab
Traverbanevej 10
2920 Charlottenlund

Telefon: 8881 1201
Mail: es@travbanen.dk
www.travbanen.dk

Startmelding:
Telefon: 8881 1222
Mail: kp@danskhv.dk

Fredag 3. november kl. 15.45

Startmelding:
Mandag 30. oktober kl. 8.30-11.00

Heste i udenlandsk træning og heste, der 
senest har startet i udenlandsk træning, 
skal være startmeldt senest fredag 27. 
oktober kl. 10.00. Startmeldes hesten se-
nere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1
2-14-årige højst 5.000 kr.
2000 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 2 - Lundens 3-års Serie
3-årige højst 75.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 8.001 kr., 40 m ved 
25.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750-
450 (6 præmier) Intet indskud.

Løb 3 - Amatørløb
3-14-årige højst 245.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 28.001 kr., 40 m ved 
84.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 4-7 - Amerikanerløb
2-14-årige højst 120.000 kr.
1600 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 8 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 275.000 kr.
2000 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

TRAVKALENDER        Propositioner
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Løb 11 - N. J. Koster Memorial 2017 - 
Travligaen, Liga 1 (finale Charlotten-
lund 3/12)
3-14-årige. 1600 m. Autostart. 10 star-
tende.
Præmier: 70.000-35.000-17.500-10.000-
7.500 (5 præmier) Indskud: 300 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer, træner, 
kusk, staldmand. Dækken. Aktie i van-
drepokal til vinderens ejer. Sport & Ud-
vikling kan uddele 4 wildcard til løbet.

Løb 12 - Amatørhandicap
3-14-årige. 2000 m. Voltestart.
Præmier: 4.000-2.000-1.000-600-400-
200 (6 præmier) Intet indskud.
Hestene sættes op i løbet af formberegne-
ren ift. deres pointtal.

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 2000 m. Voltestart. 12 star-
tende.

Lørdag 25. november kl. 11.10

Startmelding: 
Tirsdag 21. november kl. 8.30-11.00

Heste i udenlandsk træning og heste, der 
senest har startet i udenlandsk træning, 
skal være startmeldt senest mandag 20. 
november kl. 10.00. Startmeldes hesten 
senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1
2-14-årige højst 6.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 1.551 kr. 12 startende.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 2
2-14-årige højst 36.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 12.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 3
2-14-årige højst 22.000 kr.
2000 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Løbet er endvidere åbent for 3-åringer 
med højst 32.000 kr. Hestene tildeles 
startspor efter deres startpoint. Hesten 
med laveste antal point tildeles spor 1, og 
herefter er rækkefølgen 2-3-4-5-9-6-10-
7-11-8-12.

Løb 4 
3-14-årige højst 63.000 kr.
2500 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Hestene tildeles startspor efter deres 
startpoint. Hesten med laveste antal point 
tildeles spor 1, og herefter er rækkefølgen 
2-3-4-5-9-6-10-7-11-8-12.

Løb 5 
2-14-årige højst 120.000 kr.
2000 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Løbet er endvidere åbent for hopper med 
højst 165.000 kr. Hestene tildeles start-
spor efter deres startpoint. Hesten med 
laveste antal point tildeles spor 1, og her-
efter er rækkefølgen 2-3-4-5-9-6-10-7-
11-8 12.

Løb 6 - Amatørløb
3-14-årige højst 150.000 kr.
2000 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Hestene tildeles startspor efter deres 
startpoint. Hesten med laveste antal point 
tildeles spor 1, og herefter er rækkefølgen 
2-3-4-5-9-6-10-7-11-8-12.

Løb 7
3-14-årige højst 290.000 kr.
2000 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Hestene tildeles startspor efter deres 
startpoint. Hesten med laveste antal point 
tildeles spor 1, og herefter er rækkefølgen 
2-3-4-5-9-6-10-7-11-8-12.

Løb 8
3-14-årige højst 695.000 kr.
2000 m. Autostart.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-
1.250 (5 præmier) Indskud: 300 kr.
Løbet er endvidere åbent for hopper uan-
set startpræmiesum.

Løb 9 - Lundens Montemesterskab
4-14-årige. 2000 m. Monté. Tillæg 20 m 
ved 50.001 kr., 40 m ved 135.001 kr., 60 
m ved 395.001 kr., 80 m ved 1.200.001 
kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og rytter. 
Dækken. Vandrepokal til sejrende rytter.

Løb 10 - Duvils Serie - Amatørhandicap
3-14-årige. 2000 m. Voltestart.
Præmier: 4.000-2.000-1.000-600-400-
200 (6 præmier) Intet indskud.
For heste med minimum 5 karrierestarter. 
Hestene sættes op i løbet af formbereg-
neren ift. deres pointtal. Se reglerne for 
løbsserien ved den indledende afdeling 
3/11. Ærespræmie til vinderens kusk. 
Dækken. En sæk Duvil Pace Power til 
ejeren af de 6 bedst placerede heste.

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 2000 m. Voltestart. 12 star-
tende.

Løb 92 - Fremvisningsløb 1.28
2-14-årige. 2000 m. Voltestart. 12 star-
tende.
Køres der mere end 3 sekunder hurtigere 
end idealtiden, pålægges der kusken et ge-
byr på kr. 500.

Søndag 3. december kl. 14.00

Startmelding: 
Tirsdag 28. november kl. 8.30-11.00

Heste i udenlandsk træning og heste, der 
senest har startet i udenlandsk træning, 
skal være startmeldt senest mandag 27. 
november kl. 10.00. Startmeldes hesten 
senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1 - 2-åringernes Efterårsserie
2-årige. 2000 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-
1.500-900 (6 præmier) Indskud: 300 kr.
Se reglerne for løbsserien.

Løb 2
2-14-årige højst 15.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 5.001 kr. 12 startende.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 3
2-14-årige højst 28.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 10.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 4 - Lundens 3-års Serie, Finale
3-årige. 2000 m. Tillæg 20 m ved 12.001 
kr., 40 m ved 36.001 kr., 60 m ved 
108.001 kr.
Præmier: 20.000-10.000-6.000-4.000-
2.000-1.000-1.000 samt 1.000 kr. til øv-
rige startende.
Indskud: 300 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer og træner. 
Se reglerne for løbsserien.

Løb 5 - Lundens 4-års Serie, Finale
4-årige. 2000 m. Tillæg 20 m ved 18.001 
kr., 40 m ved 54.001 kr., 60 m ved 
162.001 kr.
Præmier: 20.000-10.000-6.000-4.000-
2.000-1.000-1.000 samt 1.000 kr. til øv-
rige startende.
Indskud: 300 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer og træner. 
Se reglerne for løbsserien.

Løb 6 - Amatørløb
3-14-årige højst 330.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 35.001 kr., 40 m ved 
105.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
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Løb 7 - Travligaen, Ekstra Bladet liga 
5, Finale
3-14-årige højst 50.000 kr.
2000 m. Autostart.
Præmier: 40.000-20.000-10.000-6.000-
4.000-3.000-3.000-3.000 (8 præmier) 
Indskud: 300 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer. Se reglerne 
for løbsserien.

Løb 8 - Travligaen, Ekstra Bladet liga 
4, Finale
3-14-årige højst 100.000 kr.
2000 m. Autostart.
Præmier: 40.000-20.000-10.000-6.000-
4.000-3.000-3.000-3.000 (8 præmier) 
Indskud: 300 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer. Se reglerne 
for løbsserien.

Løb 9 - Travligaen, Ekstra Bladet liga 
3, Finale
3-14-årige højst 200.000 kr.
2000 m. Autostart.
Præmier: 40.000-20.000-10.000-6.000-
4.000-3.000-3.000-3.000 (8 præmier) 
Indskud: 300 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer. Se reglerne 
for løbsserien.

Løb 10 - Travligaen, Ekstra Bladet 
liga 2, Finale
3-14-årige højst 500.000 kr.
2000 m. Autostart.
Præmier: 40.000-20.000-10.000-6.000-
4.000-3.000-3.000-3.000 (8 præmier) 
Indskud: 300 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer. Se reglerne 
for løbsserien.

Løb 11 - Travligaen, Ekstra Bladet liga 
1, Finale
3-14-årige. 2000 m. Autostart.
Præmier: 40.000-20.000-10.000-6.000-
4.000-3.000-3.000-3.000 (8 præmier) 
Indskud: 300 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer. Se reglerne 
for løbsserien.

Løb 12 - Amatørhandicap
3-14-årige. 2000 m. Voltestart.
Præmier: 4.000-2.000-1.000-600-400-
200 (6 præmier) Intet indskud.
Hestene sættes op i løbet af formberegne-
ren ift. deres pointtal.

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 2000 m. Voltestart. 12 star-
tende.

Søndag 17. december kl. 14.00

Startmelding: 
Tirsdag 12. december kl. 8.30-11.00

Heste i udenlandsk træning og heste, der 
senest har startet i udenlandsk træning, 
skal være startmeldt senest mandag 11. 
december kl. 10.00. Startmeldes hesten 
senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1 - 2-åringernes Efterårsserie
2-årige højst 10.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 1.501 kr. 12 startende.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750-
450 (6 præmier) Intet indskud.
Se reglerne for løbsserien.

Løb 2
2-14-årige højst 7.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 1.751 kr. 12 startende.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 3 - Amerikanerløb
2-14-årige højst 14.000 kr.
2000 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Løbet er endvidere åbent for 3-åringer 
med højst 19.000 kr.

Løb 4 - Amerikanerløb
2-14-årige højst 30.000 kr.
1600 m. Autostart. 10 startende. Grund-
lag 13.501 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Løbet er endvidere åbent for hopper med 
højst 45.000 kr.

Løb 5 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 190.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 60.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 6 - Lennart Sandbergs Vandrepo-
kal - Amatørløb
3-14-årige højst 215.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 70.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Vandrepokal og ærespræmie til vinderens 
ejer.

Løb 7 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 105.000 kr.
2500 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Løbet er endvidere åbent for hopper med 
højst 155.000 kr.

Løb 8 - Hugo og Helge Marks-Jørgen-
sens Mindeløb - Amerikanerløb
3-14-årige. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 375.001 kr.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-
1.000  (5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 9 - Handicap 1.18
3-14-årige. 2000 m. Voltestart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
For heste med minimum 5 karrierestarter. 
Hestene sættes op i løbet af formbereg-
neren.

Løb 10 - Duvils Serie - Amatørhandicap
3-14-årige. 2000 m. Voltestart.
Præmier: 4.000-2.000-1.000-600-400-
200 (6 præmier) Intet indskud.
For heste med minimum 5 karrierestarter. 
Hestene sættes op i løbet af formbereg-
neren ift. deres pointtal. Se reglerne for 
løbsserien ved den indledende afdeling 
3/11. Ærespræmie til vinderens kusk. 
Dækken. En sæk Duvil Pace Power til 
ejeren af de 6 bedst placerede heste.

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 2000 m. Voltestart. 12 star-
tende.

Fredag 29. december kl. 15.45

OBS! Bemærk startmeldingsdatoen.
Startmelding: 
Torsdag 21. december kl. 8.30-11.00

Heste i udenlandsk træning og heste, der 
senest har startet i udenlandsk træning, 
skal være startmeldt senest onsdag 20. 
december kl. 10.00. Startmeldes hesten 
senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1
2-14-årige højst 5.500 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 1 kr. 12 startende.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 2
2-14-årige højst 34.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 11.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 3
2-14-årige højst 54.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 18.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 4 - Amatørløb
3-14-årige højst 400.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 45.001 kr., 40 m ved 
135.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
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Løb 5
2-14-årige højst 85.000 kr.
2000 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Løbet er endvidere åbent for 3-åringer og 
hopper med højst 120.000 kr.

Løb 6
2-14-årige højst 140.000 kr.
1600 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 7 - Hesteejerpokalen
3-14-årige højst 250.000 kr.
2500 m. Autostart.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-
1.250  (5 præmier) Indskud: 300 kr.
Løbet er endvidere åbent for hopper med 
højst 345.000 kr.
Ærespræmie og vandrepokal til vinderens 
ejer.

Løb 8 - Finale 2017
3-14-årige højst 975.000 kr.
1600 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-
1.500 (5 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 9 - Monteløb - Specialløb
4-14-årige. 2000 m. Monté. Voltestart.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600 
(5 præmier) Intet indskud.
For heste med højst 30.000 kr. indvun-
det i 2017 i minimum 5 starter. Tillæg 
ved vundne 5.001 kr. 12.001. 20.001 kr. 
i 2017.

Løb 10 - Duvils Serie, Finale - Amatør-
handicap
3-14-årige. 2000 m. Voltestart.
Præmier: 4.000-2.000-1.000-600-400-
200 (6 præmier) Intet indskud.
For heste med minimum 5 karrierestarter. 
Hestene sættes op i løbet af formbereg-
neren ift. deres pointtal. Se reglerne for 
løbsserien under den indledende afde-
ling 3/11. Ærespræmie til vinderens kusk. 
Dækken.

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 2000 m. Voltestart. 12 star-
tende.

Observatorievejen 2
8000 Århus C

Telefon:  8881 1202
Mail: jvb@trav.dk
www.jvb-aarhus.dk

Startmelding:
Telefon: 8881 1222
Mail: kp@danskhv.dk

Lørdag 4. november kl. 12.45

Startmelding: 
Tirsdag 31. oktober kl. 8.30-11.00

Heste i udenlandsk træning og heste, der 
senest har startet i udenlandsk træning, 
skal være startmeldt senest mandag 30. 
oktober kl. 10.00. Startmeldes hesten se-
nere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1
2-14-årige højst 6.000 kr. 1800 m. 
Tillæg 20 m ved 1.551 kr. 12 startende.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 2
2-14-årige højst 36.000 kr. 1800 m. 
Tillæg 20 m ved 12.001 kr.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 3 - DTC's 3 års Serie
3-årige højst 20.000 kr.
1800 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750-
450 (6 præmier) Intet indskud.

Løb 4
2-14-årige højst 24.000 kr.
1800 m. Autostart.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 5 - Husk Dansk Avlsløb i Billund i 
morgen
3-14-årige højst 235.000 kr. 1800 m. 
Tillæg 20 m ved 70.001 kr.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 6
3-14-årige højst 135.000 kr.
1800 m. Autostart.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 7 - ATAKs Amatørserie
3-14-årige højst 200.000 kr.
1800 m. Autostart.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500-
300 (6 præmier) Intet indskud.
De 5 bedst placerede heste er forpligtet til 
start i finalen 25/12 i Aarhus fra distan-
cen 2340 meter.

Løb 8 - Formløb Klasse 3 Amatør/
Jockey
4-14-årige. 1800 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200 
(6 præmier) Intet indskud.
For heste med minimum 15 karrierestar-
ter.

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 1800 m. Voltestart. 12 star-
tende.

Lørdag 18. november kl. 12.45

Startmelding: 
Tirsdag 14. november kl. 8.30-11.00

Heste i udenlandsk træning og heste, der 
senest har startet i udenlandsk træning, 
skal være startmeldt senest mandag 13. 
november kl. 10.00. Startmeldes hesten 
senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1 - 2-åringernes Efterårsserie
2-årige højst 5.000 kr.
1800 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750-
450 (6 præmier) Intet indskud.
Se reglerne for løbsserien.

Løb 2
2-14-årige højst 4.800 kr.
1800 m. Autostart.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 3
2-14-årige højst 27.000 kr. 1800 m. 
Tillæg 20 m ved 9.201 kr.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 4 - Husk Grand Circle 3-års Cham-
pionat for Hingste/Vallakker i Aal-
borg 26/11
2-14-årige højst 165.000 kr. 1800 m. 
Tillæg 20 m ved 18.001 kr., 40 m ved 
54.001 kr.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.

DANSKHV.DK • DANSK
H

V
.D

K
 • D

A
NSKHV.DK • DANSKHV.D

K •
 D

A
N

S
K

H
V.

D
K •

FØLG 
OS PÅ 

INSTAGRAM

TRAVKALENDER        Propositioner

45



C H A R L OT T E N L U N D  •  A A R H U S  •  A A L B O R G  •  B I L L U N D O D E N S E  •  S K I V E  •  N Y KØ B I N G  F.  •  B O R N H O L M

Løb 5 - Licens 2017 Mesterskab for 
Amatører
3-14-årige. 2300 m. Tillæg 20 m ved 
22.001 kr., 40 m ved 65.001 kr., 60 m ved 
190.001 kr., 80 m ved 655.001 kr.
Præmier: 10.000-6.000-4.000-2.500-
2.000-1.500-1.000 (7 præmier) Intet 
indskud.
For kuske der har deltaget i licensunder-
visning og taget licens i 2017. Se reglerne 
for løbet.

Løb 6 - ATAKs Amatørserie
3-14-årige højst 80.000 kr.
1800 m. Autostart.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500-
300 (6 præmier) Intet indskud.
De 5 bedst placerede heste er forpligtet til 
start i finalen 25/12 i Aarhus fra distan-
cen 2320 meter.

Løb 7 - Husk Grand Circle 3-års Cham-
pionat for Hopper i Skive i morgen
3-14-årige højst 105.000 kr.
1800 m. Autostart.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 8 - Licens 2017 Mesterskab for 
Monteryttere - Formløb
4-14-årige. 2300 m. Monté. Voltestart.
Præmier: 10.000-6.000-4.000-2.500-
2.000-1.500-1.000 (7 præmier) Intet 
indskud.
For ryttere der har deltaget i licensunder-
visning og taget licens i 2017. Se reglerne 
for løbet.

Løb 9 - Formløb Klasse 3 Amatør/
Jockey
4-14-årige. 2300 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200 
(6 præmier) Intet indskud.
For heste med minimum 15 karrierestar-
ter.

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 1800 m. Voltestart. 12 star-
tende.

Løb 92 - Fremvisningsløb 1.28
2-14-årige. 1800 m. Voltestart. 12 star-
tende.
Køres der mere end 3 sekunder hurtigere 
end idealtiden, pålægges der kusken et ge-
byr på kr. 500.

Lørdag 9. december kl. 11.10

Startmelding: 
Tirsdag 5. december kl. 8.30-11.00

Heste i udenlandsk træning og heste, der 
senest har startet i udenlandsk træning, 
skal være startmeldt senest mandag 4. 
december kl. 10.00. Startmeldes hesten 
senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1
2-14-årige højst 7.500 kr. 1800 m. 
Tillæg 20 m ved 1.851 kr. 12 startende.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 2 - Juleløb - Amerikanerløb
2-14-årige højst 15.000 kr.
1800 m. Autostart.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 3 -Årsrevyens Ærespræmie - 
Amerikanerløb
2-14-årige højst 30.000 kr.
1800 m. Autostart.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 4 - ATAKs Amatørserie
3-14-årige højst 35.000 kr.
1800 m. Autostart.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500-
300 (6 præmier) Intet indskud.
De 5 bedst placerede heste er forpligtet til 
start i finalen 25/12 i Aarhus fra distan-
cen 2300 meter.

Løb 5 - Amerikanerløb
2-14-årige højst 60.000 kr.
2300 m. Autostart.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 6 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 120.000 kr.
1800 m. Autostart.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 7 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 280.000 kr.
1800 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 8 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 995.000 kr.
1800 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 9 - Monteløb
4-14-årige. 1800 m. Monté. Tillæg 20 m 
ved 40.001 kr., 40 m ved 95.001 kr., 60 m 
ved 280.001 kr., 80 m ved 850.001 kr.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 10 - Formløb Klasse 3 Amatør/
Jockey
4-14-årige. 1800 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200 
(6 præmier) Intet indskud.
For heste med minimum 15 karrierestar-
ter.

Løb 11 - Uddannelsesløb - Formløb
4-14-årige. 1800 m. Voltestart. 10 star-
tende.
Præmier: 1.500-900-700-500-200 
(5 præmier) Intet indskud.
Se reglerne for løbstypen.

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 1800 m. Voltestart. 12 star-
tende.

Mandag 25. december kl. 18.55

Startmelding: 
Tirsdag 19. december kl. 8.30-11.00

Heste i udenlandsk træning og heste, der 
senest har startet i udenlandsk træning, 
skal være startmeldt senest mandag 18. 
december kl. 10.00. Startmeldes hesten 
senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1 - 2-åringernes Efterårsserie, Fi-
nale - Poul Kraghs Mindeløb
2-årige. 1800 m. 
Tillæg 20 m ved 13.001 kr.
Præmier: 20.000-12.000-8.000-6.000-
4.000-2.000-2.000 samt 2.000 kr. till 
øvrige startende. 
Intet indskud. Se reglerne for løbsserien. 
Ærespræmie til vinderens ejer, kusk, træ-
ner, staldmand og opdrætter. Vandresølv-
fad til vinderens ejer. Dækken. 

Løb 2
2-14-årige højst 3.500 kr.
1800 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 3
2-14-årige højst 11.000 kr.
1800 m. Autostart. Grundlag 3.501 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 4 - Husk Hestesportens Galla 
20/1-2018
2-14-årige højst 66.000 kr. 1800 m. 
Tillæg 20 m ved 22.001 kr.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-
1.000 (5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.
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Løb 5
3-14-årige højst 41.000 kr.
1800 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-
1.000 (5 præmier) Intet indskud.

Løb 6
3-14-årige højst 95.000 kr.
1800 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-
1.000 (5 præmier) Intet indskud.

Løb 7
3-14-årige højst 182.000 kr.
1800 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-
1.000 (5 præmier) Intet indskud.

Løb 8 - ATAKs Amatørserie, Finale
3-14-årige højst 200.000 kr. 2300 m. 
Tillæg 20 m ved 35.001 kr., 40 m ved 
80.001 kr.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-
1.000-600 (6 præmier) Intet indskud.
For de heste der er forpligtet til start. 
Ærespræmie til vinderens ejer og kusk. 
Dækken.

Løb 9 - Vagn Lønborgs Mindeløb - 
Hurtigløb
3-14-årige. 1800 m. Autostart.
Præmier: 25.000-12.500-6.250-3.750-
2.500-1.500 (6 præmier) Indskud: 300 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer og træner.

Løb 10 - Formløb Klasse 3 Amatør/
Jockey
4-14-årige. 2300 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200 
(6 præmier) Intet indskud.
For heste med minimum 15 karrierestar-
ter.

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 1800 m. Voltestart. 12 star-
tende.

Nordmarksvej 1
7190 Billund

Telefon: 8881 1204
Mail: info@billundtrav.dk
www.billundtrav.dk

Startmelding:
Telefon: 8881 1222
Mail: kp@danskhv.dk

Søndag 5. november kl. 14.00

Startmelding: 
Tirsdag 31. oktober kl. 8.30-11.00

Heste i udenlandsk træning og heste, der 
senest har startet i udenlandsk træning, 
skal være startmeldt senest mandag 30. 
oktober kl. 10.00. Startmeldes hesten se-
nere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1 – Foreningen af Travopdræt-
tere i Danmarks Ærespræmie
2-14-årige højst 4.000 kr.
1900 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 2 – Ansager Dyrehospitals Æres-
præmie
2-14-årige højst 12.000 kr.
1900 m. Autostart. Grundlag 4.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 3 – Brande Bilers Ærespræmie - 
Amerikanerløb
2-14-årige højst 28.000 kr.
1900 m. Autostart. Grundlag 12.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 4 – Rynkeby Hesteklinik præsen-
terer Travligaen, Ekstra Bladet liga 5 
(finale Charlottenlund 3/12)
3-14-årige højst 50.000 kr.
1900 m. Autostart.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-
1.250-750 (6 præmier) Indskud: 300 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 5 – Lalandia præsenterer Trav-
ligaen, Ekstra Bladet liga 4 (finale 
Charlottenlund 3/12)
3-14-årige højst 100.000 kr.
1900 m. Autostart.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-
1.250-750 (6 præmier) Indskud: 300 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 6 - Travligaen, Ekstra Bladet liga 
3 (finale Charlottenlund 3/12)
3-14-årige højst 200.000 kr.
1900 m. Autostart.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-
1.250-750 (6 præmier) Indskud: 300 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 7 - Fast Riders Cup 2017, Finale - 
Monteløb
4-14-årige. 2000 m. Monté. Tillæg 20 m 
ved 150.001 kr., 40 m ved 475.001 kr. 10 
startende.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-
1.250 
(5 præmier) Indskud: 300 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer og rytter. 
For ryttere der har kvalificeret sig til start.
Se reglerne for løbsserien.

Løb 8 - Aveve Dansk Avlsløb 2017 for 
Hopper
3-årige danskfødte hopper.
1900 m. Autostart.
Forventet præmiesum 200.000 kr. Intet 
indskud. Ærespræmie til vinderens ejer, 
træner, kusk, staldmand og opdrætter. 
Dækken og laurbærkrans. 
Er anmeldt.

Løb 9 – Aveve Dansk Avlsløb 2017 for 
hingste og vallakker
3-årige danskfødte hingste og vallakker.
1900 m. Autostart.
Forventet præmiesum 200.000 kr. Intet 
indskud. Ærespræmie til vinderens ejer, 
træner, kusk, staldmand og opdrætter. 
Dækken og laurbærkrans. 
Er anmeldt.

Løb 10 - Formløb Klasse 3 Amatør/
Jockey
4-14-årige. 2000 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200 
(6 præmier) Intet indskud.
For heste med minimum 15 karrierestar-
ter.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 2000 m. Voltestart. 12 star-
tende.

Løb 92 - Fremvisningsløb 1.29
2-14-årige. 2000 m. Voltestart. 12 star-
tende.
Køres der mere end 3 sekunder hurtigere 
end idealtiden, pålægges der kusken et ge-
byr på kr. 500.
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Fredag 24. november kl. 15.45

Startmelding: 
Mandag 20. november kl. 8.30-11.00

Heste i udenlandsk træning og heste, der 
senest har startet i udenlandsk træning, 
skal være startmeldt senest fredag 17. no-
vember kl. 10.00. Startmeldes hesten se-
nere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1 
2-14-årige højst 5.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 1.251 kr. 12 startende.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 2 - Nobel Foods Amatørserie, 
Finale
3-14-årige. 2000 m. Tillæg 20 m ved 
30.001 kr., 40 m ved 90.001 kr., 60 m ved 
270.001 kr.
Præmier: 9.000-4.500-2.250-1.350-900-
550 (6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer. Dæk-
ken. Se reglerne for løbsserien på www.
billund-travklub.dk.

Løb 3 - Nobel Foods Amatørserie, 
Trøstfinale
3-14-årige. 2000 m. Tillæg 20 m ved 
30.001 kr., 40 m ved 90.001 kr., 60 m ved 
270.001 kr.
Præmier: 4.000-2.000-1.000-600-400-
250 (6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer. Dæk-
ken. Se reglerne for løbsserien på www.
billund-travklub.dk.

Løb 4-7 - Amerikanerløb
2-14-årige højst 110.000 kr.
1900 m. Autostart.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 8 - Pionerernes Vandrepokal, 
Industrivejens Autolakerings Æres-
præmie - Amerikanerløb
3-14-årige højst 240.000 kr.
1900 m. Autostart.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.
Vandrepokal og ærespræmie til vinderens 
ejer.

Løb 9 - Formløb Klasse 3 Amatør/
Jockey
4-14-årige. 2000 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200 
(6 præmier) Intet indskud.
For heste med minimum 15 karrierestar-
ter.

Løb 10 - Monteuddannelsesløb - 
Formløb
4-14-årige. 2000 m. Monté. Voltestart. 
10 startende.
Præmier: 1.500-900-700-500-200 
(5 præmier) Intet indskud.
Se reglerne for løbstypen.

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 2000 m. Voltestart. 12 star-
tende.

Lørdag 16. december kl. 11.10

Startmelding: 
Tirsdag 12. december kl. 8.30-11.00

Heste i udenlandsk træning og heste, der 
senest har startet i udenlandsk træning, 
skal være startmeldt senest mandag 11. 
december kl. 10.00. Startmeldes hesten 
senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1
2-14-årige højst 3.000 kr.
1900 m. Autostart.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 2
2-14-årige højst 10.000 kr.
1900 m. Autostart. Grundlag 3.001 kr.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 3
2-14-årige højst 20.000 kr.
1900 m. Autostart.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 4 - Hoppeløb
2-14-årige hopper højst 95.000 kr. 
2000 m. Tillæg 20 m ved 30.001 kr.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 5
2-14-årige højst 40.000 kr.
1900 m. Autostart.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 6
2-14-årige højst 80.000 kr.
1900 m. Autostart.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 7 - Aadum Autoophugs 
Ærespræmie
3-14-årige højst 130.000 kr.
1900 m. Autostart.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 8 - Finalen 2017
3-14-årige højst 305.000 kr.
1900 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 9 - Billund Trænerforenings 
Ærespræmie - Formløb Klasse 3 Ama-
tør/Jockey
4-14-årige. 2500 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200 
(6 præmier) Intet indskud.
For heste med minimum 15 karrierestar-
ter.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 10 - Uddannelsesløb - Formløb
4-14-årige. 2000 m. Voltestart. 10 star-
tende.
Præmier: 1.500-900-700-500-200 
(5 præmier) Intet indskud.
Se reglerne for løbstypen.

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 2000 m. Voltestart. 12 star-
tende.

Prins Haralds Allé 51 B
5250 Odense SV

Telefon:  8881 1205
Mail: info@fvb-odense.dk
www.fvb-odense.dk

Startmelding:
Telefon: 8881 1222
Mail: kp@danskhv.dk

Fredag 10. november kl. 15.45

Startmelding: 
Mandag 6. november kl. 8.30-11.00

Heste i udenlandsk træning og heste, der 
senest har startet i udenlandsk træning, 
skal være startmeldt senest fredag 3. no-
vember kl. 10.00. Startmeldes hesten se-
nere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1 - 4 års Løb
4-årige. 2140 m. 
Tillæg 20 m ved 40.001 kr., 40 m ved 
120.001 kr.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-
1.250-750 (6 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 2
2-14-årige højst 8.000 kr. 2140 m. 
Tillæg 20 m ved 2.001 kr. 12 startende.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.
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Løb 3
2-14-årige højst 16.000 kr.
2140 m. Autostart.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 4 - Hoppeløb
3-14-årige hopper højst 76.000 kr. 
1640 m. Tillæg 20 m ved 22.001 kr.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 5
2-14-årige højst 31.000 kr.
2140 m. Autostart.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 6 - Aktionærernes Vandrepokal
2-14-årige højst 58.000 kr.
2140 m. Autostart.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 7 
3-14-årige højst 90.000 kr.
2140 m. Autostart.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 8
3-14-årige højst 170.000 kr.
1640 m. Autostart.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 9 - Frisbjerggaards Foderserie 
2017 - Formløb Klasse 3 Amatør/
Jockey
4-14-årige. 1640 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200 
(6 præmier) Intet indskud.
For heste med minimum 15 karriere-
starter. Fodersæk til de 4 bedst placerede 
heste.

Løb 10 - Monteuddannelsesløb - 
Formløb
4-14-årige. 2140 m. Monté. Voltestart. 
10 startende.
Præmier: 1.500-900-700-500-200 
(5 præmier) Intet indskud.
Se reglerne for løbstypen.

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 2140 m. Voltestart. 12 star-
tende.

Løb 92 - Fremvisningsløb 1.28
2-14-årige. 1640 m. Voltestart. 12 star-
tende.
Køres der mere end 3 sekunder hurtigere 
end idealtiden, pålægges der kusken et ge-
byr på kr. 500.

Lørdag 2. december kl. 11.10

Startmelding: 
Tirsdag 28. november kl. 8.30-11.00

Heste i udenlandsk træning og heste, der 
senest har startet i udenlandsk træning, 
skal være startmeldt senest mandag 27. 
november kl. 10.00. Startmeldes hesten 
senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1 - 2-åringernes Efterårsserie
2-årige højst 8.000 kr. 2140 m. 
Tillæg 20 m ved 1 kr. 12 startende.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750-
450 (6 præmier) Intet indskud.
Se reglerne for løbsserien.

Løb 2
2-14-årige højst 4.500 kr.
2140 m. Autostart.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 3 - Albanis Juleløb
2-14-årige højst 12.501 kr.
2140 m. Autostart. Grundlag 4.501 kr.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 4 
2-14-årige højst 72.000 kr. 2140 m. 
Tillæg 20 m ved 24.001 kr.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 5
2-14-årige højst 135.000 kr. 2140 m. 
Tillæg 20 m ved 45.001 kr.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 6 - Amatørløb
3-14-årige højst 90.000 kr.
2140 m. Autostart.
Præmier: 4.000-2.000-1.000-600-400-
250 (6 præmier) Intet indskud.

Løb 7
3-14-årige højst 250.000 kr.
2140 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 8 - Monteløb
4-14-årige højst 160.000 kr. 1640 m. 
Monté. Autostart. 10 startende.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 9 - Evalds Vandrepokal - Formløb 
Klasse 3 Amatør/Jockey
4-14-årige. 2640 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200 
(6 præmier) Intet indskud.
For heste med minimum 15 karrierestar-
ter. Vandrepokal og ærespræmie til vin-
dende kusk.

Løb 10 - Uddannelsesløb - Formløb
4-14-årige. 2140 m. Voltestart. 10 star-
tende.
Præmier: 1.500-900-700-500-200 
(5 præmier) Intet indskud.
Se reglerne for løbstypen.

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 2140 m. Voltestart. 12 star-
tende.

Lørdag 30. december kl. 11.10

OBS! Bemærk startmeldingsdatoen.
Startmelding: 
Torsdag 21. december kl. 8.30-11.00

Heste i udenlandsk træning og heste, der 
senest har startet i udenlandsk træning, 
skal være startmeldt senest onsdag 20. 
december kl. 10.00. Startmeldes hesten 
senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1
2-14-årige højst 6.000 kr. 2140 m. 
Tillæg 20 m ved 1.751 kr. 12 startende.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 2 - Amatørløb
3-14-årige. 2140 m. Tillæg 20 m ved 
17.001 kr., 40 m ved 51.001 kr., 60 m ved 
153.001 kr., 80 m ved 651.001 kr.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500-
300 (6 præmier) Intet indskud.

Løb 3 - Hoppeløb
3-14-årige hopper. 2140 m. 
Tillæg 20 m ved 60.001 kr., 40 m ved 
195.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 4-7 - Amerikanerløb
2-14-årige højst 125.000 kr.
2140 m. Autostart.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 8 - Finalen 2017 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 325.000 kr.
1640 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.
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Løb 9 - Frisbjerggårds Foderserie 
2017, Finale - Formløb Klasse 3 Ama-
tør/Jockey
4-14-årige. 2140 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200 
(6 præmier) Intet indskud.
For heste med minimum 15 karrierestar-
ter. Dækken til de 3 bedst placerede heste. 
Fodersæk til alle deltagende heste. Se 
reglerne for løbsserien på www.fyenstrav-
klub.dk.

Løb 10 - Uddannelsesløb - Formløb
4-14-årige. 2140 m. Voltestart. 10 star-
tende.
Præmier: 1.500-900-700-500-200 
(5 præmier) Intet indskud.
Se reglerne for løbstypen.

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 2140 m. Voltestart. 12 star-
tende.

Flyvej 2
7800 Skive

Telefon: 8881 1206
Mail: skive@trav.dk
www.skive-trav.dk

Startmelding:
Telefon: 8881 1222
Mail: kp@danskhv.dk

Mandag 6. november kl. 18.30

Startmelding: 
Tirsdag 31. oktober kl. 8.30-11.00

Heste i udenlandsk træning og heste, der 
senest har startet i udenlandsk træning, 
skal være startmeldt senest mandag 30. 
oktober kl. 10.00. Startmeldes hesten se-
nere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1 - 2-åringernes Efterårsserie
2-årige højst 13.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 2.501 kr. 12 startende.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750-
450 (6 præmier) Intet indskud.
Se reglerne for løbsserien. Ærespræmie til 
vinderens ejer.

Løb 2
2-14-årige højst 3.500 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 3
2-14-årige højst 21.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 7.001 kr.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 4
2-14-årige højst 39.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 13.001 kr.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 5 - Skive Amatørserie 2017, 
Finale 1
3-14-årige. 2000 m. Tillæg 20 m ved 
30.001 kr., 40 m ved 90.001 kr., 60 m ved 
270.001 kr., 80 m ved 810.001 kr.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-
1.000-600 (6 præmier) Intet indskud.
Vingave til vindende kusk. Dækken. Se 
reglerne for løbsserien.

Løb 6 - Skive Amatørserie 2017, 
Finale 2
3-14-årige. 2550 m. Tillæg 20 m ved 
60.001 kr., 40 m ved 150.001 kr., 60 m 
ved 450.001 kr.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-
1.000-600 (6 præmier) Intet indskud.
Vingave til vindende kusk. Dækken. Se 
reglerne for løbsserien.

Løb 7 - Personalets Vandrepokal
2-14-årige højst 75.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.
Vandrepokal til vinderens ejer.

Løb 8
3-14-årige højst 650.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 130.001 kr.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 9 - Formløb Klasse 3 Amatør/
Jockey
4-14-årige. 1600 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200 
(6 præmier) Intet indskud.
For heste med minimum 15 karrierestar-
ter. Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 10 - Monteuddannelsesløb - 
Formløb
4-14-årige. 2000 m. Monté. Voltestart. 
10 startende.
Præmier: 1.500-900-700-500-200 
(5 præmier) Intet indskud.
Se reglerne for løbstypen. Ærespræmie til 
vinderens ejer.

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 2000 m. Voltestart. 12 star-
tende.

Søndag 19. november kl. 14.00

Startmelding: 
Tirsdag 14. november kl. 8.30-11.00

Heste i udenlandsk træning og heste, der 
senest har startet i udenlandsk træning, 
skal være startmeldt senest mandag 13. 
november kl. 10.00. Startmeldes hesten 
senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1 - 2-åringernes Efterårsserie
2-årige. 2060 m. Autostart.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-
1.250-750 (6 præmier) Indskud: 300 kr.
Se reglerne for løbsserien. Ærespræmie til 
vinderens ejer.

Løb 2
2-14-årige højst 7.500 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 2.001 kr. 12 startende.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 3 - DTC's 3 års Serie
3-årige højst 9.500 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750-
450 (6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 4
2-14-årige højst 53.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 17.501 kr. Grundlag 
7.501 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 5
2-14-årige højst 30.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 6 - Skive Kommune præsenterer 
Travligaen, Ekstra Bladet liga 4
3-14-årige højst 100.000 kr.
1600 m. Autostart.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-
1.250-750 (6 præmier) Indskud: 300 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer.
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Løb 7 - Radio Skive præsenterer Trav-
ligaen, Ekstra Bladet liga 3
3-14-årige højst 200.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-
1.250-750 (6 præmier) Indskud: 300 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 8 - Travligaen, Ekstra Bladet liga 2
3-14-årige højst 500.000 kr.
1600 m. Autostart.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-
1.250-750 (6 præmier) Indskud: 300 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 9 - Jackpot Herning præsenterer 
Hurtigløb - Amerikanerløb
3-14-årige. 2060 m. Autostart.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-
1.250-750 (6 præmier) Indskud: 300 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 10 - Monteløb
4-14-årige. 2000 m. Monté. Tillæg 20 m 
ved 70.001 kr., 40 m ved 195.001 kr., 60 
m ved 650.001 kr.
Præmier: 4.000-2.000-1.000-600-400 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 11 - Dansk Revision præsente-
rer Grand Circle 3-års Championat for 
Hopper 2017
3-årige danskfødte hopper.
2060 m. Autostart.
Forventet præmiesum 250.000 kr. Ind-
skud 2.500 kr. Ærespræmie til vinderens 
ejer, træner, kusk, staldmand og opdræt-
ter. Dækken og laurbærkrans. Se de 
vigtige datoer op til Grand Circle 3-års 
Championat 2017.

Løb 12 - Formløb 1.19 - Amatør
4-14-årige. 2000 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200 
(6 præmier) Intet indskud.
For heste der har startet i Formløb i 2017. 
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 2000 m. Voltestart. 12 star-
tende.

Løb 92 - Fremvisningsløb 1.28
2-14-årige. 2000 m. Voltestart. 12 star-
tende.
Køres der mere end 3 sekunder hurtigere 
end idealtiden, pålægges der kusken et ge-
byr på kr. 500.

Fredag 1. december kl. 15.45

Startmelding: 
Mandag 27. november kl. 8.30-11.00

Heste i udenlandsk træning og heste, der 
senest har startet i udenlandsk træning, 
skal være startmeldt senest fredag 24. 
november kl. 10.00. Startmeldes hesten 
senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1
2-14-årige højst 4.500 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 2-5 - Amerikanerløb
2-14-årige højst 90.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 6 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 165.000 kr.
1600 m. Autostart.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 7 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 305.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 8 - Monteformløb
4-14-årige. 2000 m. Monté. Voltestart.
Præmier: 4.000-2.000-1.000-600-400 
(5 præmier) Intet indskud.
Rytter med mere end 2 sejre i 2017 tilde-
les 20 meter ekstra tillæg. 
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 9 - Formløb Klasse 3 Amatør/
Jockey
4-14-årige. 2550 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200 
(6 præmier) Intet indskud.
For heste med minimum 15 karrierestar-
ter.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 10 - Uddannelsesløb - Formløb
4-14-årige. 2000 m. Voltestart. 10 star-
tende.
Præmier: 1.500-900-700-500-200 
(5 præmier) Intet indskud.
Se reglerne for løbstypen.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 2000 m. Voltestart. 12 star-
tende.

Fredag 15. december kl. 15.45

Startmelding: 
Mandag 11. december kl. 8.30-11.00

Heste i udenlandsk træning og heste, der 
senest har startet i udenlandsk træning, 
skal være startmeldt senest fredag 8. de-
cember kl. 10.00. Startmeldes hesten se-
nere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1
2-14-årige højst 5.500 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 1.251 kr. 12 startende.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 2
2-14-årige højst 33.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 11.001 kr.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 3
2-14-årige højst 65.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 22.001 kr.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 4 - Amatørløb
3-14-årige højst 175.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 55.001 kr.
Præmier: 4.000-2.000-1.000-600-400-
250 (6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 5
3-14-årige højst 121.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 6 - Gert Pedersens Mindeløb
3-14-årige højst 225.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 7
3-14-årige. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 450.001 kr.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-
1.250-750 (6 præmier) Indskud: 300 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer.
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Løb 8 - Monteløb - Specialløb
4-14-årige. 2020 m. Monté. Voltestart.
Præmier: 4.000-2.000-1.000-600-400 
(5 præmier) Intet indskud.
For heste med højst 25.000 kr. indvun-
det i 2017 i minimum 5 starter. Tillæg 
ved vundne 4.501 kr. 10.001 kr. i 2017. 
Ryttere uden sejr i 2017, med under 5 
karrieresejre totalt, tildeles 20 meter let-
telse. Heste uden sejr i 2017 tildeles 20 
meter lettelse. En ekvipage kan max. opnå 
20 meter lettelse totalt. OBS! Bemærk 
Grunddistancen. Ærespræmie til vinde-
rens ejer.

Løb 9 - Formløb 1.20 - Amatør
4-14-årige. 1600 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200 
(6 præmier) Intet indskud.
For heste der har startet i Formløb i 2017. 
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 2000 m. Voltestart. 12 star-
tende.

Søndag 24. december kl. 11.00

Startmelding: 
Tirsdag 19. december kl. 8.30-11.00

Heste i udenlandsk træning og heste, der 
senest har startet i udenlandsk træning, 
skal være startmeldt senest mandag 18. 
december kl. 10.00. Startmeldes hesten 
senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1
2-14-årige højst 3.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 2 - Amerikanerløb
2-14-årige højst 13.000 kr.
2060 m. Autostart. Grundlag 3.001 kr.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-
1.000 (5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 3
2-14-årige højst 26.000 kr.
1600 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-
1.000 (5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 4 - Amatørløb - Reserveløb
3-14-årige højst 105.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 35.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750-
450 (6 præmier) Intet indskud.
Løbet afvikles kun såfremt et af løbsda-
gens øvrige løb udgår. Ærespræmie til 
vinderens ejer.

Løb 5
2-4-årige højst 48.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-
1.000 (5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 6
2-14-årige højst 80.000 kr.
1600 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-
1.000 (5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 7 
3-14-årige højst 145.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-
1.000 (5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 8
3-14-årige højst 280.000 kr.
1600 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-
1.000 (5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 9
3-14-årige højst 550.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-
1.500 (5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 10 - Formløb Klasse 3 Amatør/
Jockey
4-14-årige. 2000 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200 
(6 præmier) Intet indskud.
For heste med minimum 15 karrierestar-
ter. Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 2000 m. Voltestart. 12 star-
tende.

Skydebanevej 25
9000 Aalborg

Telefon: 8881 1207 
Mail: info@aav.dk
www.aav.dk

Startmelding:
Telefon: 8881 1222
Mail: kp@danskhv.dk

Lørdag 11. november kl. 18.55

Startmelding: 
Tirsdag 7. november kl. 8.30-11.00

Heste i udenlandsk træning og heste, der 
senest har startet i udenlandsk træning, 
skal være startmeldt senest mandag 6. 
november kl. 10.00. Startmeldes hesten 
senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1 - DTC's 3 års Serie
3-årige højst 14.000 kr. 2140 m. 
Tillæg 20 m ved 3.001 kr. 12 startende.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-
1.250-750 (6 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 2
2-14-årige højst 4.500 kr.
2140 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-
1.000 (5 præmier) Intet indskud.

Løb 3 - Amerikanerløb
2-14-årige højst 10.000 kr.
2140 m. Autostart. Grundlag 4.501 kr.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-
1.000 (5 præmier) Intet indskud.

Løb 4 - Amerikanerløb
2-14-årige højst 20.000 kr.
1640 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-
1.000 (5 præmier) Intet indskud.

Løb 5 - Amerikanerløb
2-14-årige højst 38.000 kr.
2140 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-
1.000 (5 præmier) Intet indskud.
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Løb 6 - Amatørløb
3-14-årige højst 450.000 kr. 2140 m. 
Tillæg 20 m ved 45.001 kr., 40 m ved 
135.001 kr. Præmier: 7.500-3.750-1.900-
1.100-750-450 (6 præmier) Intet indskud.

Løb 7 - Amerikanerløb
2-14-årige højst 75.000 kr.
1640 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-
1.000 (5 præmier) Intet indskud.

Løb 8 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 140.000 kr.
2140 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-
1.000 (5 præmier) Intet indskud.

Løb 9 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 295.000 kr.
2140 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-
1.000 (5 præmier) Intet indskud.

Løb 10 - Monteløb - Specialløb
4-14-årige. 2140 m. Monté. Voltestart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
For heste med højst 20.000 kr. indvundet 
i 2017 i minimum 5 starter. Tillæg ved 
vundne 3.001 kr. 6.000 kr. 13.000 kr. i de 
sidste 10 starter.

Løb 11 - Formløb Klasse 3 Amatør/
Jockey
4-14-årige. 1640 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200 
(6 præmier) Intet indskud.
For heste med minimum 15 karrierestar-
ter.

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 2140 m. Voltestart. 12 star-
tende.

Løb 92 - Fremvisningsløb 1.28
2-14-årige. 2140 m. Voltestart. 12 star-
tende.
Køres der mere end 3 sekunder hurtigere 
end idealtiden, pålægges der kusken et ge-
byr på kr. 500.

Søndag 26. november kl. 13.15

Startmelding: 
Tirsdag 21. november kl. 8.30-11.00

Heste i udenlandsk træning og heste, der 
senest har startet i udenlandsk træning, 
skal være startmeldt senest mandag 20. 
november kl. 10.00. Startmeldes hesten 
senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1
2-14-årige højst 6.500 kr. 2140 m. 
Tillæg 20 m ved 1.951 kr. 12 startende.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-
1.000 (5 præmier) Intet indskud.

Løb 2
2-14-årige højst 14.000 kr.
2140 m. Autostart. Grundlag 6.501 kr.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-
1.000 (5 præmier) Intet indskud.

Løb 3
2-14-årige højst 28.000 kr.
1640 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-
1.000 (5 præmier) Intet indskud.

Løb 4 - Travligaen, Ekstra Bladet liga 
5 (finale Charlottenlund 3/12)
3-14-årige højst 50.000 kr. 
2140 m. Autostart.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-
1.250-750 (6 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 5 - Travligaen, Ekstra Bladet liga 
4 (finale Charlottenlund 3/12)
3-14-årige højst 100.000 kr.
2140 m. Autostart.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-
1.250-750 (6 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 6 - Travligaen, Ekstra Bladet liga 
3 (finale Charlottenlund 3/12)
3-14-årige højst 200.000 kr.
1640 m. Autostart.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-
1.250-750 (6 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 7 - Travligaen, Ekstra Bladet liga 
2 (finale Charlottenlund 3/12)
3-14-årige højst 500.000 kr.
2140 m. Autostart.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-
1.250-750 (6 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 8 - Grand Circle 3-års Championat 
for Hingste/Vallakker 2017
3-årige danskfødte hingste og vallakker.
2140 m. Autostart.
Forventet præmiesum 250.000 kr. Ind-
skud 2.500 kr. Ærespræmie til vinderens 
ejer, træner, kusk, staldmand og opdræt-
ter. Dækken og laurbærkrans. Se de 
vigtige datoer op til Grand Circle 3-års 
Championat 2017.

Løb 9 - Grand Circle 3-års Championat 
Consolation 2017
3-årige danskfødte. 2140 m. Autostart.
Præmier: 25.000-12.500-6.250-3.750-
2.500 (5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer, træner, 
kusk, staldmand og opdrætter. Se de 
vigtige datoer op til Grand Circle 3-års 
Championat 2017.

Løb 10 - DTC's 3 års Serie, Finale
3-årige danskfødte. 2140 m. Autostart.
Præmier: 25.000-15.000-10.000-8.000-
6.000-4.000-2.000 samt 2.000 kr. til øv-
rige startende. Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer. Se reglerne 
for løbsserien.

Løb 11 - Formløb 1.21 - Amatør
4-14-årige. 2640 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200 
(6 præmier) Intet indskud.
For heste der har startet i Formløb i 2017.

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 2140 m. Voltestart. 12 star-
tende.

Fredag 8. december kl. 15.45

Startmelding: 
Mandag 4. december kl. 8.30-11.00

Heste i udenlandsk træning og heste, der 
senest har startet i udenlandsk træning, 
skal være startmeldt senest fredag 1. de-
cember kl. 10.00. Startmeldes hesten se-
nere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1 - 2-åringernes Efterårsserie
2-årige højst 15.000 kr.
2140 m. Autostart.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-
1.250-750 (6 præmier) Indskud: 300 kr.
Se reglerne for løbsserien.

Løb 2
2-14-årige højst 3.000 kr.
2140 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 3
2-14-årige højst 18.000 kr. 2140 m. 
Tillæg 20 m ved 6.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 4
2-14-årige højst 36.000 kr. 2140 m. 
Tillæg 20 m ved 12.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 5
3-14-årige højst 185.000 kr. 2140 m. 
Tillæg 20 m ved 60.001 kr.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-
1.000 (5 præmier) Intet indskud.

Løb 6 - Hoppernes Julejagt
3-14-årige hopper. 2140 m. 
Tillæg 20 m ved 75.001 kr., 40 m ved 
250.001 kr.
Præmier: 25.000-12.500-6.250-3.750-
2.500-1.500 (6 præmier) Indskud: 300 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer.
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Løb 7
3-14-årige højst 115.000 kr.
1640 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-
1.000 (5 præmier) Intet indskud.

Løb 8
3-14-årige højst 385.000 kr.
1640 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-
1.000 (5 præmier) Intet indskud.

Løb 9 - Formløb Klasse 3 Amatør/
Jockey
4-14-årige. 2140 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200 
(6 præmier) Intet indskud.
For heste med minimum 15 karrierestar-
ter.

Løb 10 - Monteuddannelsesløb - 
Formløb
4-14-årige. 2140 m. Monté. Voltestart. 
10 startende.
Præmier: 1.500-900-700-500-200 
(5 præmier) Intet indskud.
Se reglerne for løbstypen

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 2140 m. Voltestart. 12 star-
tende.

Fredag 22. december kl. 15.45

Startmelding: 
Mandag 18. december kl. 8.30-11.00

Heste i udenlandsk træning og heste, der 
senest har startet i udenlandsk træning, 
skal være startmeldt senest fredag 15. de-
cember kl. 10.00. Startmeldes hesten se-
nere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1
2-14-årige højst 7.500 kr. 2140 m. 
Tillæg 20 m ved 2.251 kr. 12 startende.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 2 - Amatørløb
3-14-årige højst 275.000 kr. 2140 m. Til-
læg 20 m ved 10.001 kr., 40 m ved 30.001 
kr., 60 m ved 90.001 kr.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500-
300 (6 præmier) Intet indskud.

Løb 3-6 - Amerikanerløb
2-14-årige højst 120.000 kr.
2140 m. Autostart.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 7 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 215.000 kr.
2140 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 8 - Monteløb
4-14-årige. 2140 m. Monté. Tillæg 20 m 
ved 55.001 kr., 40 m ved 120.001 kr., 60 
m ved 350.001 kr., 80 m ved 975.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 9 - Formløb 1.20 - Amatør
4-14-årige. 2140 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200 
(6 præmier) Intet indskud.
For heste med minimum 5 karrierestarter.

Løb 10 - Uddannelsesløb - Formløb
4-14-årige. 2140 m. Voltestart. 10 star-
tende.
Præmier: 1.500-900-700-500-200 
(5 præmier) Intet indskud.
Se reglerne for løbstypen.

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 2140 m. Voltestart. 12 star-
tende.

Gedser Landevej 22
4800 Nykøbing Falster

Telefon: 8881 1208
Mail: dennis@nykftrav.dk
www.nykftrav.dk 

Fredag 17. november kl. 15.45

Startmelding: 
Mandag 13. november kl. 8.30-11.00

Heste i udenlandsk træning og heste, der 
senest har startet i udenlandsk træning, 
skal være startmeldt senest fredag 10. 
november kl. 10.00. Startmeldes hesten 
senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1
2-14-årige højst 7.000 kr. 2140 m. 
Tillæg 20 m ved 1.951 kr. 12 startende.
Præmier: 4.000-2.000-1.000-600-400 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 2
2-14-årige højst 14.000 kr.
2140 m. Autostart.
Præmier: 4.000-2.000-1.000-600-400 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 3
2-14-årige højst 28.000 kr.
2140 m. Autostart.
Præmier: 4.000-2.000-1.000-600-400 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 4 - Finale 2017
3-14-årige. 2640 m. Tillæg 20 m ved 
37.001 kr., 40 m ved 82.001 kr., 60 m ved 
195.001 kr., 80 m ved 650.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 5
2-14-årige højst 52.000 kr.
1640 m. Autostart.
Præmier: 4.000-2.000-1.000-600-400 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 6 - Stall Ghias Vandrepokal
2-14-årige højst 95.000 kr.
2140 m. Autostart.
Præmier: 4.000-2.000-1.000-600-400 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 7 - Novemberpokalen
3-14-årige højst 155.000 kr.
1640 m. Autostart.
Præmier: 4.000-2.000-1.000-600-400 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 8 - Formløb Klasse 3 Amatør/
Jockey
4-14-årige. 1640 m. Voltestart.
Præmier: 2.500-1.250-650-350-250 
(5 præmier) Intet indskud.
For heste med minimum 15 karrierestarter.

Løb 9 - NFT Travklubs Amatørserie, 
Finale - Puljeløb 1.21
4-14-årige. 2140 m. Voltestart.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.
For heste med minimum 5 karrierestarter. 
Hestene sættes op i løbet af formberegne-
ren. Se reglerne for løbsserien. Startmel-
ding til dette løb skal foretages senest 
fredag 10. november inden kl. 11.00. 
Derefter vil listen blive offentliggjort på 
www.nykftrav.dk - og hestene kan slet-
tes igen indtil mandag 13. november kl. 
11.00. Ærespræmie til ejeren af de tre 
bedst placerede heste.

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 2140 m. Voltestart. 
12 startende.
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Grand Circle 3-års Championat for hingste og vallakker samt Grand Circle 
3-års Championat Consolation køres 26. november i Aalborg. Grand Circle 
3-års Hoppechampionat køres søndag 19. november i Skive.
Der henvises til regler for udvælgelse af heste til større løb i Travkalender 
nr. 1/2017.
Datoerne der er aktuelle i forbindelse med anmeldelser og startmeldinger til 
løbene ser således ud:

Tirsdag 7. november inden kl. 15.30: Tilmelding til samlet pointberegning.
Onsdag 8. november kl. 12.00: Pointberegningen foretages.
Tirsdag 14. november kl. 8.30-11.00: Der startmeldes til Grand Circle 3-års 
Championat for hingste og vallakker, Grand Circle 3-års Hoppechampio-
nat og Grand Circle 3-års Championat Consolation.
Alle tilmeldinger vedrørende Grand Circle 3-års Championat skal ske til 
Sport & Udvikling på tlf. + DK (45) 88811222 eller mail kp@danskhv.dk.
Følgende heste opretholder engagement i løbet:

Vigtige datoer op til Grand Circle 3-års 
Championat 2017

C BORK   
C BRILLIANTO  
C C’S EASY LADY  
C D   
C M P ON TRACK  
C MY DREAM  
C MY PHOTO  
C NU GILBAK  
C R SEVEN   
CA VA NOVA  
CABO SUROESTE  
CADILLAC SHADOW  
CAJA VANG   
CALL THE KING  
CALVIN ICE  
CALZAGHE  
CAMILLE GARDENIA  
CANADIAN DOLLARS  
CAPRA   
CAPTAIN COKE  
CAPTAIN COOK  
CAPTAIN MORGAN  
CAPTAIN PHOTO  
CAPTAINHASELHOF BE 
CARNA SENSEI  
CAROLINE K  
CASH FLOW  
CASH FOR MONEY  
CASH SALI  
CASINO GIRL  
CASSANOVA K  
CASSIOPEIA  
CASSIOPEIA B F  
CATCHMEIFYOUCAN  
CATJA MOSEBO  
CATO  
CAVIAR  
CAVIAR DAMGÅRD  
CAYENNE   
CAYMAN BEE  
CE HINDØ   
CELEBRITY WIND 
CELINA HASTRUP  
CELINE RUSH  

CELTIC   
CERTAINLY A WINNER  
C’EST PEAK  
CETON SIMONI  
CHABLIS   
CHAC LYNGHØJ  
CHAKITA T HALL  
CHAMP   
CHAMP OLYMPIC  
CHANEL CROSS  
CHANELL SALLØV  
CHARLIE SKOVSENDE  
CHASING SHADOW  
CHATO SALLØV  
CHECK IT OUT  
CHECK OR BET  
CHECKPOINT S H  
CHEETOSINMYSPEEDOS 
CHELSEA   
CHENAYA   
CHERI DE VIE  
CHERIE SØLVTOP  
CHIEF ONE  
CHILLI FINE  
CHIO GILBAK  
CHIVAS REGAL  
CHLOE   
CHOCK NOCK  
CHOCOLATE DUST  
CHRIS HØJGÅRD  
CHURCHILL LINE  
CICI C N  
CIKU BROGÅRD  
CILLE SIMONI  
CIMBA BROGÅRD  
CINDERELLA  
CIPOLLINI
CIRKELINE DAY 
CITATION STAR 
CITYGIRL D F  
CLARK GABLE 
CLASSIC SISA  
CLEO GAMMELSBÆK  
CLEVER MAGIC  

CLOONEY  
CLOSE TO HEAVEN  
CMYNEWLOLLIPOP  
COCOCHANEL VINCENT 
COCONOTZ  
CODY  
CODY LIGHT  
COINTREAU  
COLLINA SOTTO  
COLOR BLIND  
COME ON HUGO  
COMEBACK TINGHØJ  
COMET ELKÆR  
COMMIT BOOM BAY  
CONFIDENCE  
CONFUSION TÅRS  
CONNY   
CONRAD SHADOW  
COOL SHADOW  
COOL VACATION  
COPAIN D’AMERIQUE  
CORINNA TINGHØJ  
CORNER TIKI  
CORTEZ BOUNCE
CORVATINNI SKOV  
COSTA DAY  
COUNT ON ME K G  
COUNTERSTRIKE  
COUNTESS P D  
COUNTRYGIRL D F  
COUTINHO 
CRAZY HORSE  
CREATED FACE  
CUBA LIBRE ICE  
CULT EGEDAL  
CUTE GARDENIA  
CUTTHECRAP  
CÆSAR C N   
CÆSAR LIGHT
CÆSAR SPIN

I november og december afvikles der en efterårsserie for de 
2-årige heste, med 8 indledende afdelinger. 
Heste som har startet i en indledende afdeling, har fortrins-
ret til start i finalen, mens heste, som ikke har startet i en 
indledende afdeling, kan starte i løbet, såfremt der er ledige 
pladser. 
I finalen udtages hestene efter reglerne for udvælgelse af he-
ste til ordinære løb, dog bortfalder fortrinsretten og grund-
lagsreglen i dette løb.

Dato og propositioner i 2-åringernes Efterårsserie:
Dato Bane  Proposition
6/11 Skive   Højst 13.000 kr./tillæg v. 
   2.501 kr.
12/11 Lunden (I.C. Tvede) Alle/tillæg v. 8.001  
   kr./30.001 kr.
18/11 Aarhus  Højst 5.000 kr. Auto
19/11 Skive  Alle - Auto  
2/12 Odense  Højst 8.000 kr./tillæg v. 
   1 kr.
3/12 Lunden  Alle - Auto
8/12 Aalborg  Højst 15.000 kr. - Auto
17/12 Lunden  Højst 10.000 kr./tillæg v. 
   1.501 kr.
25/12 Aarhus (Finale) Alle/tillæg v. 13.001 kr.

Alle løb afvikles på banernes normaldistance.

2-åringernes Efterårsserie 
(finale i Aarhus 25. december).

Løbene i DTC’s 3 års Serie vil i efteråret 2017 blive ud-
skrevet i forskellige varianter og fælles for alle propo-
sitionerne vil være, at de vil henvende sig i intervallet 
mellem debuterende 3-åringer og indtil de har tjent max 
20.000 kr.
Der vil i perioden fra 1. august til og med 19. november 
blive udskrevet løb med titlen DTC’s 3 års Serie rundt 
omkring på landets baner. Præmiesummerne varierer, 
men der vil altid være minimum 6 præmier. Der vil blive 
udskrevet løb med både snore- og autostart.
Løbene er med fortrinsret til start for danskfødte heste.

Finaleløb
På Grand Circle-dagen i Aalborg søndag 26. november 
vil der blive udskrevet et DTC’s 3 års Serie Finaleløb 
med 80.000 kr. i præmiesum med følgende fordeling 
(25.000 – 15.000 – 10.000 – 8.000 – 6.000 – 4.000 og 
2.000 kr. til øvrige startende heste).
2140 meter. Autostart.

Kun danskfødte heste der har startet eller været start-
meldt i mindst en DTC’s 3 års Serie fra 1. august og frem 
til og med 19. november har start ret, uanset deres start-
præmiesum på anmeldelsesdagen. De 12 deltagere i løbet 
vil blive udvalgt efter reglerne for udvælgelse af heste til 
ordinære løb, dog bortfalder fortrinsretten og grundlags-
reglen i dette løb.

DTC’s 3 års Serie 
- efterår
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C BORK   
C BRILLIANTO  
C C’S EASY LADY  
C D   
C MOLLY’S DREAM  
C MY DREAM  
C MY PHOTO  
C NU GILBAK  
C R SEVEN   
C YOU AGAIN  
CA VA NOVA  
CABO SUROESTE  
CADILLAC SHADOW  
CADIZ  
CAFE LATTE  
CAJA VANG  
CAJAMAR  
CALIFORNIA LASER  
CALL THE KING  
CALLISTO  
CALLMEAWINNER  
CALVIN ICE  
CALZAGHE 
CAMILLE GARDENIA  
CAMPARI  
CANADIAN DOLLARS  
CANDYMAN  
CANNAVARO  
CANNON FLAME  
CANNONBALL MACOY  
CANNON’S JEWEL  
CAPRA   
CAPTAIN COKE  
CAPTAIN COOK  
CAPTAIN MORGAN  
CAPTAIN PHOTO  
CAPTAINHASELHOF BE 
CARIBBEAN DREAM  
CARLOS HALBAK  
CARLSON  
CARNA SENSEI 
CAROLINE K  
CARPARK NORTH  
CASANOVA CLASS  
CASH BIT   

CASH EGEDAL  
CASH FLOW  
CASH FOR MONEY  
CASH SALI   
CASINO GARDENIA  
CASINO GIRL  
CASSANOVA K  
CASSIOPEIA  
CASSIOPEIA B F  
CATCH ME   
CATCH ME A WINNER  
CATCH ME WILL  
CATCHMEIFYOUCAN  
CATCHMYDIAMOND  
CATJA MOSEBO  
CATO  
CATO MOSEBO  
CAVACA  
CAVANI  
CAVIAR   
CAVIAR DAMGÅRD  
CAVIAR’S LA MARC  
CAYENNE  
CAYENNE STAR  
CAYMAN BEE  
CAYOE FLEX  
CE HINDØ   
CEANIA DIAMOND 
CELEBRITY WIND  
CELINA HASTRUP  
CELINE DIAMOND  
CELINE RUSH  
CELTIC   
CERTAINLY A WINNER  
CERVEZA  
CESSNA  
C’EST PEAK  
CETON SIMONI  
CHABLIS   
CHAC LYNGHØJ  
CHAKITA T HALL  
CHAMP  
CHAMP OLYMPIC  
CHAMPIONS PEAK  
CHANDON   

CHANEL LINE  
CHANEL SIMONI  
CHANELL SALLØV  
CHANTEL TRØJBORG  
CHAP A P  
CHAPLIN   
CHARDONNAY  
CHARLIE GAME  
CHARLIE L M  
CHARLIE SKOVSENDE  
CHARMETROLDEN G K 
CHARMING BOOM BAY 
CHARMING KISS  
CHASING SHADOW  
CHATO SALLØV  
CHECK IT OUT  
CHECK OR BET  
CHECKPOINT S H  
CHEETAH ELEGANCE  
CHEETOSINMYSPEEDOS 
CHELSEA  
CHENAYA  
CHERIE SØLVTOP  
CHERITY LADY  
CHESS  
CHESTER   
CHEZ SIMONI  
CHIANTI SURPRISE  
CHIEF ONE   
CHILLI FINE  
CHILLI HOT BURN  
CHILLI REERSTRUP  
CHILLI T  
CHILLI TORP  
CHILLI TRØJBORG  
CHILLI TÅRS  
CHIO GILBAK  
CHIVAS REGAL  
CHLOE  
CHOCK NOCK  
CHOCO BOX  
CHOCOLATE DUST  
CHRIS HØJGÅRD  
CHURCHILL LINE  
CICERO CÆSAR  

CICI C N  
CIKU BROGÅRD  
CILLE GARDENIA  
CILLE SIMONI  
CIMBA BROGÅRD  
CINDERELLA 
CINDY TIGER  
CIPOLLINI   
CIRCLE AVENUE  
CIRKELINE DAY  
CITATION STAR  
CITYGIRL D F  
CLARA B  
CLARK GABLE  
CLASSIC NAVY  
CLASSIC SISA  
CLASSIFIED LASER  
CLAY NEERGÅRD  
CLAYTON   
CLEO GAMMELSBÆK  
CLEVER MAGIC  
CLOONEY   
CLOSE TO HEAVEN  
CLOSE YOUR EYES  
CMYNEWLOLLIPOP  
COCKY  
COCO LINE  
COCOCHANEL VINCENT 
COCONOTZ  
CODY  
CODY LIGHT  
COGNAC SIMONI  
COINTREAU  
COLLINA SOTTO  
COLONIAL DOWNS  
COLOR BLIND  
COLORADO LASER  
COMANCHE BOUNCE  
COME ON HUGO  
COME ON PARTY  
COME ON VIBBE Ø K  
COMEBACK TINGHØJ  
COMET ELKÆR  
COMMIT BOOM BAY  
CONAIR M  

CONCORDE FLAMINGO 
CONFIDENCE 
CONFUSION TÅRS  
CONRAD SHADOW  
COOL SHADOW  
COOL VACATION  
COPAIN D’AMERIQUE  
COPY DESIGN  
CORINNA TINGHØJ  
CORLEONE  
CORNELIUS  
CORNER TIKI  
CORONA BORK  
CORTEZ BOUNCE  
CORVATINNI SKOV  
COSTA DAY  
COUNT ON ME K G  
COUNTERSTRIKE  
COUNTESS P D  
COUNTRYGIRL D F  
COUNTYOURBLESSINGS 
COUTINHO  
COVINI  
CRAZY HORSE  
CREATED FACE  
CUBA  
CUBA LIBRE ICE  
CUDA STAR  
CULT EGEDAL
CUPCAKE  
CUTE FACE   
CUTTY SARK  
CYBERCATCH  
CÆSAR C N  
CÆSAR LIGHT  
CÆSAR P P 
CÆSAR SPIN

  

 

CHARLOTTENLUND TRAVBANE
C ÅRGANGENS KLASSISKE LØB 2018 · DANSK TRAV DERBY · Indskud: 25.11.2017: 1000 kr.

D J   
D J O'KAY   
D J'S CAVIAR  
D K BORK   
DA DO RUN RUN  
DA VINCI DAY  
DA VINCI PEAK  
DADDY LOVES YOU  
DADDYS RACER  
DAISY CASH  
DAISY H J  
DAISY HILL  
DAKOTA   
DAKOTA FLEX  
DALIA HINDØ 
DALTON   
DAMBLE FLAME  

DAMIEN SHADOW  
DAN MØLGÅRD 
DANCING ALONE  
DANCING DILLI  
DANDY DAY  
DANIELLA   
DANIELLA GARDENIA  
DANIELLE D D  
DANINA A P  
DANNY E P  
DANNY TAMSEN  
DANTE STAR  
DANZ OF HOPE  
DARIO SOTTO  
DARK ANGEL  
DARK DUST  
DARK EAGLE  

DARK GOGO  
DARLING BLÅBJERG  
DARLING DYNAMITE  
DARLING LASER  
DARTH VADER S M  
DARWIN ICE  
DATE NIGHT  
DAUPHINE  
DAVENPORT  
DAYDREAM  
DAYDREAMER  
DAYLIGHT V P  
DAYTON DOWNS  
DAYTONA   
DAZZLE NOCK  
DCONWAYHALLSITGIRL 
DE LIGHT  

DEA GILBAK  
DEAR BLÅBJERG  
DEAR JOHN  
DEBBIEDOIT  
DECENI LANGBORG  
DEE JAY DREAM  
DEEP PURPLE  
DEEPUNDERCOVER  
DEKANEN K  
DELAWARE BOUNCE  
DELICIOUS DESIGN  
DELICIOUS LASER  
DELICIOUS ONE  
DELICIOUSSTONE  
DELINA B   
DELIVERY BOY  
DELLIS   

DELTA SPRING  
DEMPSEY CLOC  
DENICE SHADOW  
DENIMCOWBOY  
DENVER   
DENZEL   
DER FAUST   
DESAVI D   
DESERT FOX  
DESIGUAL  
DESIRE ABOVE  
DESIREE ROLD  
DESLI   
DESMOND TOFT  
DESTINY   
DEXTER  
DIABLO BORK  

GRAND CIRCLE CHAMPIONATER
D ÅRGANGENS KLASSISKE LØB 2018 · GRAND CIRCLE 3-ÅRS CHAMPIONAT · Indskud: 25.10.2017: 800 kr.
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DIABLO SISA  
DIABLO TOFT  
DIAGO VANG  
DIAMANT TINGHØJ  
DIAMANT ØSTERVANG 
DIAMANTEN  
DIAMOND B P  
DIAMOND DAISY  
DIAMOND DUST E M  
DIAMOND FLAME  
DIAMOND HAIR  
DIAMOND IS ROUGH  
DIAMOND SISA  
DIAMONDWIND  
DIANA MILL  
DIANA WINNER  
DIANA ØSTERVANG  
DICAPRIO  
DICKSON   
DICKSON SHADOW  
DICTE SKOVSENDE  
DIEGO DI KASK  
DIESEL   
DIETER'S BLEND  
DIMITRICK TÅRS  

DINAH  
DINARD   
DINO  
DIOLA   
DIOR SISA   
DIOR VINCENT  
DIRTY DANCING  
DIRTY FLYING  
DISNEY   
DISNEY H J   
DIVA FAUST  
DIVA ICE  
DIVA K   
DIVA SISA   
DIXEN CLOC  
DIXI   
DIXI TOP   
DIXIE DOWNS  
DJ K K   
DJANGO   
DJANGO CROSS  
DJANGO CÆSAR  
DJOHNDJOHN  
DO IT GARDENIA  
DO IT MINGUS  

DOITAGAINBUTCHER  
DOLCE GABBANA  
DOLLAR ESTEREL  
DOLLAR LASER  
DOLLARS AND CENTS  
DOLLY PARK  
DOLLY SKOVBO  
DOMINIQUE A P  
DOMINO VICTORY  
DON COOK  
DON JUAN  
DON PEDRO  
DON ROSSINI  
DONATELLO GARBO  
DONATO GILBAK  
DONATO HYRDEHØJ  
DONNA DI DAMGÅRD  
DONNA LUPO  
DONNATELLA  
DON'T TOUCH 
DONTPAYTHEFERRYMAN 
DONTTAKEITEASY  
DORIKAN LUND  
DORTHEA RUSH  
DORTMUND  

DORTRUD   
DOTSY LADY  
DOUBLE TROUBLE E P  
DOUBLES DIVA  
DOUBLETROUBLE T T  
DOUSCKA SIMONI  
DOYOUWISHDIAMOND 
DRAGONITE  
DRAMBUIE  
DREAM   
DREAM BORK  
DREAM BOY  
DREAM C N  
DREAM GARDENIA  
DREAM GIRL  
DREAM HASTRUP  
DREAM IT IS  
DREAM KÅSGÅRD  
DREAM LADY DREAM  
DREAM ON  
DREAM ON DEVIL  
DREAM PEAK  
DREAM WINNER  
DREAMABOUT VINCENT 
DREAMER T T  

DREAMGIRL EXPRESS  
DRESSEDFORSUCCES  
DROP OF LOVE  
DRØMMEN S B  
DRØNVIKTORMOLAR  
DUBAI   
DUBLIN LASER  
DUKA MOSEBY  
DUKA TORKDAHL  
DUKE ESTEREL  
DULAIKA GILBAK  
DUMBO   
DUMBO GRAND  
DUNCAN T HALL  
DUNELLA KÅSGÅRD  
DUNKER DRENGEN  
DUNST  
DUSTY SHADOW  
DUVALL   
DUVIL PACE  
DWIGHT SHADOW  
DYNAMIT TINGHØJ  
 

C BORK   
C BRILLIANTO  
C C'S EASY LADY  
C D  
C M P ON TRACK  
C ME TINNA  
C MY PHOTO  
C NU GILBAK  
C R SEVEN  
CA VA NOVA  
CABO SUROESTE  
CADILLAC SHADOW  
CAJA VANG   
CALIFORNIA LASER  
CALL THE KING  
CALLISTO   
CALVIN ICE  
CALZAGHE  
CAMILLE GARDENIA  
CAMPARI  
CANADIAN DOLLARS  
CANDYMAN  
CANNONBALL MACOY  
CAPRA  
CAPTAIN COKE  
CAPTAIN COOK  
CAPTAIN MORGAN  
CAPTAIN PHOTO  
CAPTAINHASELHOF BE 
CARLSON   
CARNA SENSEI  
CAROLINE K  
CASH BIT   
CASH EGEDAL  
CASH FLOW  
CASH FOR MONEY  

CASH SALI   
CASINO GARDENIA  
CASINO GIRL  
CASSANOVA K  
CASSIOPEIA  
CASSIOPEIA B F  
CATCH CHALLENGER  
CATCH ME  
CATCHMEIFYOUCAN  
CATJA MOSEBO  
CATO   
CATO MOSEBO  
CAVACA   
CAVIAR   
CAVIAR DAMGÅRD  
CAVIAR'S LA MARC  
CAYENNE  
CAYMAN BEE  
CE HINDØ   
CEANIA DIAMOND  
CELEBRITY WIND  
CELINA HASTRUP  
CELINE DIAMOND  
CELINE RUSH  
CELTIC   
CERTAINLY A WINNER  
CERVEZA  
C'EST PEAK  
CETON SIMONI  
CHABLIS  
CHAC LYNGHØJ  
CHAKITA T HALL  
CHAMP  
CHAMP OLYMPIC  
CHAMPIONS PEAK  
CHANDON  

CHANEL CROSS  
CHANEL LINE  
CHANEL SIMONI  
CHANELL SALLØV  
CHAP A P  
CHARDONNAY  
CHARLIE GAME  
CHARLIE L M  
CHARLIE SKOVSENDE  
CHARMING KISS  
CHASING SHADOW  
CHATO SALLØV  
CHECK IT OUT  
CHECK OR BET  
CHECKPOINT S H  
CHEETOSINMYSPEEDOS 
CHELSEA  
CHERI DE VIE  
CHERIE SØLVTOP  
CHIANTI SURPRISE  
CHIEF ONE   
CHILLI FINE  
CHILLI HOT BURN  
CHILLI TRØJBORG  
CHILLI TÅRS  
CHIO GILBAK  
CHIVAS REGAL  
CHLOE   
CHOCK NOCK  
CHOCOLATE DUST  
CHRIS HØJGÅRD  
CHURCHILL LINE  
CICERO CÆSAR  
CICI C N  
CIKU BROGÅRD  
CILLE SIMONI  

CIMBA BROGÅRD  
CINDERELLA  
CIPOLLINI  
CIRCLE AVENUE  
CIRKELINE DAY  
CITATION STAR  
CITYGIRL D F  
CLARK GABLE  
CLASSIC SISA  
CLASSIFIED LASER  
CLAY NEERGÅRD  
CLEO GAMMELSBÆK  
CLEVER MAGIC  
CLOONEY  
CLOSE TO HEAVEN  
CMYNEWLOLLIPOP  
COCO LINE  
COCOCHANEL VINCENT 
COCONOTZ  
CODY  
CODY LIGHT  
COGNAC SIMONI  
COINTREAU  
COLLINA SOTTO  
COLOR BLIND  
COLORADO LASER  
COMANCHE BOUNCE  
COME ON HUGO 
COME ON PARTY  
COMEBACK TINGHØJ  
COMET ELKÆR  
COMMIT BOOM BAY  
CONCORDE FLAMINGO 
CONFIDENCE  
CONFUSION TÅRS  
CONNY  

CONRAD SHADOW  
COOL SHADOW  
COOL VACATION  
COPAIN D'AMERIQUE  
CORINNA TINGHØJ  
CORLEONE  
CORNELIUS  
CORNER TIKI  
CORTEZ BOUNCE  
CORVATINNI SKOV  
COSMOS  
COSTA DAY  
COUNT ON ME K G  
COUNTERSTRIKE  
COUNTESS P D  
COUNTRYGIRL D F  
COUNTYOURBLESSINGS 
COUTINHO  
COVINI   
CRAZY HORSE  
CRAZY TAMSEN  
CREATED FACE  
CUBA LIBRE ICE  
CULT EGEDAL  
CUPCAKE   
CUTTHECRAP  
CUTTY SARK  
CÆSAR C N   
CÆSAR LIGHT  
CÆSAR P P   
CÆSAR SPIN  
 

GRAND CIRCLE CHAMPIONATER
C ÅRGANGENS KLASSISKE LØB 2018 · GRAND CIRCLE 4-ÅRS CHAMPIONAT · Indskud: 25.10.2017: 700 kr.
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E A GILBAK 2 3 4
E FOURTYFIVE 2 3 4
E M ELEVEN CUP 2 3 4
E NORWAY IS MY WAY 2 3 4
E TYPE CASH 2 3 4
EA 2 3 4
EAGLE 2 3 4
EAGLE BAT 2 3 4
EAGLE DOLLARS 2 3 4
EAGLE LANGBORG 2 3 4
EAGLE RIDER  3 4
EAGLE SIMONI 2 3 4
EARL GREY 2 3 4
EARLY HYDRUP 2 3 4
EARLY MORNING 2 3 4
EARLY TINGHØJ 2 3 4
EARTHWINDNFIRE A P 2 3 4
EASTANDWEST 2 3 4
EASTBOUND-
ANDDOWN 2 3 4
EASY COME EASY GO 2 3 4
EASY GO 2 3 4
EASY GO TOO SEJER 2 3 4
EASY MAGIC 2 3 4
EASY MONEY 2 3 4
EASY PEAK 2 3 4
EASY RIDER 2 3 4
EASY RUNNER 2 3 4
EASY WIN 2 3 4
EASY WINNER 2 3 4
EASYCOMEEASYGO 2 3 4
EBAY 2 3 4
EBAY HOLMSMINDE 2 3 4
EBBE  3 4
EBONY BLÅBJERG 2 3 4
EBONY LASER 2 3 4
ECCO C N 2 3 4
ECCO ELHOLM 2 3 4
ECCOLO 2 3 4
ECHO HILL 2 3 4
ECLIPSE D D 2 3 4
ECLIPSE DESIGN 2 3 4
ECU EGEDAL  3 4
ECURIE D 2 3 4
EDDIE 2 3 4
EDDIE BROGÅRD 2 3 4
EDDIE COOK 2 3 4
EDDIE MURPHY 2 3 4
EDDIE SHADOW 2 3 4
EDDIE THE EAGLE 2 3 4
EDDIE TRØJBORG 2 3 4
EDDIE ULKÆR 2 3 4
EDEA G K   4
EDELHERR FAUST 2 3 4
EDELS SAMURAJ H M 2 3 4
EDELWEISS 2 3 4
EDGAR 2 3 4
EDISON CHIP 2 3 4
EDWARD 2 3 4
EDZOLAMI 2 3 4
EENYMEENY-
MINYMOE 2 3 4
EFFEN 2 3 4

EFTERLEVANDE 2 3 4
EG HELLEBJERG 2 3 4
EGE 2 3 4
EGON T B 2 3 4
EIGHT HOUR 2 3 4
EIGHTDAYSAWEEK 2 3 4
EIK AGAIN 2 3 4
EIK HINDØ  3 4
EINER 2 3 4
EINSTEIN 2 3 4
EIRA 2 3 4
EIS GAMMELSBÆK 2 3 4
EISTEE BAKKELY 2 3 4
EJNAR GARDENIA 2 3 4
EJNAR H S 2 3 4
EJNAR VICI 2 3 4
EKKO SHADOW 2 3 4
EL CLASICO 2 3 4
EL NINO  3 4
EL NINO SISA 2 3 4
EL NINO TRØJBORG 2 3 4
EL PASO 2 3 4
ELA GAMMELSBÆK 2 3 4
ELBA 2 3 4
ELBÆK BE 2 3 4
ELDERBERRY 2 3 4
ELDON NEERGÅRD 2 3 4
ELDORADO 2 3 4
ELDORADO TOFT 2 3 4
ELEANOR BOUNCE 2 3 4
ELECTRIC SHADOW 2 3 4
ELEGANT A P 2 3 4
ELEGANT C N 2 3 4
ELEKTRA 2 3 4
ELEKTRA BOUNCE 2 3 4
ELEKTRA DILLI 2 3 4
ELEKTRA HENLEY 2 3 4
ELENA AVALON 2 3 4
ELENI SOTTO 2 3 4
ELEONORA 2 3 4
ELFREDO ELLELUND 2 3 4
ELIA 2 3 4
ELINA DAMGÅRD 2 3 4
ELINOR 2 3 4
ELISE CROWN 2 3 4
ELISE ØLAND 2 3 4
ELITA 2 3 4
ELITE SHADOW 2 3 4
ELIZA SLEIPNER 2 3 4
ELLA LYNGHØJ 2 3 4
ELLA RUSH 2 3 4
ELLEN 2 3 4
ELLERSLIE DOWNS 2 3 4
ELLEVILDE ELLA 2 3 4
ELLIE SAID THAT 2 3 4
ELLIE SKOVLY 2 3 4
ELLIE’S COKTAIL 2 3 4
ELLIOT 2 3 4
ELLIOT NOVA 2 3 4
ELLIOTSTONE 2 3 4
ELLY TORP 2 3 4
ELMAR SHADOW 2 3 4
ELMER BAKKEGÅRD 2 3 4

ELPRESLEY DAMGÅRD 2 3 4
ELSA S M 2 3 4
ELSA SKOVSENDE 2 3 4
ELSE GARDENIA 2 3 4
ELTON CASMIK 2 3 4
ELTON H 2 3 4
ELUSIVE VINCENT 2 3 4
ELVIRA 2 3 4
ELVIRA DAMGÅRD 2 3 4
ELVIRA GARDENIA 2 3 4
ELVIRA M 2 3 4
ELVIRA MADIGAN 2 3 4
ELVIRA MAY 2 3 4
ELVIS 2 3 4
ELVIS BORK 2 3 4
ELVIS TIR 2 3 4
ELVIS TOFT 2 3 4
ELVITA 2 3 4
EMBRAC  3 4
EMBRACE-
THEGUNNERS 2 3 4
EMELY GARDENIA 2 3 4
EMERALD DOWNS 2 3 4
EMERSON 2 3 4
EMIL BLÅBJERG 2 3 4
EMIL H S 2 3 4
EMIL L 2 3 4
EMIL LUND 2 3 4
EMIL MOSEBO 2 3 4
EMIL V P 2 3 4
EMILIE FLAMINGO 2 3 4
EMILIE PILBRO 2 3 4
EMILY 2 3 4
EMILY K 2 3 4
EMILY M P 2 3 4
EMILY SHADOW 2 3 4
EMINENTSTONE 2 3 4
EMIR DIAMOND 2 3 4
EMIREN K 2 3 4
EMMA D 2 3 4
EMMA PIE 2 3 4
EMMA T B 2 3 4
EMMA TIKI 2 3 4
EMMALIE SALI 2 3 4
EMMETT DOWNS 2 3 4
EMOJI 2 3 4
EMPIRE 2 3 
EMPIRE FLEX 2 3 4
EMPIRE G K 2 3 4
EMPIRE SISA 2 3 4
EMPOLI 2 3 4
EMPTY GLASS 2 3 4
EMRIK 2 3 4
EMS 2 3 4
EMTELLE LA MARC 2 3 4
EN PREMIER LIEU 2 3 4
ENCORE CLOC 2 3 4
ENCORE ESTEE 2 3 4
ENCORE SIMONI 2 3 4
ENCORE SPRING 2 3 4
ENCRU CLOC 2 3 4
ENDEAVOUR 2 3 4
ENDLESS BEAUTY 2 3 4

ENDLESS DREAMS 2 3 4
ENDLESS LOVE 2 3 4
ENDNU EN KÅSGÅRD 2 3 4
ENDO HYDRUP 2 3 4
ENDOMONDO 2 3 4
ENDOVER DUST  3 4
ENERGIZER 2 3 4
ENERGY 2 3 4
ENFANT TERRIBLE 2 3 4
ENFORALLE P 2 3 4
ENFRASIMONI 2 3 4
ENJOY FINE 2 3 4
ENJOY HASTRUP 2 3 4
ENJOY LASER 2 3 4
ENJOY LOLLIPOP 2 3 4
ENJOY LOMOMBA 2 3 4
ENJOY ME 2 3 4
ENJOY THE COKTAIL 2 3 4
ENJOY THE GAME 2 3 4
ENOK 2 3 4
ENOK SMED 2 3 4
ENOUGH CASH 2 3 4
ENSON 2 3 4
ENTEN ELLER 2 3 4
ENTILFRASIMONI 2 3 4
ENTRE HYRDEHØJ 2 3 4
ENU SENSEI 2 3 4
E’NUNCIO 2 3 4
ENVY SECRET 2 3 4
ENYA 2 3 4
ENZIO 2 3 4
ENZO 2 3 4
ENZO BROGÅRD 2 3 4
ENZO DESIGN 2 3 4
ENZO HOLMSMINDE 2 3 4
ENZO L M 2 3 4
ENZO VICTORY 2 3 4
EPIC 2 3 4
EPICWILDFIRE M T 2 3 4
EPIDOT T T 2 3 4
EPISKEY PARTY 2 3 4
EPOKE PI 2 3 4
EPOQUE 2 3 4
EPOS MOSEBY 2 3 4
EPOS SHADOW 2 3 4
EPOS ØSTERVANG 2 3 4
EPSILON PI 2 3 4
EPSILON TÅRS 2 3 4
EPULU 2 3 4
EQUAL TO NONE 2 3 4
EQUIDORE 2 3 4
EQUILIZER 2 3 4
EQUSANA 2 3 4
ERANTI HASTRUP 2 3 4
ERBIUM FLAME 2 3 4
ERIC THE EEL 2 3 4
ERIC 2 3 4
ERICANO 2 3 4
ERICTHEBUTCHER 2 3 4
ERIK 2 3 4
ERIK CLAUSEN 2 3 4
ERLING 2 3 4
EROS SISA 2 3 4

EROS ZOLA 2 3 4
ES A BÆRS 2 3 4
ES TRENC 2 3 4
ESAJAS 2 3 4
ESAU 2 3 4
ESCAPE A P 2 3 4
ESCAPE G K 2 3 4
ESCOBAR 2 3 4
ESCOBAR B S 2 3 4
ESILYA A P 2 3 4
ESMARALDA H J 2 3 4
ESMERALDA 2 3 4
ESPERANZA 2 3 4
ESPERE VINCENT 2 3 4
ESTELLA B F 2 3 4
ESTELLE 2 3 4
ESTELLE D  3 4
ESTELLE KRONOS 2 3 4
ESTELLE TRØJBORG 2 3 4
ESTIMATE ONE 2 3 4
ESTRELLA SISA 2 3 4
ETERNAL FLAME 2 3 4
ETERNAL SHADOW 2 3 4
ETERNAL SUNSHINE 2 3 4
ETERNITY 2 3 4
ETERNITY CROSS 2 3 4
ETERNITY GIRL 2 3 4
ETERNITY LA MARC 2 3 4
ETHIOPIA 2 3 4
ETIENNE CROSS 2 3 4
ETNA 2 3 4
ETNA TOFT 2 3 4
ETOILE HENLEY 2 3 4
ETOMORROWISTODAY2 3 4
EUREKA DOWNS 2 3 4
EURO 2 3 4
EURO C N 2 3 4
EURO G K 2 3 4
EURO GIRL GARDENIA 2 3 4
EURO SHADOW 2 3 4
EUROMAN 2 3 4
EUROSTONE 2 3 4
EUSTON ROLD 2 3 4
EVA CHARLOTTE 2 3 4
EVA GARDENIA 2 3 4
EVEN MORE COKTAIL 2 3 4
EVEN STEVEN 2 3 4
EVER ANNBRI-
CHADOR 2 3 4
EVER SO CLEVER 2 3 4
EVEREST LASER 2 3 4
EVERGREEN   4
EVERY DAY 2 3 4
EVERYBODY-
LOVESEDDY 2 3 4
EVERYBODYSAIDTHAT 2 3 4
EVERYBODYSDARLING 2 3 4
EVERYBODYSNOTZ 2 3 4
EVITA 2 3 4
EVITA BIANCA 2 3 4
EVITA D 2 3 4
EVITA E M 2 3 4
EVITA GAME 2 3 4

JYDSK VÆDDELØBSBANE
E ÅRGANGENS KLASSISKE LØB 2018 · JYDSK 2-ÅRINGS GRAND PRIX ·JYDSK 2-ÅRINGS GRAND PRIX CONSOLATIONSLØB · Indskud: 25.12.2017: 300kr.

E ÅRGANGENS KLASSISKE LØB 2019 · JYDSK 3-ÅRINGS GRAND PRIX ·  JYDSK 3-ÅRINGS HOPPE GRAND PRIX · Indskud: 25.12.2017: 300 kr.

E ÅRGANGENS KLASSISKE LØB 2020 · JYDSK 4-ÅRINGS GRAND PRIX · JYDSK 4-ÅRINGS HOPPE GRAND PRIX · Indskud: 25.12.2017: 300kr.

TRAVKALENDER        De klassiske årgangsløb
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EVITA SKOVSENDE 2 3 4
EVITA SØLVTOP  3 4
EVITA T T 2 3 4
EVOLUTION 2 3 4
EVOLUTION ON TRACK 2 3 4
EVOQUE 2 3 4
EXCELLENT PRINCE 2 3 4
EXCELLENTSTONE 2 3 4
EXCEPTIONAL-
SHADOW 2 3 4

EXCITING LADY 2 3 4
EXCLUSIVE LASER 2 3 4
EXCUSE ME 2 3 4
EXCUSE ME K J 2 3 4
EXIT TO HEAVEN 2 3 4
EXOTIC DREAM 2 3 4
EXOTIC PHOTO 2 3 4
EXPECTTHE-
UNXPECTED 2 3 4
EXPELLIARMUS 2 3 4

EXPENSIVE 2 3 4
EXPENSIVE ATTITUDE 2 3 4
EXPENSIVE DREAM 2 3 4
EXPLOSIVE DUST 2 3 4
EXPLOSIVE LADY 2 3 4
EXPLOSIVE LINE 2 3 4
EXPLOSIVE PEAK 2 3 4
EXPO 2 3 4
EXPRESS A P 2 3 4
EXPRESS BAHN 2 3 4

EXPRESS BORK 2 3 4
EXPRESS DE LUXE 2 3 4
EXPRESS GOGO 2 3 4
EXPRESS SHADOW 2 3 4
EXPRESSSTONE 2 3 4
EXPULSO TIME 2 3 4
EXQUISIT PROJECT 2 3 4
EXTRA T AAGE 2 3 4
EXTREME 2 3 4
EXTREMELYNOTZ 2 3 4

EYE IN THE SKY 2 3 4
EYECANDY 2 3 4
EYEOFTHETIGER D C 2 3 4
EYRE FLAME 2 3 4

D J  3 4
D J O'KAY  3 4
D J'S CAVIAR  3 4
D K BORK  3 4
DA DO RUN RUN   4
DA VINCI PEAK  3 4
DADDY LOVES YOU  3 4
DADDYS RACER  3 4
DAISY CASH  3 4
DAISY D  3 4
DAISY H J  3 4
DAISY HILL  3 4
DAKOTA FLEX  3 4
DALIA HINDØ  3 4
DALTON  3 4
DALTON DAY   4
DALTON SALI   4
DAMBLE FLAME  3 4
DAMIEN SHADOW  3 4
DAMON CROWN  3 4
DAN MØLGÅRD  3 4
DANCING ALONE  3 4
DANCING DILLI  3 4
DANIELLA  3 4
DANIELLA GARDENIA  3 4
DANIELLE D D  3 4
DANINA A P  3 4
DANNY E P  3 4
DANTE BROGÅRD   4
DANTE STAR  3 4
DANZ OF HOPE  3 4
DARIO SOTTO  3 4
DARK ANGEL  3 4
DARK DUST  3 4
DARK EAGLE  3 4
DARK GOGO  3 4
DARK PASSION   4
DARLING BLÅBJERG  3 4
DARLING DYNAMITE  3 4
DARLING LASER  3 4
DARTH VADER S M  3 4
DARWIN ICE  3 4
DATE NIGHT  3 4

DAUPHINE  3 4
DAVENPORT  3 4
DAVINA EGE   4
DAYDREAM  3 4
DAYDREAM BELIEVER  3 4
DAYDREAMER  3 4
DAYDREAMER G K  3 4
DAYLIGHT V P  3 4
DAYTON DOWNS  3 4
DAYTONA  3 4
DAZZLE NOCK  3 4
DCONWAYHALLSITGIRL 3 4
DE LIGHT  3 4
DEA GILBAK  3 4
DEAR BLÅBJERG  3 4
DEAR JOHN  3 4
DEBBIEDOIT  3 4
DEE JAY DREAM  3 4
DEEP PURPLE  3 4
DEEPUNDERCOVER  3 4
DELAWARE BOUNCE  3 4
DELICIOUS DESIGN  3 4
DELICIOUS LASER  3 4
DELICIOUS ONE  3 4
DELICIOUSSTONE  3 4
DELINA B  3 4
DELIVERY BOY  3 4
DELLIS  3 4
DELTA SPRING  3 4
DEMPSEY CLOC  3 4
DENICE SHADOW  3 4
DENIMCOWBOY  3 4
DENVER  3 4
DENZEL   4
DER FAUST  3 4
DERVAR GRAND   4
DESAVI D  3 4
DESERT FOX  3 4
DESIGUAL  3 4
DESIRE ABOVE  3 4
DESIREE ROLD  3 4
DESLI  3 4
DESMOND TOFT   4

DESTINY  3 4
DEXTER  3 4
DEXTER P   4
DIABLO BORK  3 4
DIABLO SISA  3 4
DIABLO TOFT   4
DIAGO VANG  3 4
DIAMANT TINGHØJ  3 4
DIAMANT ØSTERVANG  3 4
DIAMOND B P  3 4
DIAMOND DUST E M  3 4
DIAMOND FLAME   4
DIAMOND HAIR  3 4
DIAMOND IS ROUGH  3 4
DIAMOND P   4
DIAMOND SISA  3 4
DIANA MILL  3 4
DIANA WINNER  3 4
DIANA ØSTERVANG  3 4
DIANELLA GILBAK  3 4
DIAZ FRISCO   4
DICAPRIO  3 4
DICKSON  3 4
DICKSON SHADOW  3 4
DICTE SKOVSENDE  3 4
DIEGO DI KASK  3 4
DIESEL  3 4
DIKKA JERSEY  3 4
DIMITRICK TÅRS   4
DIN FRÆKKE G K  3 4
DINAH  3 4
DINARD  3 4
DINO  3 4
DIOLA  3 4
DIOR SISA  3 4
DIOR VINCENT  3 4
DIRTY DANCING  3 4
DISNEY  3 4
DISNEY H J  3 4
DIVA ICE  3 4
DIVA K  3 4
DIVA SISA  3 4
DIXEN CLOC  3 4

DIXI  3 4
DIXI TOP  3 4
DIXIE DOWNS  3 4
DJ K K  3 4
DJANGO  3 4
DJANGO CROSS  3 4
DJANGO CÆSAR  3 4
DJOHNDJOHN  3 4
DO IT FOR REAL   4
DO IT GARDENIA  3 4
DO IT MINGUS  3 4
DODO ULKÆR   4
DOITAGAINBUTCHER  3 4
DOLCE GABBANA  3 4
DOLLAR ESTEREL  3 4
DOLLAR LASER  3 4
DOLLARS AND CENTS  3 4
DOLLY CHALLENGER  3 4
DOLLY P   4
DOMINIQUE A P  3 4
DOMINO VICTORY  3 4
DON COOK  3 4
DON JUAN  3 4
DON PEDRO  3 4
DON ROSSINI   4
DONATELLO GARBO  3 4
DONATO GILBAK  3 4
DONATO HYRDEHØJ  3 4
DONE DEAL G K  3 4
DONNA DI DAMGÅRD  3 4
DONNA LUPO  3 4
DONNA MARIA   4
DONNATELLA  3 4
DON'T TOUCH  3 4
DONTPAY-
THEFERRYMAN  3 4
DONTTAKEITEASY  3 4
DORIKAN LUND  3 4
DORTHEA RUSH  3 4
DORTMUND  3 4
DORTRUD  3 4
DOTSY LADY  3 4
DOUBLE GOGO  3 4

DOUBLE TROUBLE E P  3 4
DOUBLES DIVA  3 4
DOUBLETROUBLE T T  3 4
DOUSCKA SIMONI  3 4
DOYOUTHINKIAMSEXY   4
DOYOUWISHDIAMOND  3 4
DRAGONITE   4
DRAMBUIE  3 4
DREAM  3 4
DREAM BORK  3 4
DREAM BOX  3 4
DREAM C N  3 4
DREAM GARDENIA  3 4
DREAM HASTRUP  3 4
DREAM IT IS  3 4
DREAM KÅSGÅRD  3 4
DREAM ON  3 4
DREAM PEAK  3 4
DREAM WINNER  3 4
DREAMABOUT VINCENT 3 4
DREAMER T T  3 4
DREAMGIRL EXPRESS  3 4
DRESSEDFORSUCCES  3 4
DROP IN G K  3 4
DROP OF LOVE  3 4
DRØNVIKTORMOLAR  3 4
DUBAI  3 4
DUBLIN LASER  3 4
DUKA MOSEBY  3 4
DUKA TORKDAHL  3 4
DULAIKA GILBAK  3 4
DUMBO  3 4
DUMBO GRAND  3 
DUNCAN T HALL  3 4
DUNELLA KÅSGÅRD  3 4
DUNKER DRENGEN  3 4
DUNST  3 4
DUSTY SHADOW  3 4
DUVALL  3 4
DUVIL PACE  3 4
DWIGHT SHADOW  3 
DYNAMIT TINGHØJ  3 4

JYDSK VÆDDELØBSBANE
D ÅRGANGENS KLASSISKE LØB 2018 · JYDSK 3-ÅRINGS GRAND PRIX · JYDSK 3-ÅRINGS HOPPE GRAND PRIX · Indskud: 25.12.2017: 800 kr.

D ÅRGANGENS KLASSISKE LØB 2019 · JYDSK 4-ÅRINGS GRAND PRIX · JYDSK 4-ÅRINGS HOPPE GRAND PRIX · Indskud: 25.12.2017: 500 kr.
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D J  3 4
D J O'KAY  3 4
D J'S CAVIAR  3 4
D K BORK  3 4
DA DO RUN RUN  3 4
DA VINCI DAY  3 4
DA VINCI PEAK  3 4
DA VINCI STAR   4
DADDY LOVES YOU  3 4
DADDYS RACER  3 4
DAGMAR BAKKEGÅRD  3 4
DAISY CASH  3 4
DAISY D  3 4
DAISY H J  3 4
DAISY HILL  3 4
DAKOTA  3 4
DAKOTA FLEX  3 4
DALIA HINDØ  3 4
DALLAS SPEED   4
DALTON  3 4
DALTON DAY   4
DALTON SALI   4
DAMBLE FLAME  3 4
DAMIEN SHADOW  3 4
DAMON CROWN  3 4
DANCING ALONE  3 4
DANCING DILLI  3 4
DANDY DAY   4
DANIELLA  3 4
DANIELLA GARDENIA  3 4
DANIELLE D D  3 4
DANINA A P  3 4
DANNY E P  3 4
DANTE BROGÅRD   4
DANTE STAR  3 4
DANZ OF HOPE  3 4
DARIO SOTTO  3 4
DARK ANGEL  3 4
DARK DUST  3 4
DARK GOGO  3 4
DARK PASSION  3 4
DARLING BLÅBJERG  3 4
DARLING DYNAMITE  3 4
DARLING LASER  3 4
DARLING LOOK  3 4
DARTH VADER S M  3 4
DARWIN ICE  3 4
DATE NIGHT  3 4
DAUPHINE  3 4
DAVENPORT  3 4
DAVINA EGE   4
DAX SAEBOE  3 4
DAYDREAM  3 4
DAYDREAM BELIEVER  3 4

DAYDREAMER  3 4
DAYDREAMER G K  3 4
DAYLIGHT  3 4
DAYLIGHT MAGIC   4
DAYLIGHT V P  3 4
DAYTON DOWNS  3 4
DAYTONA  3 4
DAZZLE NOCK  3 4
DCONWAYHALLSITGIRL 3 4
DE LIGHT  3 4
DEA GILBAK  3 4
DEALER   4
DEAR BLÅBJERG  3 4
DEAR JOHN  3 4
DEBBIEDOIT  3 4
DEE JAY DREAM  3 4
DEEP PURPLE  3 4
DEEPUNDERCOVER  3 4
DEFY  3 4
DEKANEN K  3 4
DELAWARE BOUNCE  3 4
DELGADO   4
DELICIOUS BABE  3 4
DELICIOUS DESIGN  3 4
DELICIOUS LASER  3 4
DELICIOUS ONE  3 4
DELICIOUSSTONE  3 4
DELINA B  3 4
DELIVERY BOY  3 4
DELLIS  3 4
DELTA  3 4
DELTA SPRING  3 4
DEMPSEY CLOC  3 4
DENICE SHADOW  3 4
DENIMCOWBOY  3 4
DENISE  3 4
DENVER  3 4
DENZEL  3 4
DER FAUST  3 4
DERVAR GRAND   4
DESAVI D  3 4
DESDEMONA  3 4
DESERT FOX  3 4
DESIGN OSTED ANTIK  3 4
DESIGUAL  3 4
DESIRE ABOVE  3 4
DESIREE ROLD  3 4
DESLI  3 4
DESMOND TOFT   4
DESPERATEHOUSEWIFE 3 4
DESTINY  3 4
DEXTER  3 4
DEXTER P  3 4
DIABLO BORK  3 4

DIABLO SISA  3 4
DIABLO TOFT   4
DIAGO VANG  3 4
DIAMANT TINGHØJ  3 4
DIAMANT ØSTERVANG  3 4
DIAMANTEN  3 4
DIAMOND B P  3 4
DIAMOND DAISY  3 4
DIAMOND DUST E M  3 4
DIAMOND FLAME   4
DIAMOND HAIR  3 4
DIAMOND IS ROUGH  3 4
DIAMOND MERCI  3 4
DIAMOND P   4
DIAMOND SISA  3 4
DIAMONDWIND  3 4
DIANA MILL  3 4
DIANA T HALL   4
DIANA WINNER  3 4
DIANA ØSTERVANG  3 4
DIAZ FRISCO   4
DICAPRIO  3 4
DICKSON  3 4
DICKSON SHADOW  3 4
DICTE SKOVSENDE  3 4
DIEGO DI KASK  3 4
DIEGO STAR   4
DIESEL  3 4
DIETER'S BLEND  3 4
DIKKA JERSEY  3 4
DIMITRICK TÅRS  3 4
DIN FRÆKKE G K  3 4
DINAH  3 4
DINARD  3 4
DINGO GARDENIA  3 4
DINO  3 4
DIOLA  3 4
DIOR SISA  3 4
DIOR VINCENT  3 4
DIROCCO   4
DIRTY DANCING  3 4
DIRTY FLYING   4
DISNEY  3 4
DISNEY H J  3 4
DIVA DE MEAUX  3 4
DIVA ICE  3 4
DIVA K  3 4
DIVA LYKKEGÅRD   4
DIVA SISA  3 4
DIXEN CLOC  3 4
DIXI  3 4
DIXI TOP  3 4
DIXIDORE   4
DIXIE DOWNS  3 4

DJ K K  3 4
DJANGO  3 4
DJANGO CROSS  3 4
DJANGO CÆSAR  3 4
DJOHNDJOHN  3 4
DJUNKER SHADOW   4
DO IT ANNBIRCHADOR   4
DO IT FOR REAL   4
DO IT GARDENIA  3 4
DO IT MINGUS  3 4
DOCK OF THE BAY   4
DODO ULKÆR   4
DOITAGAINBUTCHER  3 4
DOITTINNA   4
DOLCE GABBANA  3 4
DOLLAR COINS  3 4
DOLLAR ESTEREL  3 4
DOLLAR LASER  3 4
DOLLAR PRINCESS  3 4
DOLLARS AND CENTS  3 4
DOLLY CHALLENGER   4
DOLLY DE LUX   4
DOLLY P   4
DOLLY PARK  3 4
DOMINE ET SANCTUS   4
DOMINIQUE A P  3 4
DOMINO VICTORY  3 4
DON COOK  3 4
DON JUAN  3 4
DON PEDRO  3 4
DON ROSSINI  3 4
DONATELLO GARBO  3 4
DONATO GILBAK  3 4
DONATO HYRDEHØJ  3 4
DONE DEAL G K  3 4
DONERAILROSE   4
DONNA DI DAMGÅRD  3 4
DONNA LUPO  3 4
DONNA MARIA   4
DONNATELLA  3 4
DON'T TOUCH  3 4
DONTPAY-
THEFERRYMAN  3 4
DONTTAKEITEASY  3 4
DORIKAN LUND  3 
DORTHEA RUSH  3 4
DORTMUND  3 4
DORTRUD  3 4
DOTSY LADY  3 4
DOUBLE GOGO  3 4
DOUBLE TROUBLE  3 4
DOUBLE TROUBLE E P  3 4
DOUBLE UP   4
DOUBLES DIVA  3 4

DOUBLETROUBLE T T  3 4
DOUSCKA SIMONI  3 4
DOWENEEDMONEY   4
DOYOUTHINKIAMSEXY   4
DOYOUWISHDIAMOND  3 4
DRAGONITE  3 4
DRAMBUIE  3 4
DREAM  3 4
DREAM BORK  3 4
DREAM BOX   4
DREAM BOY  3 4
DREAM GARDENIA  3 4
DREAM GIRL  3 4
DREAM HASTRUP  3 4
DREAM IT IS  3 4
DREAM KÅSGÅRD  3 4
DREAM LADY DREAM  3 4
DREAM ON  3 4
DREAM ON DEVIL  3 4
DREAM PEAK  3 4
DREAM WINNER  3 4
DREAMABOUT -
VINCENT  3 4
DREAMCAKE  3 4
DREAMER T T  3 4
DREAMGIRL EXPRESS  3 4
DRESSEDFORSUCCES  3 4
DROIDEN   4
DRONNING KLEOPATRA  4
DROP IN G K  3 4
DROP OF LOVE  3 4
DRUNKEN BUTTERFLY  3 4
DRØN STEENSGÅRD   4
DRØNVIKTORMOLAR  3 4
DUBAI  3 4
DUBLIN LASER  3 4
DUCATI ØSTERVANG  3 4
DUKA MOSEBY  3 4
DUKA TORKDAHL  3 4
DUKE ESTEREL   4
DULAIKA GILBAK  3 4
DUMBO  3 4
DUNCAN T HALL  3 4
DUNELLA KÅSGÅRD  3 4
DUNKER DRENGEN  3 4
DUNST  3 4
DURACELL E M  3 4
DUSTY MÆRSKEN   4
DUSTY SHADOW  3 4
DUVALL  3 4
DUVIL PACE  3 4
DYNAMIT TINGHØJ  3 4
DYSON HALBAK   4

CHARLOTTENLUND TRAVBANE
D ÅRGANGS KLASSISKE LØB 2019 · DANSK TRAV DERBY ·  Indskud: 25.11.2017: 700kr.

D ÅRGANGS KLASSISKE LØB2018 · DANSK TRAV KRITERIUM · Indskud: 25.11.2017: 1000kr.

TRAVKALENDER        De klassiske årgangsløb
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E A GILBAK 2 3 4
E FOURTYFIVE 2 3 4
E M ELEVEN CUP 2 3 4
E NORWAY IS MY WAY  3 4
E TYPE CASH 2 3 4
EA 2 3 4
EAGLE 2 3 4
EAGLE BAT 2 3 4
EAGLE DOLLARS 2 3 4
EAGLE LANGBORG 2 3 4
EAGLE RIDER  3 4
EAGLE SIMONI 2 3 4
EARL GREY 2 3 4
EARLY HYDRUP 2 3 4
EARLY MORNING 2 3 4
EARLY TINGHØJ 2 3 4
EARTHWIND-
NFIRE A P 2 3 4
EASTANDWEST 2 3 4
EASTBOUND-
ANDDOWN 2 3 4
EASY COME EASY GO 2 3 4
EASY GO 2 3 4
EASY GO TOO SEJER 2 3 4
EASY MAGIC 2 3 4
EASY MONEY 2 3 4
EASY PEAK 2 3 4
EASY RIDER 2 3 4
EASY RUNNER 2 3 4
EASY WIN 2 3 4
EASY WINNER 2 3 4
EASYCOMEEASYGO 2 3 4
EBAY 2 3 4
EBAY HOLMSMINDE 2 3 4
EBBE  3 4
EBONY BLÅBJERG 2 3 4
EBONY LASER 2 3 4
ECCO  3 4
ECCO C N 2 3 4
ECCO ELHOLM 2 3 4
ECCOLO 2 3 4
ECHO HILL 2 3 4
ECLIPSE D D 2 3 4
ECLIPSE DESIGN 2 3 4
ECU EGEDAL  3 4
ECURIE D 2 3 4
EDDIE 2 3 4
EDDIE BROGÅRD 2 3 4
EDDIE COOK 2 3 4
EDDIE MURPHY 2 3 4
EDDIE SHADOW 2 3 4
EDDIE THE EAGLE 2 3 4
EDDIE TRØJBORG 2 3 4
EDDIE ULKÆR 2 3 4
EDELHERR FAUST 2 3 4
EDELS SAMURAJ H M 2 3 4
EDELWEISS 2 3 4
EDGAR 2 3 4
EDISON CHIP 2 3 4
EDWARD 2 3 4
EDZOLAMI 2 3 4

EENYMEENY-
MINYMOE 2 3 4
EFFEN 2 3 4
EFTERLEVANDE 2 3 4
EG HELLEBJERG 2 3 4
EGE 2 3 4
EGON T B 2 3 4
EIGHT HOU 2 3 4
EIGHTDAYSAWEEK 2 3 4
EIK AGAIN 2 3 4
EIK HINDØ  3 4
EINER 2 3 4
EINSTEIN 2 3 4
EIRA 2 3 4
EIS GAMMELSBÆK 2 3 4
EISTEE BAKKELY 2 3 4
EJNAR GARDENIA 2 3 4
EJNAR H S 2 3 4
EJNAR VICI 2 3 4
EKKO SHADOW 2 3 4
EL CLASICO 2 3 4
EL NINO  3 4
EL NINO SISA 2 3 4
EL NINO TRØJBORG 2 3 4
EL PASO 2 3 4
ELA GAMMELSBÆK 2 3 4
ELBA 2 3 4
ELBOW  3 4
ELBÆK BE 2 3 4
ELDERBERRY 2 3 4
ELDON NEERGÅRD 2 3 4
ELDORADO 2 3 4
ELDORADO TOFT 2 3 4
ELEANOR BOUNCE 2 3 4
ELECTRIC SHADOW 2 3 4
ELEGANT A P 2 3 4
ELEGANT BAUNELY 2 3 4
ELEGANT C N 2 3 4
ELEKTRA 2 3 4
ELEKTRA BOUNCE 2 3 4
ELEKTRA DILLI 2 3 4
ELEKTRA HENLEY 2 3 4
ELENA AVALON 2 3 4
ELENI SOTTO 2 3 4
ELEONORA 2 3 4
ELFREDO ELLELUND 2 3 4
ELIA 2 3 4
ELINA DAMGÅRD 2 3 4
ELINOR 2 3 4
ELISE CROWN 2 3 4
ELISE ØLAND 2 3 4
ELITA 2 3 4
ELITE SHADOW 2 3 4
ELIZA 2 3 4
ELIZA SLEIPNER 2 3 4
ELLA LYNGHØJ 2 3 4
ELLA RUSH 2 3 4
ELLEN 2 3 4
ELLERSLIE DOWNS 2 3 4
ELLEVILDE ELLA 2 3 4
ELLIE SAID THAT 2 3 4

ELLIE SKOVLY 2 3 4
ELLIE'S COKTAIL 2 3 4
ELLIOT 2 3 4
ELLIOT NOVA 2 3 4
ELLIOTSTONE 2 3 4
ELLY TORP 2 3 4
ELMAR SHADOW 2 3 4
ELMER BAKKEGÅRD 2 3 4
ELPRESLEY DAMGÅRD 2 3 4
ELSA LANE  3 4
ELSA S M 2 3 4
ELSA SKOVSENDE 2 3 4
ELSE GARDENIA 2 3 4
ELTON CASMIK 2 3 4
ELTON H 2 3 4
ELUSIVE VINCENT 2 3 4
ELVIRA 2 3 4
ELVIRA DAMGÅRD 2 3 4
ELVIRA GARDENIA 2 3 4
ELVIRA M 2 3 4
ELVIRA MADIGAN 2 3 4
ELVIRA MAY 2 3 4
ELVIS 2 3 4
ELVIS BORK 2 3 4
ELVIS TIR 2 3 4
ELVIS TOFT 2 3 4
ELVITA 2 3 4
EMBRACE  3 4
EMBRACETHE-
GUNNERS 2 3 4
EMELY GARDENIA 2 3 4
EMERALD DOWNS 2 3 4
EMERSON 2 3 4
EMIL BAUNELY 2 3 4
EMIL BLÅBJERG 2 3 4
EMIL H S 2 3 4
EMIL L 2 3 4
EMIL LUND 2 3 4
EMIL MOSEBO 2 3 4
EMIL V P 2 3 4
EMILIE FLAMINGO 2 3 4
EMILIE PILBRO 2 3 4
EMILY 2 3 4
EMILY K 2 3 4
EMILY M P 2 3 4
EMILY SHADOW 2 3 4
EMINENTSTONE 2 3 4
EMIR DIAMOND 2 3 4
EMIREN K 2 3 4
EMMA D 2 3 4
EMMA PIE 2 3 4
EMMA T B 2 3 4
EMMA TIKI 2 3 4
EMMALIE SALI 2 3 4
EMMETT DOWNS 2 3 4
EMOJI 2 3 4
EMPIRE 2 3 4
EMPIRE FLEX 2 3 4
EMPIRE G K  3 4
EMPIRE SISA 2 3 4
EMPOLI 2 3 4

EMPTY GLASS 2 3 4
EMRIK 2 3 4
EMS 2 3 4
EMTELLE LA MARC 2 3 4
EN PREMIER LIEU  3 4
ENCORE CLOC 2 3 4
ENCORE ESTEE 2 3 4
ENCORE SIMONI 2 3 4
ENCORE SPRING 2 3 4
ENCRU CLOC 2 3 4
ENDEAVOUR 2 3 4
ENDLESS BEAUTY 2 3 4
ENDLESS DREAMS 2 3 4
ENDLESS LOVE 2 3 4
ENDNU EN KÅSGÅRD 2 3 4
ENDO HYDRUP 2 3 
ENDOMONDO 2 3 4
ENDOVER DUST  3 4
ENERGIZER 2 3 4
ENERGY 2 3 4
ENFANT TERRIBLE 2 3 4
ENFORALLE P 2 3 4
ENFRASIMONI 2 3 4
ENJOY FINE 2 3 4
ENJOY HASTRUP 2 3 4
ENJOY LASER 2 3 4
ENJOY LOLLIPOP 2 3 4
ENJOY LOMOMBA 2 3 4
ENJOY ME 2 3 4
ENJOY THE COKTAIL 2 3 4
ENJOY THE GAME 2 3 4
ENOK 2 3 4
ENOK SMED 2 3 4
ENOUGH CASH 2 3 4
ENSON 2 3 4
ENTEN ELLER 2 3 4
ENTILFRASIMONI 2 3 4
ENTRE HYRDEHØJ 2 3 4
ENU SENSEI 2 3 4
E'NUNCIO 2 3 4
ENVY SECRET 2 3 4
ENYA 2 3 4
ENZIO 2 3 4
ENZO 2 3 4
ENZO BROGÅRD 2 3 4
ENZO DESIGN 2 3 4
ENZO HOLMSMINDE 2 3 4
ENZO L M 2 3 4
ENZO VICTORY 2 3 4
EPIC 2 3 4
EPICWILDFIRE M T 2 3 4
EPIDOT T T 2 3 4
EPISKEY PARTY 2 3 4
EPOKE PI 2 3 4
EPOQUE 2 3 4
EPOS MOSEBY 2 3 4
EPOS SHADOW 2 3 4
EPOS ØSTERVANG 2 3 4
EPSILON PI 2 3 4
EPSILON TÅRS 2 3 4
EPULU 2 3 4

EQUAL TO NONE 2 3 4
EQUIDORE 2 3 4
EQUILIZER 2 3 4
EQUSANA 2 3 4
ERA LAZY  3 4
ERANTI HASTRUP 2 3 4
ERBIUM FLAME 2 3 4
ERIC THE EEL 2 3 4
ERICA 2 3 4
ERICANO 2 3 4
ERICTHEBUTCHER 2 3 4
ERIK 2 3 4
ERIK CLAUSEN 2 3 4
ERLING 2 3 4
EROS SISA 2 3 4
EROS ZOLA 2 3 4
ES A BÆRS 2 3 4
ES TRENC 2 3 4
ESAJAS 2 3 4
ESAU 2 3 4
ESCAPE A P 2 3 4
ESCAPE G K   4
ESCOBAR 2 3 4
ESCOBAR B S 2 3 4
ESILYA A P 2 3 4
ESMARALDA H J 2 3 4
ESMERALDA 2 3 4
ESPERANZA 2 3 4
ESPERE VINCENT 2 3 4
ESTELLA B F 2 3 4
ESTELLE 2 3 4
ESTELLE D  3 4
ESTELLE KRONOS 2 3 4
ESTELLE TRØJBORG 2 3 4
ESTHER LANE 2 3 4
ESTIMATE ONE 2 3 
ESTRELLA SISA 2 3 4
ETERNAL FLAME 2 3 
ETERNAL SHADOW 2 3 4
ETERNAL SUNSHINE 2 3 4
ETERNITY 2 3 4
ETERNITY CROSS 2 3 4
ETERNITY GIRL 2 3 4
ETERNITY LA MARC 2 3 4
ETHIOPIA 2 3 4
ETIENNE CROSS 2 3 4
ETNA 2 3 4
ETNA TOFT 2 3 4
ETOILE HENLEY 2 3 4
ETOMORROWISTODAY  3 4
EUREKA DOWNS 2 3 4
EURO 2 3 4
EURO C N 2 3 4
EURO G K  3 4
EURO GIRL GARDENIA 2 3 4
EURO SHADOW 2 3 4
EUROMAN 2 3 4
EUROSTONE 2 3 4
EUSTON ROLD 2 3 4
EVA CHARLOTTE 2 3 4
EVA GARDENIA 2 3 4

CHARLOTTENLUND TRAVBANE
E ÅRGANGENS KLASSISKE LØB 2020 · DANSK TRAV DERBY · Indskud: 25.11.2017: 300kr.

E ÅRGANGENS KLASSISKE LØB 2019 ·DANSK TRAV KRITERIUM · Indskud: 25.11.2017: 300kr.

E ÅRGANGENS KLASSISKE LØB 2018 · DANSK OPDRÆTNINGSLØB · Indskud: 25.11.2017: 300kr.

TRAVKALENDER       De klassiske årgangsløb
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EVEN MORE COKTAIL 2 3 4
EVEN STEVEN 2 3 4
EVER -
ANNBRICHADOR 2 3 4
EVER SO CLEVER 2 3 4
EVEREST LASER 2 3 4
EVERGREEN   4
EVERY DAY 2 3 4
EVERYBODY-
LOVESEDDY 2 3 4
EVERYBODY-
SAIDTHAT 2 3 4
EVERYBODYS-
DARLING 2 3 4

EVERYBODYSNOTZ 2 3 4
EVITA 2 3 4
EVITA BIANCA 2 3 4
EVITA D 2 3 4
EVITA E M 2 3 4
EVITA GAM 2 3 4
EVITA SKOVSENDE 2 3 4
EVITA SØLVTOP 2 3 4
EVITA T T 2 3 4
EVOLUTION 2 3 4
EVOLUTION ON-
TRACK 2 3 4
EVOQUE 2 3 4
EXCELLENT PRINCE 2 3 4

EXCELLENTSTONE 2 3 4
EXCEPTIONAL-
SHADOW 2 3 4
EXCITING LADY 2 3 4
EXCLUSIVE LASER 2 3 4
EXCUSE ME 2 3 4
EXCUSE ME K J 2 3 4
EXIT TO HEAVEN 2 3 4
EXOTIC DREAM 2 3 4
EXOTIC PHOTO 2 3 4
EXPECTTHE-
UNXPECTED 2 3 4
EXPELLIARMUS 2 3 4
EXPENSIVE 2 3 4

EXPENSIVE -
ATTITUDE 2 3 4
EXPENSIVE DREAM 2 3 4
EXPLOSIVE DUST 2 3 4
EXPLOSIVE LADY 2 3 4
EXPLOSIVE LINE 2 3 4
EXPLOSIVE PEAK 2 3 4
EXPO 2 3 4
EXPRESS A P 2 3 4
EXPRESS BAHN 2 3 4
EXPRESS BORK 2 3 4
EXPRESS DE LUXE  3 4
EXPRESS GOGO 2 3 4
EXPRESS SHADOW 2 3 4

EXPRESSSTONE 2 3 4
EXPULSO TIME 2 3 4
EXQUISIT PROJECT  3 4
EXTRA T AAGE 2 3 4
EXTREME 2 3 4
EXTREMELYNOTZ 2 3 4
EYE IN THE SKY 2 3 4
EYECANDY 2 3 4
EYEOFTHETIGER D C 2 3 4
EYRE FLAME 2 3 4

C BORK   
C BRILLIANTO   
C C’S EASY LADY   
C D   
C MY PHOTO   
C NU GILBAK   
C R SEVEN   
C YOU AGAIN   
CA VA NOVA   
CABO SUROESTE   
CADILLAC SHADOW   
CAJA VANG   
CALL THE KING   
CALLISTO   
CALVIN ICE   
CALZAGHE   
CAMILLE GARDENIA   
CAMPARI   
CANADIAN DOLLARS   
CANDYMAN   
CANNONBALL MACOY   
CAPTAIN COOK   
CAPTAIN MORGAN   
CAPTAIN PHOTO   
CAPTAINHASELHOF BE   
CARIBBEAN DREAM   
CARNA SENSEI   
CAROLINE K   
CASH BIT   
CASH EGEDAL   
CASH FLOW   
CASH SALI   
CASINO GARDENIA   

CASINO GIRL   
CASSANOVA K   
CATCH ME   
CATCH ME WILL   
CATCHMEIFYOUCAN   
CATCHMYDIAMOND   
CATCHY SPRING   
CATO   
CATO MOSEBO   
CAVACA   
CAVIAR   
CAVIAR DAMGÅRD   
CAVIAR’S LA MARC   
CAYENNE   
CAYMAN BEE   
CE HINDØ   
CELEBRITY WIND   
CELICA N   
CELINA HASTRUP   
CELINE RUSH   
CELTIC   
CERTAINLY A WINNER   
CERVEZA   
C’EST PEAK   
CETON SIMONI   
CHABLIS   
CHAC LYNGHØJ   
CHAKITA T HALL   
CHAMP   
CHAMPIONS PEAK   
CHANDON   
CHANEL CROSS   
CHANEL LINE   

CHANEL SIMONI   
CHANELL SALLØV   
CHAP A P   
CHARDONNAY   
CHARLIE GAME   
CHARLIE L M   
CHARLIE SKOVSENDE   
CHARMETROLDEN G K   
CHARMING BOOM BAY   
CHARMING KISS   
CHASE ME   
CHASING SHADOW   
CHATO SALLØV   
CHECK IT OUT   
CHECK OR BET   
CHECKPOINT S H   
CHEETOSINMYSPEEDOS   
CHELSEA   
CHERI DE VIE   
CHERITY LADY   
CHESTER   
CHIANTI SURPRISE   
CHIEF ONE   
CHILLI FINE   
CHILLI HOT BURN   
CHILLI K   
CHILLI T   
CHILLI TRØJBORG   
CHILLI TÅRS   
CHIO GILBAK   
CHIVAS REGAL   
CHLOE   
CHOCK NOCK   

CHOCO BOX   
CHOCOLATE DUST   
CHRIS HØJGÅRD   
CHURCHILL LINE   
CICERO CÆSAR   
CIKU BROGÅRD   
CILLE BAY   
CILLE SIMONI   
CIMBA BROGÅRD   
CINDERELLA   
CIPOLLINI   
CIRCLE AVENUE   
CITATION STAR   
CLARK GABLE   
CLASSIC SISA   
CLAY NEERGÅRD   
CLEO GAMMELSBÆK   
CLEVER MAGIC   
CLOONEY   
CLOSE TO HEAVEN   
CMYNEWLOLLIPOP   
COCO LINE   
COCOCHANEL VINCENT   
COCONOTZ   
CODY   
CODY LIGHT   
COGNAC SIMONI   
COINTREAU   
COLLINA SOTTO   
COLOR BLIND   
COMBARDO   
COME ON DINGS   
COME ON HUGO   

COME ON PARTY   
COME ON VIBBE Ø K   
COMEBACK TINGHØJ   
COMET ELKÆR   
COMMIT BOOM BAY   
CONCORDE FLAMINGO   
CONFIDENCE   
CONFUSION TÅRS   
COOL SHADOW   
COOL VACATION   
COPAIN D’AMERIQUE   
CORINNA TINGHØJ   
CORNELIUS   
CORNER TIKI   
CORTEZ BOUNCE   
CORVATINNI SKOV   
COSMOS   
COUNT ON ME K G   
COUNTERSTRIKE   
COUNTESS P D   
COUNTYOURBLESSINGS   
COUTINHO   
CRAZY HORSE   
CUBA LIBRE ICE   
CULT EGEDAL   
CUTTHECRAP   
CUTTY SARK   
CYBERCATCH   
CÆSAR C N   
CÆSAR LIGHT 
CÆSAR P P

   

JYDSK VÆDDELØBSBANE
C ÅRGANGENS KLASSISKE LØB 2018 · JYDSK 4-ÅRINGS GRAND PRIX · JYDSK 4-ÅRINGS HOPPE GRAND PRIX · Indskud: 25.12.2017: 800kr. 

TRAVKALENDER        De klassiske årgangsløb
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Indledende afdelinger: 
Medio marts på Charlottenlund Travbane og Racing Arena Aalborg.
Finale og trøstfinale: Primo/medio april på Charlottenlund Travbane

De indledende afdelinger afvikles således:
Hestene udtages efter DTC’s regler for udvælgelse af heste til ordinære 
løb (fortrinsretten gælder ikke – grundlag 0 kr.). 3-årige og ældre heste. 
Charlottenlund: 2000 meter, Aalborg: 2140 meter. Snorestart. Tillæg 
ved 25.001 kr. 65.001 kr. 180.001 kr. 540.001 kr. Hestene placeres i de 
indl. afd. efter deres startpræmiesum på startmeldingsdagen kl. 11.00. 
Præmiesum i hver indledende afdeling er 15.450 kr. Ærespræmie til 
vindende hests kusk.
Der afvikles maximalt 7 indledende afdelinger (heste som skrives til 
start, men som bliver tvangsslettet i indl. afd., får alle indskud tilbage-
ført). Der deles løb efter, at alle kan deltage på den ønskede bane for den 
indl. afd. I finalen gives der dispensation i henhold til §64 (for kuske 
der har kvalificeret hesten til finalen). 

Udtagelsesregler:
Ved 6-7 afdelinger: De 2 bedst placerede heste fra hver afdeling kvalifi-
cerer sig til finalen. Tredje- og fjerdehesten fra hver afdeling kvalifice-
rer sig til trøstfinalen.
Ved 4-5 afdelinger: De 3 bedst placerede heste fra hver afdeling kvali-
ficerer sig til finalen. Fjerde-, femte-, og sjettehesten fra hver afdeling 
kvalificerer sig til trøstfinalen.
Ved 3 afdelinger: De 4 bedst placerede heste fra hver afdeling kvalifi-
cerer sig til finalen. Femte-, sjette-, syvende-, og ottendehesten fra hver 
afdeling kvalificerer sig til trøstfinalen.
Ved 2 afdelinger: De 6 bedst placerede heste fra hver afdeling kvalifi-
cerer sig til finalen, mens de øvrige startende heste kvalificerer sig til 
trøstfinalen (dog max. 15 heste – de bedst placerede samt hurtigste 14. 
hest, evt. lodtrækning).
Ved 1 afdeling: De 12 bedst placerede heste kvalificerer sig til fina-
len. Trøstfinalen afvikles ikke. Hestene, der kvalificerer sig til Finale/
Trøstfinale, skal i Finale/Trøstfinale køres af kusken, der kørte hesten i 
indledende afdeling eller af ejer/delejer.

Ved dødt løb (uanset antal afdelinger) på den sidste kvalificerende plads 
gives der fordel til hesten(/e) med f lest point på startmeldingsdagen for 
den indl. afd., således at der altid maximalt går det ovenfor nævnte antal 
heste videre. Det kræves endvidere, at hesten opnår noteret tid (nc be-
tragtes som noteret tid) for at kvalificere sig til finalen.

Duvils Store Amatør Grand Prix, anmeldelse 15. november

Finalen og trøstfinalen:
Finalen afvikles over 2000 meter. Hestene starter fra samme position 
som i indledende afdeling *.
Forventet præmiesum 70.000 kr. Ærespræmie til vindende hests kusk. 
Dækken og laurbærkrans.
Lodtrækning om startsporene i såvel finalen som trøstfinalen.
Trøstfinalen afvikles over 2000 meter. Hestene starter fra samme posi-
tion som i indledende afdeling*. Præmiesum 20.600 kr. Ærespræmie til 
vindende hests kusk. Dækken.
NB: Den anførte præmiesum i finalen er forventet. Præmiesummen vil 
blive reguleret i forhold til de gjorte indskud – så alle indskud ubeskåret 
går til præmier.

* Såfremt det viser sig, at resultaterne af de indledende afdelinger giver 
for mange heste fra én startvolte (max 8), har de bedst placerede heste 
fra de indledende afdelinger fortrinsret til start. Ved fortsat lighed udta-
ges hestene efter point på startmeldingsdagen for den indl. afd., derefter 
lodtrækning. Såfremt en hest på denne måde bliver tvangsslettet fra 
finalen har hesten startret i trøstfinalen eller ejeren kan få alle indskud 
tilbageført. Tvangsslettes en hest i trøstfinalen vil ejeren få alle indskud 
tilbageført.

Indskud:
15. november 2017 250 kr.
15. december 2017 250 kr.
15. januar 2018 250 kr.
15. februar 2018 250 kr.
ved startmelding 300 kr.

Anmeldelse senest onsdag 15. november 2017 til Sport & Udvikling, 
Observatorievejen 2, 8000 Aarhus C, tlf. 88 81 12 22 eller mail: kp@
danskhv.dk. Hvis der anmeldes under 60 heste til løbet forbeholder 
Sport & Udvikling sig ret til at ophæve løbet.

I fornyet udgave med en forventet samlet præmiesum på ca. 120.000 kr. og en forventet finalepræmiesum på ca. 70.000 kr.

Gavekort på 1.000 kr. til DTC til alle deltagende ryttere (dog 
højst et gavekort pr. person selvom man deltager i begge me-
sterskaber). Gavekortet kan kun anvendes til gebyrer i DTC (se 
kalender nr. 1 – 2017). Ærespræmie til vinderens ejer og rytter.
Ryttere der startmelder sig med hest har fortrinsret til start. 
Ryttere der ikke har egen hest at ride, kan startmelde sig til 
Sport & Udvikling. Såfremt der startmeldes heste uden rytter, 
vil der være lodtrækning om disse heste blandt de tilmeldte ryt-
tere. Det vil sige, at trænere/hesteejere kan anmelde heste uden 
ryttere til dette løb, hvorefter Sport & Udvikling vil påsætte 
ryttere, såfremt der er ledige ryttere.

Licens 2017  
Mesterskab for Monteryttere
For ryttere der har deltaget i Licensundervisning og bestået 
licensprøve i 2017.

For kuske der har deltaget i Licensundervisning og be-
stået licensprøve i 2017.

Licens 2017  
Mesterskab for Amatører

Gavekort på 1.000 kr. til DTC til alle deltagende kuske. 
Gavekortet kan kun anvendes til gebyrer i DTC (se kalen-
der nr. 1 – 2017). Ærespræmie til vinderens ejer og kusk.
Kuske der startmelder sig med hest har fortrinsret til start. 
Kuske der ikke har egen hest at køre, kan startmelde sig 
til Sport & Udvikling. Såfremt der startmeldes heste uden 
kusk, vil der være lodtrækning om disse heste blandt de 
tilmeldte kuske. Det vil sige, at trænere/hesteejere kan 
anmelde heste uden kuske til dette løb, hvorefter Sport & 
Udvikling vil påsætte kusk, såfremt der er ledige kuske.
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Indledende afdelinger:
10/3     Højst 120.000 kr. 2000 meter. Tillæg ved 40.001 kr.
26/3     2000 meter. Tillæg ved 30.001 kr. 90.001 kr. 270.001 kr.
   1.080.001 kr.
10/4     2000 meter. Tillæg ved 15.001 kr. 45.001 kr. 135.001 kr.
  540.001 kr.
8/5      Højst 100.000 kr. 1600 meter. Autostart.
19/6     2000 meter. Tillæg ved 120.001 kr. 360.001 kr.
10/7     Højst 330.000 kr. 2060 meter. Autostart.
14/8     2000 meter. Tillæg ved 25.001 kr. 75.001 kr. 225.001 kr.
  900.001 kr.
11/9    Højst 155.000 kr. 2550 meter. Autostart.
9/10    2550 meter. Tillæg ved 20.001 kr. 60.001 kr. 180.001 kr.
  720.001 kr.
23/10    2000 meter. Tillæg ved 35.001 kr. 105.001 kr. 315.001 kr.
  1.260.001 kr.
Finaler 6/11:
2000 meter. Tillæg ved 30.001 kr. 90.001 kr. 270.001 kr. 810.001 kr.
2550 meter. Tillæg ved 60.001 kr. 150.001 kr. 450.001 kr.

Præmiesummer:
Indledende afdelinger 12.000 kr. Intet indskud.
Finaler 20.000 kr. Intet indskud.
I alle løb udsættes der dækken til ejer samt en vingave til vinderens 
kusk.

Pointregler:
De startende heste tildeles point efter følgende skala: 20-15-10-7-5, 
3 point til øvrige fuldførende med noteret tid samt 1 point til øvrige 
startende. I finalerne har hestene, der har opnået f lest point i de indle-
dende afdelinger startret - og kun heste der har startet i en indledende 
afdeling kan starte. En hest skal i finalen og trøstfinalen køres af en 
kusk, der har kørt hesten i en indledende afdeling. Er der ledige plad-
ser efter anmeldelsesfristens udløb forbeholder Sportsafdelingen sig 
ret til at opsøge f lere startende heste blandt de startberettigede heste.
Ret til ændringer forbeholdes.

Skive Amatørserie 2017
Skive Amatørserie 2017 afvikles med 10 indledende afdelinger 
samt finaler. Løbsserien er åben for alle amatørkuske.

3-års Serien:
8/9: Højst 30.000 ved 3.001/10.001
20/10: Højst 65.000 ved 6.001/20.001
3/11: Højst 75.000 ved 8.001/25.001
12/11: Højst 45.000 ved 4.501/15.001
Finale 3/12: Frit for alle. Tillæg ved 12.001/36.001/108.001
Præmiesum 52.000 (20.000-10.000-6.000-4.000-2.000 samt 1.000 
til øvrige startende)

4-års Serien:
15/9: Højst 48.000 ved 16.001
29/9: Højst 72.000 ved 8.001/24.001
20/10: Højst 108.000 ved 12.001/36.001
12/11: Højst 60.000 ved 6.001/20.001
Finale 3/12: Frit for alle. Tillæg ved 18.001/54.001/162.001
Præmiesum 52.000 (20.000-10.000-6.000-4.000-2.000 samt 1.000 
til øvrige startende)
I de indledende afdelinger er der præmier til de seks først placerede 
heste - og intet indskud for dem der ikke opnår en præmie.

Finalen i begge serier er forbeholdt heste, der har startet (eller været 
startmeldt såfremt løbet ophæves) i mindst en indl. afd. – og med for-
trinsret til start i forhold til antal starter i serien, derefter startpoint. 
Finalerne gennemføres ved minimum seks startmeldte heste.
Ret til ændringer forbeholdes.

Lundens 3- og 4-års Serie 2017
Alle løb afvikles over 2000 meter. Voltestart.

Indledende afdelinger: 
31/8, 21/9, 12/10, 26/10 og finale  
17. november

Løbene udskrives som Puljeløb forbeholdt amatører.
Der anmeldes dagen før den ordinære startmelding og der gives 
mulighed for sletning.

De indledende afdelinger vil blive udskrevet som enten:
Puljeløb 1.21 – 2140 meter eller Puljeløb 1.20 – 1640 meter.

Præmiesummen i de indledende afdelinger er på 7.000 kr., mens 
præmiesummen i finalen vil være på 10.000 kr. Ærespræmie til 
vinderens ejer i alle løbene.

Der gives point i de indledende afdelinger efter følgende skala:
19-14-11-10-9-8-7-6-5-4-3-2-1-1-1. Disk., dist. og opg. heste til-
deles 1 point.

De 15 heste med f lest point efter de indledende afdelinger har 
startret i finalen, såfremt pladsen i volten tillader det. Ellers er det 
hestene med f lest point, der har fortrinsret til start. Er der ledig(e) 
plads(er) tildeles disse til nr. 16 på listen osv. For at starte i finalen 
skal man have startet i minimum en indledende afdeling. I finalen 
er der ærespræmie til de 3 bedst placerede hestes ejer.

Nykøbing Falster Trav 
præsenterer Hesteejerforeningens  
Amatørserie 

Der vil i 2017 blive udskrevet en rytterkonkurrence blandt de aktive 
monteryttere i Danmark. Alle ryttere med dansk licens kan deltage. Alle 
der opfylder betingelserne kan deltage, men deltagere tilmeldt med hest 
til en indledende afdeling har fortrinsret til start i de indledende afdelin-
ger – og blandt de øvrige tilmeldte heste vil der blive foretaget lodtræk-
ning om hestene blandt de resterende tilmeldte ryttere. Dvs. at selvom 
man ikke umiddelbart har en hest til rådighed til en given indledende 
afdeling, så skal man startmelde sig selv som rytter senest kl. 11.00 på 
startmeldingsdagen for den indledende afdeling, hvis man er interesseret 
i at komme ud at ride.
Der afvikles 8 indledende afdelinger og en finale (de indl. afd. kan deles, 
såfremt der startmeldes et tilstrækkeligt antal heste, dog må hver rytter 
kun ride en gang). Der udsættes gavekort til vinderens rytter i alle otte 
indledende afdelinger samt i finalen. Vinderne af de indledende afdelin-
ger kvalificerer sig til finalen, hvor der højst er 10 deltagere (med mindre 
der er f lere end 10 vindere af indl. afd.). De sidste ledige pladser i finalen 
går til rytteren/rytterne med den/de bedste placeringer fra de indledende 
afdelinger (altså f lest andenpladser, derefter tredjepladser osv. – ved lig-
hed foretages der lodtrækning). I finalen kan de 10 ryttere (evt. f lere hvis 
f lere vindere) startmelde sig med en hest, som dermed opnår startret i 
løbet. Er der ryttere, der ikke selv melder en hest i løbet, så vil øvrige til-
meldte heste komme med i løbet efter de almindelige bestemmelser. Er 
der ikke meldt ”ledige heste” nok, så vil de næste ryttere på listen ”med 
egen hest” kunne få plads i løbet (dette kræver dog, at man har deltaget i 
minimum en indledende afdeling).

De indledende afdelinger 
afvikles på følgende dage:
23/4 Skive
14/6 Billund
1/7 Aarhus
23/7 Nykøbing
11/8 Odense
20/8 Bornholm
17/9 Aalborg
8/10 Charlottenlund

Fast Riders Cup 2017

Finalen afvikles:
5/11 Billund
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Meddelelser fra DTC ejerskifte
EJERSKIFTER:
Abby Egedal til Stald Egedal & Ronny Høj, Årre, 18/7
All In til Henning Hansen & Annika Nielsen, Aakirkeby, 28/7
Bailey Flame til René Jensen, Søborg, 23/7, Leje
Battle Quin til Stald El Clasico, 17/8, Leje
Bella Damgård til Lasse Palmqvist Salee, Toreby, 3/8
Bella Toft til Lars Fisker & Jørgen Hansen, Tilst, 3/7
Bellis til Obstruplund Hestecenter & K. Schulze, 25/7
Beluga Holmsminde til Stefan Nielsen, Vodskov, 5/6
Betsy til Bent Dahl, Østermarie, 13/8
Birte Mile til Jensen & Jensen & Sune Hansen, Ryslinge, 1/8
Born To Run Kajoka til Martin Andreasen, Karup J, 10/8
Borntowin til Martin Hansen & Osted Antik, Tappernøje, 18/8
Cato til Kolin Stable ApS, Hollensen & Fisker, 1/6
Chandon til Nordisk Vabene ApS & Panamera Racing, 1/8
Cilisa til Ulla & Laura Pedersen, Gudhjem, 12/8
Cira til Scuderia Danimarca, 1/8
Classic Navy til Birgit Lassen, Løgstør, 10/8
Coco Collection til Stald Coconuts, 1/8
Coup de Chance til Karoline Henriksen, Gandrup, 18/7
Daisy Hill til Stald H, 10/8
Daniella Shadow til Dorte Andersen, Stoholm, 28/8
Dazzle Nock til Stald Søhus, 20/8
Diva Ice til Stald Søhus, 21/8
Dollar Princess til Stald Ørum, 19/6
Dumbo Grand til Carsten S. Nielsen, Aalestrup, 3/8
Eagle Simoni til Langesø Træningscenter ApS, 1/8
Easy Peak til Stald Giga, 14/8
Ebay Holmsminde til Kirsten Nielsen, Lejre, 26/8
Eddie Murphy til Svend Aage Nielsen, Hvidovre, 26/8
El Clasico til Stald El Clasico, 16/8
Ellerslie Downs til Grekos Hälsokost &  Trav HB, 26/8
Elly Torp til Bent Viborg Pedersen, Nørre Nebel, 20/8
Elvira Gardenia til Anton & Martin Andreasen, Karup J, 20/8
Emmalie Sali til Mads P. & Jeannette B. Dyhrberg, Roslev, 1/8, Leje
Enzo Flame til Morten & Søren Melin, Hinnerup, 20/7
Emiren K til VinderStalden, 26/8
Excuse Me K J til Jes Nyrup Nielsen, Gandrup, 31/7
Expensive til Kosar ApS, 26/8
Extreme til Stald Chilli ApS, Klaus Overskov & John Øbo, 26/8
Greve Montechristo (s) til Team DO, 10/8
Gwen Boko (nl) til Stald H T, 13/8
Igor Times (d) til Jesper Nielsen, Aakirkeby, 23/7
Karisma Vang til Stald Ørum, 19/6

Miss Røglan (s) til Marianne Mechlenburg, Asaa, 3/3
Pretty Line til Per Nielsen, Sorø, 20/5
Promise Spring til Stutteri Spring, 1/7
Ravello Gt til Anne Hermansen & Mathias Jensen, Storvorde, 16/7
Rising Flame til Karen Brostrøm, Horsens, 18/7
Roxy Heart til Stald Jyllinge, 1/8
Sisse Elmegård til Rene K. Hansen m.f lere, Trige, 13/6
Tam’s Axl (s) til Manne Grönstrand, Finland, 24/5
Tara Halbak (n) til Stald Ørum, 19/6
Temptation S M til Stald S M, 24/6
Thai Lacoste (n) til Regina Krüger & Eliana Harm, Tyskland, 22/7
Ulrika Elkær til Jytte & Henrik Frandsen, Ringe, 1/8
Unika Bee til Stald H T, 13/8
Ursus Hoff til Brit Ullerup & Erling Hoff Larsen, Holmegaard, 10/7
Valdemar Toft til Britta Petersen & Sarah Melsen. Sønder Omme, 2/8
Valorina Caf til Dennis Pedersen, Fjenneslev, 31/7
Winston D til Tina Sofie Olesen, Sindal, 1/8
Winther til Kenneth Nielsen, Charlottenlund, 1/8

GENPART AF HESTEPAS:
Semicca J B ifølge Katja Henriksen

NAVNEÆNDRING:
Degu v. Great Challenger (us)-Sika, hedder nu:
Do It Mingus
Erbium Flame v. Racer Bourbon (f)-Asics Finder, hedder nu:
Enzo Flame
Eva Charlotte v. Neo Holmsminde-Ganna Lavec (s), hedder nu:
Everenjoy Passat

Chandon
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FORSIDEFOTO:  
Aalborg-træner Jeppe Juel  havde en 
konge Aalborg Store Pris-weekend  
med sejre i begge hovedløbene.
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SPORT   ·   SPÆNDING   ·   SPIL  ·   OPLEVELSER

SPORT: Aalborg Store Pris · SPORT: Jydsk 2-årings Grand Prix

AUKTION: Opdrætterforeningen · PORTRÆT: Peter Spengler · EM: Kasper Foget 

PORTRÆT: Steffen Christiansen · TEMA: Hjerteflimmer 

Travligaen afvikles inddelt i 
fem ligaer: Liga 1, Liga 2, Liga 
3, Liga 4 og Liga 5.

Der afvikles indledende afdelinger i alle ligaerne. 
For alle ligaerne gælder det, at der gives point efter 
følgende skala i de indledende afdelinger: 25-12-8-
6-4 point til de fem først placerede heste – samt 1 
point til øvrige startende. Ved et evt. dødt løb gives 
der point efter den opnåede placering, hvilket vil 
sige, at der ved dødt løb på førstepladsen gives 25 
point til alle de først placerede heste uanset om der 
er tale om to, tre eller f lere heste der løber dødt løb. 
Dette system gælder ligeledes ved dødt løb på en 
af de øvrige pointgivende placeringer.
Alle de indledende afdelinger der afvikles op til en 
finale giver point. Når finalen i en liga er afviklet 
starter alle heste igen med 0 point i den pågældende 
liga. I de indledende afdelinger udtages hestene ef-
ter reglerne for udvælgelse af heste til ordinære løb.
Hestene med f lest point fra de indledende afdelin-
ger har fortrinsret til start i finalerne – ved point-
lighed gives der fordel til hesten/e med f lest start-
point, derefter lodtrækning. For at kunne starte i en 
finale i de respektive ligaer skal hesten have point 
fra en indledende afdeling i den pågældende liga.
For liga 1 gælder dog følgende regel:
Bliver der ikke inden startmeldingsfristens udløb 
til en finale i liga 1 startmeldt 12 heste (eller hvor 
mange heste der måtte være det maksimale antal) 
med point fra de indledende afdelinger er der åbent 
for startmelding af alle øvrige heste, der opfylder 
løbets proposition (som udtages efter reglerne for 
udvælgelse af heste til ordinære løb). Disse heste 
skal ligeledes startmeldes efter gældende regler og 
kommer derefter med i lodtrækningen om start-
pladserne i løbet.

For alle ligaer gælder følgende:
For heste der har optjent point i en indledende 
afdeling gælder det, at de må starte i finalen for 
denne liga uanset om deres startpræmiesum i tiden 
mellem den indledende afdeling og finalen er gået 
”over” ligaens grundlag (såfremt hesten har point 
nok til at komme med i finalen). Hvis en hest opnår 
point i f lere ligaer må kredsen omkring hesten frit 
vælge, hvilken finale de ønsker at deltage i (såfremt 
hesten har point nok til at komme med i finalen).
For liga 1 gælder det endvidere specielt, at ikke alle 
pladser i finalen pr. automatik besættes efter point 
i de indledende afdelinger. Antallet af pladser efter 
point vil/kan være beskrevet særskilt for hver finale.
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